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CZEŚC URZĘDOWA

Egzamina dojrzałości w c. k. semina- 
rjach nauczycielskich odbywać się będą z koń
cem bieżącego roku szkolnego w porządku 
następującym: 1) w seminaryum naucz, żeń- 
skiem w Krakowie 11, 12, 13, 14 i 15 
czerwca; 2) w seminaryum naucz, męskiem 
w Krakowie 17, 18, 19, 21 i 2 2 ,czerwca; 
3) w seminaryum naucz, męskiem w Tarno
wie 24, 25 26, 27 i 28 czerwca ; 4) w se- 
minaryum nanez. męskiem w Rzeszowie 1, 
2, 3, 4 i 5 lipca; 5) w seminaryum naucz 
żeńskiem w Przemyślu 8, 9, 10, 11 i 12 
lipca; 6) w seminaryum naucz, męskiem we 
Lwowie 27 i 28 czerwca tudzież 1, 2 i 3 
lipca; 7) w seminaryum naucz, żeńskiem we 
Lwowie 5, 8, 9 i 10 lipca; 8) w seminaryum 
Uaucz. męskiem w Stanisławowie 12 i 13 
lipca; 9) w seminaryum naucz, męskiem w 
Tarnopolu 15 i 16 lipca.

Z Rady szkolnej krajowej.

CZEŚĆ IIEURZEDOWA

Lwów, dnia 1 maja.

Ostatnie konferencye ministrów 
przed- i zalitawskich w s p r a w i e  u- 
g o d o w e j  doprowadziły do pewnych 
dodatnich rezultatów co do usunięcia 
spornych dot^d kwestyj szczegółowych. 
Od stopnia, w jakim to zbliżenie się 
oddziaływań będzie na wyrozumiałość 
kół poselskich, zawisło, czy obecne 
prowizoryum ugodowe ma już blizki 
kres przed sob%, czy przeciwnie wy ■ 
padnie pomyśleć o nowych środkach 
chwilowego znaczenia. W konferen- 
cyach ministeryalnych ważną rolę od
grywały uwagi hr. Andrassego, który 
Według zgodnych doniesień dzienni

karskich usilnie zalecał rychłe doko- 
! nanie dzieła ugodowego jako rzecz 
j wielkiej wagi dla znaczeuia i skute- 
1 cznośei polityki zagranicznej. To wiel
kie znaczenie ugody dla polityki za
granicznej było dotąd często podno
szone w sposób pressyi i dlatego wi
dziano w tem przesadę. I rzeczywiście 
dotąd jeszcze nie dało się uczuć poli
tyce zagranicznej prowizoryum ugodo
we, gdyż monarchia nie potrzebowała 
zabierać głosu z naciskiem wojennych 
środków dla ochrony zagrożonych‘in
teresów swoich. Ale tym razem prze
zorność każe się na ̂ wszystko przygo
tować już w najbliższej przyszłości, 
gdyż Anglia coraz wyraźniej zapowia
da wielką akcyę, a jej początek bę
dzie w każdym razie hasłem dla wy
padków, których rozmiary i doniosłość 
'nie dadzą się z góry przewidzieć.

Biedny p ó ł w y s e p  b a ł k a ń s k i  
wyszedł fatalnie na humanitarnej woj
nie. Trzeci rok z bardzo krotkiemi 
przerwami, panuje tam rzez formalna, 
urozmaicona różnemi epidemiami. Na 
tej drodze za kilka lat dojśćby można 
niezawodnie do celu, t. j. porządku 
i spokoju, ale porządek równałby się 
wyludnieniu, a spokoj cmentarnej ci
szy. Historyk z przykrą uwagą zapi
sze kiedyś fakt, że obecna wojna, w 
której tak csęsto jak w żadnej innej 
padały szumne hasła o celach huma
nitarnych i o wyswobodzeniu ludów 
z pod jarzma tyranii, zadała ludzkości 
tak ciężkie rany, jak żadna poprze
dnia. Wórth, Metz i Sedan okupili 
Niemcy większym rozlewem krwi ani
żeli Rossyanie Plewnę i Kars, ale 
wojna z r. 1870 trwała tylko sześć 
miesięcy i nie przysporzyła tylu ofiar 
chorobom rozmaitym, jak rzeź trzyle
tnia na półwyspie bałkańskim. A któż

policzy straty materyalne, jakie tam 
ucierpiała biedna ludność? Długi okres 
czasu musi upłynąć z wzorową admi- 
nistracyą i w głębokim pokoju' ażeby 
ludność półwyspu bałkańskiego, wy
swobodzona z pod jarzma i złej go
spodarki tureckiej, dostała się napo- 
wrót na ten szczebel doi obytu, na 
jakim zastał ją wybuch wyny. Nawet 
kwitnąca Bułgarya nie tak prędko 
zbierać będzie owoce zwycięztw ros- 
syjskich, zwłaszcza w takim razie, 
jeżeli powstańcy tureccy zechcą i na
dal pozwalać sobie takich sprawek, jak 
owo zwycięztwo pod Filipopolem, któ
re zakrawa na bajkę, a przecież 
jest faktem. Nie dość na tem, że pół
wysep bałkański tak drogo musiał o- 
kupić klęskę Turcyi. Grozi mu jeszcze 
ta wcale niemiła rola, że stanie sie 
miejscem wojennego rendez -vous dla 
dwóch mocarstw, Anglii i Rossyi. Dla 
Anglii i Rossyi jest to niezawodnie 
rzecz względnie wygodna, że mogą 
zmierzyć swe siły na obcem teryto- 
ryum, ale dla półwvspu bałkańskiego 
jest to wcale bolesne akcesoryuin 
przebytej już wojny humanitarnej. Sa
ma Bossya musi wreszcie uznać, że 
przeceniała swoje zdolności do zapro
wadzenia ładu na zdobytem teryto- 
ryum. Na szczęście może sobie przy
pomnieć, że wojnę prowadziła nie na 
własny rachunek, lecz wrzekomo w i- 
mieniu Europy, jako jej egzekutorka. 
Ale to przypomnienie powinno naj
pierw objawić się w pewnych nie
zbędnych modyfikacyach traktatu san- 
stefańskiego.

Entuzyazm i ofiarność l u d n o ś c i  
r o s s y j s k i e j  w sprawie utworzenia 
flotyłi korsarskiej, celem zniszczenia 
floty handlowej Anglii w razie wybu
chu wojny, nie sprawiają świetnego

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 cent 
kilkorazowe po 6 et. od zniejsea jednego wiersza.

I n s e r a t y  przyjmują w Austryi i Niemczech 
wszystkie agencye anonsów; we Franeyi w Paryżu 
wyłącznie agencja p. Adama, Carrefour de la  Oroix 
Rouge 3.

wrażenia na zachodzie z powodu nie
zgodności z przepisami prawa między
narodowego. Jeżeli fakt ten uznał wy
raźnie i stanowczo jeden z profeso
rów rossyjskick, uchodzący za powagę 
w świecie prawniczym, to mimo wszel
kich hałasów prasy moskiewskiej, opi
nia publiczna nie wytrwa w obecnym 
zapale. Wrodzone poczucie praw nie 
daje się długo stłumić chwilowo wybu
chającym namiętnościom politycznym. 
Zresztą owa flotyla korsarska byłaby 
bronią wcale problematyczną, bo jeżeli 
Anglii powiedzie się zyskać'dla swoich 
okrętów handlowych ochronę flagi je
dnego z państw neutralnych, to ros- 
syjskie statki korsarskie mogą wcale 
nie opuszczać portów. Skończy się za
tem na samym projekcie a w dodatku 
projekt ten nie przyniesie zaszczytu 
Rossyi, która przecież przed kilku laty 
wzięła tak rozległą inicyatywę w re
formie prawa międzynarodowego i w 
tym celu powołała konferencye bru
kselską. Ze względu na wewnętrzne 
stosunki Rossya nie powinnaby wystę
pować do walki środkam i, które 
posiadają cechę rewolucyjną wobec 
prawa międzynarodowego. Wywołanie 
powstania bułgarskiego w ubiegłym 
roku było także takim środkiem i wy
szło na niekorzyść Rossyi, bo Turcy 
poszli za jej przykładem i urządzili 
także powstanie w rossyjskich prowin
cjach Azyi. Kto wie, czy widok rządu, 
posługującego się takiemi środkami,'nie 
dodał niepokojącym żywiołom zachęty 
do rozruchów i demonstracyj, które 
w ostatnich czasach wcale silnie za
chwiały dotychczasową wiarę Europy 
w rygor wewnętrznego porządku i sta
łość stosunków w Rossyi. Anglii pe
wnie nie braknie inwencyi, jeżeli w 
danym razie przyszłoby odpłacić się

A lo jzy  F e liń sk i.

XIII.
Rzecz o najważniejszym i najznakomit

szym utworze Felińskiego przerwała nam wa
tek powieści. Opuśćmy więc teraz świetną 
stolicę, brzmiącą chwałą imienia naszego poe
ty, aby powrócić do jego wiejskiego zacisza, 
nawiązać znowu nie kolejnych zdarzeń z jego 
żywota a najprzód przyjrzeć mu się z bliska 
wśród codziennych, potocznych zajęć, w szczu- 
płem kole rodziny.

Zajeżdżamy przed kolumnadę Osowskie
go dworku pod koniec marca roku 1812 ra
zem z panem Gierardem Felińskim , przed- 
ostatniem a dwunastem z kolei dzieckiem 
państwa sędziostwa, i z jego żoną, znaną 
autorką Pamiętników. Zmrok już zapadł i co
raz ciemniej na dworze. Mimo to w jednym 
tylko pokoju płonęło światło; reszta domu 
tonęła w cieniach , obchodząc tak ulubioną 
Wielu osobom szarą godzinę. Gdyby nas na
wet nie objaśnił pan Gierard, domyśliliby
śmy się sam i, że oświetlony pokój, to sie
dziba jego brata. Jakoż uchyliwszy drzwi, 
spostrzegamy zaraz samego gospodarza. Mo
żemy mu się przyjrzeć dokładniej niż zwy
kle, bo wbrew żywemu temperamentowi sie
dzi’ bez ruchu , tak głęboko zatopiony w my
ślach , tak mocno zapatrzony na szachowni
cę, że nic nie w idzi, nic nie słyszy, co się 
W około niego dzieje. Jego fizyonomia, tak 
zwykle ruchliwa i pełna życia, przybrała te
raz nieruchomość posągu; zdarzało się to 
tylko wówczas, gdy pochylony nad ulubio- 
fcemi szacham i, rozważał, w którą stronę 
Uderzyć swym pionkiem, dla uniknięcia nie
bezpieczeństwa lub zadania przeciwnikowi sta
nowczego ciosu.

W tem położeniu przy sztucznem świe
tle silniej jeszcze wydatnieje prawie niewie
ścia gładkość i białość p łc i, będąca familij
ną cechą Felińskich, żywe i świeże rumień
ce, błyszczące na dość okrągłej twarzy. Zre
sztą był to blondyn nizki i krępy, choć nie 
tłusty, o rysach nieregularnych. Gdyby nie 
przedłużaj tca czoło ły s iu a , którą usiłował 
zakryć włosami ciemno - orzechowego koloru, 
zaczesywanemi to z tyłu, to z boków, nigdy 
byśmy nie sądzili, że już liczy lat z górą 
czterdzieści, zwłaszcza, że miał twarz świe
żą i pozbawioną zarostu a podczas rozmowy 
prawdziwie młodzieńcza żywość w mimice i 
gestykulacyi. „Wyraz jego flzyonomii, mówi 
pani Ewa F elińska, zmieniał się co chwila, 
przechodząc w rozmaite tony, jednak uprzej
mość była jego głównym charakterem; a czy 
przebiegła po twarzy chmurka sm utku, czy 
s.ę rozpromieniła wesołością, czy zadumanie 
wysyłało gdzie myśl daleko, to chwilowe 
wrażenie znikało w mgnieniu oka , i znow 
na twarzy osiadła pogoda i uprzejmość."

Niezwykła żywość gospodarza objawiła 
się natychmiast, skoro ujrzał miłych gości. 
Nieruchome wprzód oko strzeliło promieniem 
radości, twarz ożywiła się nagle i przybrała 
ten sympatyczny i ujmujący wyraz, o jakim 
wspomina hr. Gustaw Olizar,*) mówiąc, że Fe
liński „choć nie miał rysów powabnych, ale 
miał dużo bystrości w oku, coś wielce po
czciwego i naiwnego w uśmiechu."

Przywitawszy się z panem Alojzym i 
z panną Teklą, najmłodszą jego siostrą a to 
warzyszką gry w szachy, jasną, łagodną, 
nieco melancholijną blondynką -— ogrzaw
szy się przy kominku , na którym poeta lu
bił zawsze podtrzymywać duży ogień , po-

*) Ciekawe te pamiętniki, dotąd nie dru
kowane a obejmujące mało znaną epokę od r. 
1817 do 1830, znamy dzięki uprzejmości czci
godnej wdowy po autorze, pani Józefy z hra
biów Czartoryskich hrabiny Olizarowej.

spieszyli państwo Gierardowie do pani sędzi- 
nej i jej synowej. Obydwie pauie staropol
skim obyczajem odmawiały już godzinki. Po
ważna , wiekiem zgarbiona, niegdyś piękna 
teściowa , sprawiła na pani Ewie miłe wra
żenie. Pani Alojzowa natomiast przestraszyła 
ją swojem przyjęciem zimnem, postawą szty
wną . surową twarzą i zagięciem u s t , zapo- 
wiadająeera skłonność do szyderstwa. Zacho
wanie jej przy powitaniu gości nie było 
wcale ujmujące. Wysunąwszy jeduę nogę na
przód, stała wyprostowana jak huzar, do któ
rego podobną była wzrostem, puszczając dym 
z długiej fa,ki...

Pauią Gierardową, osobę delikatną i tkli
wą raził teu szczególny brak kobiecości w ku
zynce ; to też spojrzawszy na nią z pewną 
trwogą i nie wiedząc jak odbyć ceremoniał 
powitania, „pocałowała ją w sam środek brzu
cha , tuż koło cybucha...“ N a  szczęście prze
konała się wkrótce, że bratowa uie jest tak 
złą , jak się z początku wydawała , że choć 
idąc za przykładem męża, „ u a j większego faj- 
karza“, podobnie jak teściowa, paliła lulkę, 
czego niepodobna chwalić , nie celowała pię
knością , ani wykształceniem tak dalece, że 
jedyną jej lekturą była książka do nabożeń
stwa , posiadała jednak niemałe zalety ; była 
dobrą, łagodną, pełną prostoty i serdeczno
ści , a przytem doskonałą gospodynią.

Pożycie rodzinne w Osowie należało do 
najprzykładniejszych, dzięki brakowi preten- 
syi ze strony żony i ujmującej słodyczy w 
usposobieniu męża. „Nie można było żądać, 
mówi pani Gierardowa, człowieka łatwiej
szego i przyjemniejszego w codziennych sto
sunkach. Posiadał on sekret rozlewania w oko
ło swobody i pokoju ducha. Charakter tak 
żywy, tak wrażliwy, jak Alojzego, umiał mieć 
chwile pogody i zachmurzenia, ale o tych 
zmianach moralnej temperatury, oprócz niego, 
nikt nie wiedział. Dla otaczających miał za
wsze czoło pogodne, na ustach uśmiech ży
czliwości , czasem dowcipne, ale nie kolące

słowo. Rozmowę umiał zawsze zastosowywać 
do pojęcia osób, z któremi rozmawiał. W po
życiu ścisłem nie miał żadaych fantazyj, ża- 

nyeu wymagań dla siebie; przeciwnie był 
wyrozumiałym i pobłażającym na słabostki 
diugich , w zarządzie domowym ani opie
szałym , ani gnuśnym , choć nie dręczył sie
bie i innych zbytnią troskliwością, dla sług 
tak cierpliwym i łagodnym , że nigdy nie 
dotknął ich nawet cierpkiem słowem."

Feliński przywiązywał wielką wagę do 
porządku i punktualności, utrzymując „że 
wielkie w ypadki, wstrząsające życiem, trafia
ją się rzadko, przeciwnie treść jego snują po 
większej części drobnostki, więc trzeba sta
rać się przedewszystkiem o urządzenie w spo
sób przyjemny tych drobnostek". Dlatego to 
w domu wszystko się odbywało regularnie, 
wedle naprzód obmyślanego podziału czasu’. 
Po rannej kawie_ o godzinie dziesiątej zasia
dano do śniadania, o dwunastej do gospo
darskiego obiadku, złożonego z czterech sma
cznych potraw' a zaprawianego zwykle żywą 
i wesołą pogadanką. Pod wpływem rozmowy 
zajadał prędko i machinalnie, „bez żadnej 
wiedzy o tem , co połykał", nie czując na
w et, że niekiedy z winy oddanego Bachu
sowi kucharza, jedna lub druga potrawa nie 
najwykwintniej była sporządzona. Zwykle sam 
najwięcej ożywiał te obiadowe posiedzenia, 
bo_ każdy z obecnych wolał go słuchać, niż 
mówić. Wesoły i żartobliwy, lubił rzucać w
szczupłem gronie dowcipne ucinki, jak n. p.
ów dość swoboduy a dotąd niedrukowany 
wiersz do Ju lis i:

Julisiu, wzorze młodych mężatek,
Nie dość dla Ciebie szczęścia i chluby,
Ze ów motylek, twój Ignaś luby,
Co przelatywał z kwiatka na kwiatek, 
Skoro otrzymał dar twojej ręki,
Jest dzisiaj wierny i stały,
Twa cnota, dobroć i wdzięki,
Łatwo tego dokazaly —



Bossyi pięknem za nadobne co do lo
jalnego przestrzegania prawa między
narodowego.

W ystawa paryska.
Paryż , Champ de M ars, 27 kwietnia. 

I.
(IF ) Ostatni tydzień robót inauguracyj

nych. Za cztery dni wystawa już otworzy 
swe furty niezliczone. Na Trocadero i Champ 
de Mars pracuje 10.000 ludzi od świtu do 
zmroku, od zmroku do świtu, przy pysznem 
słońcu wiosennem i olśniewających elektrycz
nych światłach.

Europejczycy i Amerykanie, biali tu- 
bylce Zachodu i oliwkowi posłańcy Wscho
du mięszają się w zgiełku. Pasma nałado
wanych wagonów wloką się ze wszystkich 
kierunków ku nienasyconym gmachom z bu
dulcem, żelazem, kamieniem, drzewem, z pa
kami ogromnemi , z ładunkami szkła i ban
der, z całerai drzewami powiewającemi ma
jem, jak ów las, który ciągnął na stolicę 
Makbeta. Wciąż sadzą drzewa i rośliny, bu
dują , walą , gładzą , malują , wnoszą masy 
okazów, wynoszą masy rusztowań. Ale po
mimo pracy tak usilnej i wytrwałej, pomimo 
gorączkowego pospiechu cudzoziemców, żad
na prawie sekcya, wyjąwszy Anglią i jej 
kolonie, Szwajcaryą i Norwegią, nie skończy 
swej installacyi na dzień otwarcia wystawy. 
Winą takiego spóźnienia są podobno przed
siębiorcy francuscy, którzy zakontraktowaw
szy robienie szaf tudzież installacyą okazów, 
wywiązują się z swoich kontraktów z tru
dną do pojęcia opieszałością. Dzięki tym pa
nom roboty będą się dłużej wlokły po 
otwarciu, a wystawa chaotyczniej przedstawi 
się w dniu inauguracyjnym, niż którakolwiek 
jej poprzedniczka.

Z akcyą przedsiębiorców paryzkich 
mogę tylko porównać postępowanie wielmo
żnej komissyi francuskiej wobec wystawców 
zagranicznych. Gdy już cała prawie, prasa 
europejska podnosi skargi w tym względzie, 
wolno i mnie, z gorzkiego własnego do
świadczenia, uderzyć na panów biurokratów 
francuskich, nudniejszych pedantów, więk
szych foimalistów. niż jakakolwiek znana rai 
biurokracya.

Francuskie słowo łracasserie najtrafniej 
charakteryzuje męki, na jakie nas ci pano
wie narażają. Korespondenci i wystawcy za
graniczni jednako cierpią przy tem. bo prze
śladowcy nasi są przynajmniej bezstronni. 
Kto, jak wasz uniżony korespondent, chlubi

Lecz dokaż trudniejszej sztuki,
Spraw jeszcze, by twój Ignacy,
Pełen sił, zdrowia, gustu i nauki
Miał większą ufność w sobie i wytrwałość w

[pracy;
Spraw, by to dziecko Marsa , dziecko Apollina, 
Coś ważnego dla Ciebie i nas przedsięwzięło —

My mieć hędziem arcydzieło,
A Ty córkę, albo syna.

Po obiedzie, z fajkami już w ustach, 
zakładano partyę bostona lub wista, głównie 
dla zabawienia matki, której wszyscy nadska
kiwali , starali się odgadywać myśli i uprze
dzić życzenia ; czasem też czytywano jej gło
śno. Młodsi mieszkańcy Ossowskiego dworu 
przenosili bilard nad karty.

Zabudowanie było szczupłe, ale świad
czyło o guście, zamiłowaniu czystości i nie- 
kosztownej wykwintności właściciela; sam 
dwór składał się z pięciu małych pokojów, 
z jadalni, gdzie stał bilard, sypialni i salo
nu , biblioteki i pracowni gospodarza. Jedna 
tylko rzeez wewnątrz domu nie odpowiadała 
warunkom dobrego smaku ; były to malowi
dła po ścianach, pędzla jakiegoś domorosłe
go artysty.

Reszta budynków pięknie łączyła się z 
dworem. Na czterech smukłych kolumnach 
spoczywał ganek , zwrócony frontem do sze
rokiej i prostej jak strzała drogi, zaczynają
cej się za bramą zgrabnym, przez rzekę rzu
conym mostem a idącej równolegle z widnie
jącym w dali gościńcem. „Dwie małe oficyn 
k i , umieszczone w równej odległości od do
mu , symetrycznie zaokrąglały dziedziniec, 
stosując się drobnością rozmiarów do nie
wielkiego korpusu. Obie, równie jak dom, 
pociągnięte były z zewnątrz złotym kolorem. 
I  boku, niby wstydząc się trochę, na wpół 
schowany za drzewa, wyglądał dom niemały, 
Iliegdyś mieszkalny, a dziś przysądzony do 
ziemi starzec garbaty, który ustąpiwszy pier-

się reprezentacją wielkiej firmy warszaw
skiej i poważnego pisma, ten musi znosić 
dubeltową tracasserie, w odwet za swój za
szczyt.

Zdaje się, że cały gallijski dowcip wy
sila się w tej chwili, aby utrudnić zagrani
cznym przedstawicielom przemysłu i prasy 
ich zadanie. Najpierw każą czekać godzina
mi i dniami w krużgankach. Da przeciągu, 
znoszą się z nami przez garsonów w libe- 
ryaeh, każą stać, aż jakiś podpisarz podsekre
tarza raczy rzucić okiem na bilet przysłany 
sobie, nareszcie odsyłają nas do własnych 
komisyi o polecenie. Tam, czy w komisyi 
austryackiej, czy w rossyjskiej nawet, w pi,ęć 
minut, z grzecznością i pospiechem nad grze
czność cenniejszym, otrzymamy cokolwiek 
żądać mamy prawo. Z dumą powracamy do 
komisyi francuskiej, aby znów czekać, pono
wnie rokować z odźwiernymi i znosić upo
korzenia, nowy otrzymać dowód, źe biuro
kracya francuzka jest najnieznośniejszą na 
kuli ziemskiej, nie wyłączając mandarynów.

Żeby Wam dać pojęcie o dowcipie ko- 
misarskim w wynajdowaniu formalności, przy
toczę przykład z dziejów własnej niedoli. 
Każda osoba upoważniona do sezonowego b i
letu musi złożyć dwie fotografie własne w 
biórze komisyi. Dla pospiechu zatelegrafowa
łem do znanego mistrza w Warszawie o na
dobne wizerunti najmilszej mi osobistości. 
Uczyniłem to i z litości dla niego. Wiedzia 
łem, że posiada ich sporo, że jeżeli sam ich 
nie wykupię, nigdy się ich nie pozbędzie. 
Tuszyłem też, że prędzej dostanę je w ten 
sposób, niż fotografując się w Paryżu.

Fotografie przyszły — jegomość w ko
misyi, któremu polecono delikatną operacyę 
porównywania gazeciarskich złoczyńców z ich 
wizerunkami, przyznał, że fotografie były 
dobre i podobne do oryginału. Musiał to 
przyznać, gdyż Mieczkowski innych nie robi. 
Jednakże odrzucił je, albowiem od czasu zro
bienia tych fotografii (przed rokiem) orygi
nał skrócił swoją brodę o cal, albo dwa! 
Czy to nie pedauterya? Czyż się dziwicie, że 
wzdychamy do Filadelfii, że przypominamy 
Wiedeń, że deklamujemy:

...nessun maggior dolore,
Che ricordarsi ciel tempo felice
Helia misaria...

L a  miseria di Parigi ma rozmaite ce
chy osobliwe, ale stosunek z komisyą wysta
wową jest pigułką gorżką nad wszystkie 
paryzkie mizerye.

Podam jeszcze jeden przykład. Za kilka 
dni nastąpi owa pompatycznie zapowiedziana 
ceremonia otwarcia, na którą każdy chciałby

wszego miejsca młodszemu syuowi , skromnie 
dożywa wieku na ustroni.11

Dworek osowski stracił wiele ze swe
go powabu od chw ili, gdy go ujrzała po raz 
pierwszy pani Ewa^ Felińska, aż do czasu, 
kiedy go zwiedzał Kraszewski. Pierwsza ma
luje bardzo ponętny obraz tej ustroili w cie
płej porze. „Kiedy dom , są jej słowa, przez 
otwarte szklance drzwi połączył się z ogro
dem , przybrawszy go za obszerny salon, kie
dy w inograd, zasadzony pod ścianą zaczął 
się po niej czepiać i zaglądać przez okna i 
żaluzye wewnątrz dom u: coś było w nim 
tak miłego i świeżego, że człowiek by nie 
chciał oddać tego małego domku za nieje
den większy, okazalszy i napchany ozdo
bami."

Obszerny, porządnie utrzymywany o- 
gród / ciągnął się tuż nad rzeką Bereżauką; 
nie brakło w nim drzew owocowych, zasa
dzonych przez p. Alojzego, krzewów i kwia
tów, pielęgnowanych troskliwą ręką panny 
Tekli, ale największą jego ozdobę stanowiły 
dzikie drzewa o rozłożystych konarach, pod 
których rozkosznym cieniem można było od
poczywać podczas skwarnego lata. Z ogrodu 
wchodziło się do pasieki, która przypierała 
do dużego, gęsto i dziko zarośniętego iasu.^

Gospodarstwem zajmowali się oboje 
państwo, choć z nierównym skutkiem; dział 
kobiecy doszedł do wysokiego stopnia do
skonałości,' dzięki energii i praktycznemu pa
ni Józefy, która rozwinęła znakomicie jedną 
gałęź domowego przemysłu, to jest wyrób 
płócien. Feliński krzątał się także nie bez 
zapału około gospodarstwa męzkiego, praco
wał sarnodzieluie, nie wyręczając się nikim, 
ale w tych zatrudnieniach, jak trafnie zau
ważano, górował zawsze poeta nad gospo
darzem. Wszystkie ulepszenia, jakie podej
mował w pierwszych latach swego gospo
darstwa, wypływały raczej z poczucia pięk
na, z godnej uznania miłości dla ludu, ani
żeli z innych realniejszych pobudek. Dotknię-

patrzeć dla zaspokojenia ciekawości lub w 
celach sprawozdawczych. We wszystkich in
nych miejscach kazano płacić słono za honor 
uczestniczenia w podobnym festynie. Takie 
postępowanie napełniało kassę i zadawalało 
publikę. Tu, w kraju chełpiącym nę demo
kratycznym ustrojem i republikańskim rzą
dem, wstęp na festyn inauguracyjny będzie 
zależał od laski, kaprysu, protekcji. Dotąd 
nawet zagraniczne komisye nie wiedzą, czy 
panowie komisarze francuscy raczą zaszczy
cić obcych wystawców i reprezentantów pism 
zagranicznych zaproszeniem na iuauguracyę. 
Gdybym nie znał sposobów dostania się do 
Trocadero w chwili stanowczej, nawet bez 
łaski tych panów, przyłączyłbym się do chóru 
korespoudentów i reporterów, to szydzących 
to oburzonych...

Pomimo tylu przykrości oznajmiam, że 
wystawa paryzka jest pyszna ogromem, cudna 
malowniczością, i to nawet dziś, chociaż tyle 
widzę .w niej braków. Tam, za oknem, .grzędy 
uśmiechają się kwiatami, gazony i drzewa u- 
stroiły się w zieleń wiosny, gmachy wyła
niają się z poza rusztowań walonych hurtow
nie, przedstawiając się pysznie, czarodziejsko... 
Cudne proporeye dwu głównych budynków, 
okrągłego pałacu na Trocadero i labiryntu z 
szklano-żelaznych galeryj na Champ de Mars — 
rysują się uroczo na błękicie, a same tworzą 
tło dla rzeźb kształtnych, dla gzymsów i 
fryzów o pięknych płaskorzeźbach i freskach. 
Dużo tam jeszcze błota, wapna, słomy, pak 
ihannideru ; dużo tych rzeczy spotkamy tam 
długo po dniu inauguracyjnym, ale pomimo 
tego, nie łatwo wyrwać się z półkola tylu cu
dami strojnego.

SPRAWY ZACtRAIICZIE

(Amerykanie i Rossyą.)
Przed kilku tygodniami mówiono wie

le o rozmowie, którą miał generał Ignatiew 
z korespondentem Rew-York Heralda, przed 
swoim odjazdem do Wiednia. Telegraf ros- 
syjski odmówił w Europie autentyczności tej 
rozmowie, a e  rzecz dziwna, zaprzeczenie to 
nie dostało się na drugą stronę Atlantyku; 
w dziennikach amerykańjjKieh aż do 6 kwie
tnia nie znajdujemy przynajmniej żadnego 
śladu takiego zaprzeczenia. Cóż z tego wno
sić? Czy może rozmowę tę należy uważać 
za hallon d'essai, którego skutku chciano 
oczekiwać? W rozmowie uważanej przez te
legraf rossyjski za apokryf, korespondent 
Heralda kładzie generałowi Ignatiewowi w 
usta pomiędzy inuemi te słowa: „Możemy 
zawrzeć przymierze ze Stanami Zjednoczo- 
czonemi, któreby zagroziły posiadłościom 
angielskim w północnej Ameryce." Mniejsza

ty do żywego smutnem położeniem włościan, 
których nędzne budki rozproszone były po 
lesie, całą niemal wioskę przebudovrał na 
nowo. Każda z tych nowych chat „wyglą
dała jak dworek, z oknami większemi, niż 
bywają pospolicie u chłopów, i z kominem 
na dach wyprowadzonym, co było nowością 
na Polesiu, gdzie do dnia dzisiejszego ko
chają się w dymnych chałupach".

Pragnąc dalej upiększyć miejscowość i 
ułatwić koimmikacyę nietylko wzniósł dwor
skie budynki, ale nadto pobudował wcale 
porządnie młyny, „popostawiał dużo mostów 
potrzebuycb i niepotrzebnych, ponasypywał 
groble, pootwierał widoki" i t. p., słowem 
poczynał sobie jak człowiek szlachetny, świa
tły, kierujący się popędami piękna i dobra 
w życiu, lecz nie jak człowiek liczący się z po
trzebami życia, mający żonę i dzieci a dość 
szczupłą fortunę. To też na owe ulepszenia, 
jak okazywały rejestra, wyszło trzydzieści ty - 
sięcy z górą złotych a dochody z majątku 
ani na grosz nie wzrosły, gospodarstwo zaś 
rolne pozostało na dawnym poziomie. Na 
podjęcie korzystnej reformy nie posiadał Fe
liński ani dość specyalnej wiedzy w tym kie
runku, ani dość silnej woli i wytrwałości do 
wyłącznego oddania się pracy, w której nie 
znajdował upodobania. Podejmował on ją..jako 
niemiły obowiązek, który spełnić należy, 
ażeby pozbywszy go się co prędzej, powrócić 
do ulubionych zajęć literackich. W każdy 
dzień pogodny wyruszał wprawdzie konno 
w pole, ale nawet rodzina szeptała sobie po 
cichu, że te wycieczki „może miały jaką 
wartość dla zdrowia jeźdźca, ale gospodar
stwo nie wiele na nieb korzystało." Pani Gie- 
rardowa domyślała się, że „to była niewiuna 
hipokryzja literata, chcącego uchodzić za go
spodarza w oczach domowników," ale słuszną 
okazała się jej uwaga, że bardzo trudno oszu
kać fachowych ludzi pozorami...

0 to, czy generał rossyjski w rzeczy sanFI 
zrobił taką propozycyę, dość że prasa ame
rykańska bardzo żywo się nią zajęła. I tak 
Herald sam przedstawiwszy rzecz całą, tak 
się o niej wyraża; „Mieliśmy zawsze słabosc 
dla Rossyi, a stosunki pomiędzy tem mocar
stwem a Stanami Zjednoczonemi odznaczały 
się zawsze najotwartszą serdecznością. W 
czasie wojny krymskiej sympatye nasze za
manifestowały się dość jaskrawo , aby rzucie 
cień na nasze stosunki z Anglią a w osta
tniej wojnie z Tureyą, najlepsze życzeni1 
Amerykanów były po stronie i-ara i cywili
zacji. Ale szanujemy Anglię i nie łakomimy 
się na żadną z jej posiadłości po tej stronic 
Atlantyku. Zresztą zupełnie nieprawdopodo
bną jest rzeczą, abyśmy w razie nowych 
komplikacyj mieli odstąpić od rozumnej po
lityki niemięszania się w sprawy narodów 
europejskich. Gdyby Kanada w razie wojny 
pomiędzy Anglią a Rossyą została ogołoconą 
z męzkiej ludności , byłaby tak samo zabez
pieczoną od ataku Stanów Zjednoczonych, 
jak gdyby cała jej granica najeżoną była 
armatami i bagnetami. W takim prawdopo
dobnym konflikcie opinia publiczna byłaby 
w swych uczuciach niewątpliwie podzieloną,
1 być może, że większe sympatye byłyby na 
stronie Rossyi. Ale rząd nie wziąłby, z pew
nością udziału w sporze a nasze stosunki z 
Anglią byłyby serdeczniejsze w chwili nie
bezpieczeństwa, aniżeli wt  którymkolwiek in
nym czasie. Star  wyraża mniej więcej te 
same myśli: „Przymierze Stanów Zjednoczo
nych z Rossyą nie ma za sobą więcej praw
dopodobieństwa jak przymierze z Anglią. 
Polityka naszych przodków niezawierania 
żadnego przymierza , któreby mogło sprowa
dzić trudności, zostanie i teraz zastosowaną. 
Gdybyśmy byli z Anglią na stopie nieprzy
jacielskiej lub gdyby był jaki powód do woj
ny z Anglią, rzecz mogłaby się mieć inaczej 
a wtenczas przymierze z Rossyą należałoby 
przenosić nad każde inne. Lecz nigdybyśmy 
nie rozpoczęli wojny jedynie dla sławy lub 
dla powiększenia tery tory alnego. Nas nic nie 
obchodzi tak zwana „równowaga europejska" 
a co się tyczy kolonij angielskich, które 
przytykają do naszych granic, to na teraz 
nie życzymy sobie żadnych aneksyj." Po
wyższe dwa dzienniki reprezentują niewąt
pliwie ogólne usposobienie ludności amery
kańskiej a generał Ignatiew, jeśli w rzeczy 
samej chciał puścić hallon d'essai, dobrze 
zrobi, jeśli na tem poprzestanie. Tribune 
obraca w żart całą tę sprawę. „Mówią, pisze 
ten dziennik, o przymierze między Rossyą a 
Stanami Zjednoczonemi, któreby zagroziły 
posiadłościom angielskim w Ameryce. Spra
wa ta ma swoją komiczną stronę. Zawiera
liśmy z Rossyą transakeye o własności nie
ruchome (Alaska) a nasze córki tańcowały z 
w. książętami; ale nie chcemy się układać 
o Kanadę choćby nawet za cenę zobowiąza
nia sobie cara."

(Głosy rossyjshie).
Dzienniki rossyjskie w rocznicę wypo

wiedzenia wojny są w bardzo smętnem u- 
sposobieniu. Na uwagi dziennikarstwa zagra
nicznego o niezbyt świetnej sytuacji Rossyi 
odpowiada Gołos: „Człowiekowi, jako słabe
mu stworzeniu, wydaje się zawsze, że cier
pienie obce jest nierównie lżejsze niż własne- 
Ale jeżeli zastanowimy się ściślej nad sytu- 
acyą i wyeliminujemy z niej wszystkie przej
ściowe kłopoty codziennego życia, przyjdzie
my do przekonania, że ojczyzna nasza może 
nierównie weselej obchodzie wielkie święto 
chrześcijańskie, niż wszystkie inne mocarst
wa. Wszakże święto to przypada równocze
śnie z wielkiem historycznem zdarzeniem: 
zmartwychwstaniem chrześciańskiej ludności 
w Torcyi do nowego życia. Cokolwiekby 
się stało w przyszłości , chociażbyśmy na
wet mieli nieść nowe ofiary w celu oswobo
dzenia tych ludów, w gruncie rzeczy fakt 
oswobodzenia chrześcian z pod jarzma tu
reckiego pozostanie niezmienionym i w dzie
jach Europy zapisany będzie po wieczne 
czasy jako zasługa rossy.jskiego cesarza i lu
du rossyjskiego, chociażby traktat sanstefań' 
ski został nie wiedzieć jak zmodyfikowany.”

Russlcij M ir  porównuje sytuację ros- 
syjską przed wypowiedzeniem wojny w Tur- 
cyi z dzisiejszą sytuacją i czyni następujący 
uw agę: „Bardzo wiele naszych zeszłorocz
nych nadziei i marzeń nie ziściło się W 
rzeczywistości, mianowicie zaś nie ziściły 
się nasze nadzieje co do sympatyi mocarstw 
i narodów europejskich. Dobre porozumienie 
między czynami Rossyi a uczuciami i intere
sami Europy zniknęło zupełnie, dzięki bez
granicznym pretensyom Austryi - Węgier 1 
Anglii. Sukcesy nasze wywołały nieprzyjaźń 
ze strouy Europy; trójcesarskie przymierz0 
zostało zachwiane; przeciw nam skierował® 
się opinia publiczua nietylko Austryi i An
glii, ale także Francyi, Włoch a po części 
i Niemiec. Dawne bajki o „rossyjskim 
niedźwiedziu" o „rossyjskiem barbarzyństw.e" 
o niebezpieczeństwie grożącym Europie flj1 
wypadek rozszerzenia się potęgi rossyjski0)- 
pojawiają się znowu. Zie wszystkich stron 
słyszymy nowe groźby i wycieczki, wszędzi0 
przygotowują się do wojny, a w tej wrzawie



'"'ojennej gubi się najzupełniej lekki dyplo
matyczny szmer o konfereneyi i ugodach. 
Zachodzi tedy pytanie, czy traktat sanstefań- 
ski pozostanie w pełnej mocy, chociażby 
nawet z pewnemi małoznaezącemi zmiauami, 
ezJ  też będziemy musieli zawierać nowy po
kój pod murami Stam bułu. albo gdziekol
wiek indziej za cenę nowych otiar i w j m - 
leó? Najbliż sza przyszłość rozwiąże tę kwe- 
styę, która stała się chroniczną i nieuleczal
ną chorobą. Kuracyę objął ks. Bismarck. Ale 
ten słynny międzynarodowy lekarz ma zwy
czaj leczyć „żelazem i krwiąu a nie niewin- 
nemi dyplomatycznemi receptami, o jakich 
zawiadomił nas telegraf w dniach ostatnich."

Inne dzienniki rossyjskie przybrały 
również ton umiarkowany mimo planów co 
do wyprawy do Indyj, uzbrojenia okrętów 
korsarskich i t. p. Najlepiej oddają usposo
bienie kraju Russkije Wiedomosti. które tak 
piszą: „To, co możemy zyskać, nie pokryje 
i w tysiącznej cząstce strat, jakie poniesiemy 
w skutek zastoju w handlu, w życiu pań
stwo wem i towarzyskiem, przez ciągłe i bez
ustanne wyczekiwanie wojny. Ileż to reform 
i spraw rozmaitych odroczono na czas nieo
graniczony! Środki zaradcze przeć w brakom, 
które dokuczają nietylko jednostkom, ale ca
łemu społeczeństwu, nie są dostateczne. 
W pierwszym rzędzie naszych potrzeb nie
zbędnych stoi uregulowanie naszego systemu 
skarbowego. Ta sprawa powinna była być 
załatwioną jeszcze prze rozpoczęciem wojny 
i żałować tylko wypada, że kwestya tak ży
wotna pozostała czczym projektem na pa
pierze."

(Stanowisko Włoch o kwestyi wscho
dniej).

O stanowisku Włoch w obec kwestyi 
wschodniej pisze rzymski korespondent Jour- 
nals des Debats pod dniem 25 kwietnia. 
„Stanowisko Włoch jest w rzeczy samej bar
dzo trudce, jakkolwiek bardzo proste. Sym- 
patye rossyjskie, które nigdy nie były ani 
bardzo silnemi ani też bardzo powszechnerai, 
znikły zupełnie, od kiedy niepodobna robić 
sobie illuzyj co do humanitarnej bezintere
sowności Rossyi. Ale rząd włoski nie może 
ani też nie chce odłączyć się od Niemiec a 
zdaje się, że Niemcy ze swojej strony nie 
chcą opuścić Rossyi. Otoż ten jedyny chociaż 
pośredni, ale bardzo silny węzeł łączy Wło
chy z polityką rossyjską. Z drugiej strony 
Włosi nie mają najmniejszej chęci powaśnić 
się z Anglią. Wiedzą oni bardzo dobrze, że 
rządy, które się odważyły na coś podobnego, 
zwykle źle wychodziły na te rn ; pod tym 
względem może posłużyć za przykład moje 
osobiste wspomnienie. W listopadzie roku 
1876 bawiłem w Cannes i miałem szczęście 
rozmawiać często i długo z panem Thiersem, 
którego niestety nie miałem już więcej zoba
czyć. Sławny ten mąż stanu rzekł do mnie 
razu pewnego : „Nie znam osobiście p. j)e- 
pretisa, ale cenię bardzo jego zasługi. Ponie
waż pan widujesz się z nim niekiedy, po
wiedz mu odemnie, aby nigdy nie zadzierał 
z Anglią; byłoby to wielką nieroztropnością 
która mogłaby stać się fatalDą dla Włoch,11 
W kilka dni potem przesłałem prezydentowi 
gabinetu te słowa p. Thiersa. P. Depretis ka
zał przezemnie podziękować staremu prezy
dentowi republiki oczywiście z ostrożnością, 
jakiej wymagało jego stanowisko. Ale z jego 
zachowania się poznałem dobrze, że widoki 
konfliktu z W. Brytanią bynajmniej nie przed
stawiały mu się rożowo. Nie ma powodów 
do przypuszczania, żeby Cairoli myślał ina
czej od" swego poprzednika. Włochy muszą 
życzyć sobie pokoju bardziej aniżeli ktokol
wiek inny a przynajmniej w równym stopniu 
co Francya, która go pragnie bardzo. Wło
chy mają bardzo mało do zyskania, a do 
stracenia wiele; najmniejsza komplikacya 
przedłużyłaby niesłychanie chorobę finansową, 
która zaledwie zmniejszać się zaczęła. W tej 
chwili najmniejsze wydatki nakazane okolicz
nościami utrudniałyby bardzo ulżenie eięża- 
rów, przyrzeczone w programie ministeryal- 
nym , a ulżenie takie jest pod względem po- 
litycznem prawie niezbędnem. Z resztą Ga
binet Cairoliego nie jest w tern położeniu, 
aby mógł się odważać na wielkie plany. Jego 
stanowisko parlamentarne nie jest silne z po
wodów, o których donosiłem wam już kilka 
razy a które nie tak łatwo mogą być usu
nięte. W gabinecie tym nie zasiada ani jeden 
mąż, któryby przez wyższy talent albo wsku
tek długiego dzierżenia władzy mógł narzu
cić krajowi swoją politykę, jak to robi w 
Anglii lord Beaconsfield. Włochy można więc 
Uważać za związane ze sprawą pokoju. Na 
nieszczęście, władza ich nie odpowiada ich 
dobrej woli".

(Z Rumunii.)
Według telegramu wiedeńskiego Tag 

blattu z Bukaresztu waha się książę Karol 
rumuński zawrzeć z Rossyą ugodę co do 
okupaeyi Rumunii przez wojska rossyjskie. 
Oświadczył on rossyjskiemu dyplomatyczne
mu agentowi br. Stuartowi, że „Rumunia ma 
nadzieję, iż Europa nie pozwoli na zniwe
czenie praw tego księstwa." Książę wraz z
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rządem przesiedlić się ma do Krajowej, gdzie 
wynajęto już kilka domów. Takie i parlament 
rumuński ma się przenieść z Bukaresztu do 
stolicy małej Wołoszy. Miuister wojny po
czynił stosowne przygotowania celem zwię
kszenia armii rumuńskiej do liczby 80.000 
ludzi. Broń zakupuje Rumunia w Londynie. 
Pol. Corr. otrzymała z Bukaresztu następu
jące wiadomości: W tej chwili zastanawia 
się rząd rumuński, jakie ma zająć stanowisko 
na wypadek wojny między Anglią a Rossyą. 
Przypuszczają powszechnie, że rząd zajmie 
stanowisko neutralne i wyczekujące. Jak wia
domo. zbierane są już od roku w całym kra
ju składki na zakupno broni. Z dobrowolnych 
datków zebrano dotychczas przeszło 2 milio
ny franków. Z tej sumy wysłano dzisiaj
1,800.000 franków do Paryża jako pierwszą 
ratę za dostarczoną broń. Izba rumuńska mi
mo świąt wielkanocnych nie odroczyła się, 
lecz pozostaje nadal w ciągłej czynności, aże
by w każdej chwili mogła zadość uczynić 
swym obowiązkom jako reprezentantka naro
du. Naczelny komendant wojsk rossyjskich, 
rozlokowanych w Rumunii, generał Drente- 
len, wyjechał do Odessy, aby poroznmieć się 
z generałem Tottlebenem, który przejeżdża 
przez to miasto w podróży z Petersburga do 
San Stefano. Rossyanie wysłali z Baniasy pod 
Giurgewem ostatnich 20 sztuk ciężkich dział 
oblężniczyeh do Ruszczuku, którą to fortecę 
zamierzają uzbroić nierównie lepiej, niż to 
uczynili Turcy. W tych dniach nadszedł z 
San Stefano rozkaz do tutejszego rossyjskie- 
go komendanta wojskowego, ażeby wielki 
most pod Skuleni, nad którego budową pra
cują Rossyanie już od dłuższego czasu, był 
gotów najdalej do 10 dni.

Augsb. Allg. Ztg. otrzymała z Bukare
sztu 24 z. m. następujące wiadomości: Po
głoski o ustąpieniu obecnego rządu utrzymu
ją się. O przyczynach rzekomej dymissyi mi
nisterstwa Bratiano pisze konserwatywny 
dziennik Timpid. Przedwczoraj otrzymał 
nasz książę od cesarza rossyjskiego list wła- 
noręczny, który stawia Rumunię w bardzo 
przykrem położeniu. Rumuuia musi na wy
padek wojuy Rossyi z Anglią zawrzeć alians 
z Rossyą, inaczej Rossya rozbroi armię ru 
muńską. albowiem nie może dopuścić, ażeby 
jakkolwiek armia stała na flankach l^ossyj- 
skiej armii operacyjnej. Po nadejściu tego pi
sma odbyła się narada ministrów, po której 
gabinet prosił o dymisyę. Kśiążę przychylił 
się do tej prośby. Złożenie nowego minister
stwa z członków stronnictwa hberaluego, 
albo też z członków rozmaitej frafecyi, natra-' 
fiło na tak wielkie trudmjści, że gabinet 
musiał nadal pozostać u^steru11. Podaję wam 
ten wyciąg z dziennika Timpul, albowiem 
narobił on tu wielkiego hałasu i wiadomość 
ta rozeszła się po całym świecie. Tymczasem 
zdaje mi się, że całe to doniesienie jest bajką 
mianowicie zaś wiadomość o liście cara. Ustą
pienie gabinetu Bratiana jest już zapowiadane 
od pół roku. Ostatecznie musi kiedyś spraw
dzić się ta wiadomość, ale zdaje mi się, że 
sprawdzi się ona wówczas, gdy, czy to wsku
tek ustalenia pokoju, czy też wskutek rozpo
częcia nowej wojny, rząd rumuński będzie 
zmuszony podjąć na nowo rokowania z Ros
syą. Na razie zdaje mi się, nie nadeszła 
jeszcze taka chwila. Książę wraz z rządem 
zostanie niezawodnie nadal w Bukareszcie i 
nie zmieni swej siedziby. Według dziennika 
Epoche miał rząd nakazać wszystkim prefe
ktom, ażeby podatki ściągnięte odsyłali do 
Krajowej a nie do Bukaresztu. W nieurzędo- 
wej części Monitora, prostuje rząd rumuński 
wiadomość podaną przez kilka dzienników 
rumuńskich, jakoby armia rumuńska została 
wycofaną z Widdyuia na życzenie hr. An- 
drassy’ego. Armia rumuńska zajęła Widdyń 
i inne miejscowości na prawym brzegu Du
naju nie w zamiarach zdobywczych, lecz w 
celu obrony granie rumuńskich, dopóki w 
Bnłgaryi stały wojska tureckie Skoro jednak 
wojska tureckie odeszły z Bułgaryi, nie było 
najmniejszego powodu do dalszej okupaeyi i 
dla tego rząd rumuński wycofał swe wojska."

K R O S I E A
=■= J E .  p a u  I f a m i e s t n i l c » hr.

Alfred Potocki, powrócił wczoraj wieczór z Sła- 
wuty do Lwowa.

=  Agcnur hr. Golucliowski,
ordynat na Skale, nadał stypendyuin z funda- 
eyi ś. p. ojca swego o rocznych 800 zł. w. a. 
Aleksandrowi Józefowi Zakrzewskiemu, słucha
czowi III roku praw na wszechnicy lwowskiej.

— W  p u ł k a c h  g a l i c y j s k i c h ,
mianowicie artyleryjskich, mianowani: kapita
nami I klasy kapitanowie II klasy: Stefan Thiem, 
Ryszard Seidl, Matyasz Blaschke i Rupert Lam 
terbbek; kapitanem II klasy porucznik Gustaw 
Pokorny; wreszcie podporucznikami kadeci, za
stępcy oficerscy: Ignacy PmjjyM^dejski, Wil
helm Adamek, Jan Oięc^g^pViadysław Kar- 
mann, Franciszek Cljgjotll^ Mikołaj Wassilo- 
wicz, Jan Olcha i Jan Szerszeniewicz.

W oddziałach inżynieryi podporucznik Ale
ksander Ziembioki *#9anowany porucznikiem a

iaja 1878.

kadet zastępca oficerski Ignacy Popkiewicz pod
porucznikiem.

W oddziałach pociągów wojskowych po
rucznik Alojzy Hauptfleisch mianowany rotmi
strzem II klasy i zarazem przeniesiony ze Lwowa 
do Karlsburga.

W" oddziałach budownictwa wojskowego 
porucznik Andrzej Ladweński mianowany kapi
tanem II klasy, a podporucznik Hugo Oehin 
porucznikiem.

W rezerwie piechoty podporucznikami mia
nowani kadeci: Gustaw Fousek, Franciszek 
Berger, Apolinary Jamrógiewicz, Antoni Kriżek, 
Franciszek Hołub i Jakób Pukl; zaś w rezerwie 
jazdy podporucznik Otto Eberle mianowany po
rucznikiem.

P rak tykanci audytoryalni Franciszek R ip- 
per i dr. S tan isław  Dzbańslci, m ianow ani audy
toram i porucznikam i.

Przy wojskowych szpitalach galicyjskich 
mianowani: lekarz pułkowy I klasy dr. Fioryan 
Schwarz lekarzem sztabowym; dalej lekarzami 
pułkowymi II klasy nadlekarze: dr. Jan Kacz
kowski, dr. Adolf Spiegel, dr. Jan Schófer, dr. 
Julian Mikseh i dr. Filip Rogoziński, zaś nad- 
lekarzem młodszy lekarz dr. Maurycy Gold
stein.

W wojskowych oddziałach rachunkowych 
mianowani: rachmistrzami kapitanami II klasy 
rachmistrze porucznicy: Wilhelm Ozappek i
Franciszek Zuckrigl; rachmistrzami porucznika
mi rachmistrze podporucznicy. Leon Strassberg, 
Robert Hayder i Franciszek Kwiatkowski; zaś 
rachmistrzami podporucznikami sierżanci i wach
mistrze rachunkowi: Aron Auerbaeh, Wiktor 
Chrupek, Aleksander Versbach Hadamar, An
toni Zarynczuk, Ignacy Ully i Emeryk Ru
dnicki.

Intendant Ferdynand Fustinioni miano
wany nadintendantem i naczelnikiem intendan- 
tury wojskowej w Krakowie, a podintendant 
Wiktor Damisch intendantem tamże.

Radca rachunkowy Jan Matzek mianowany 
nadradcą rachunkowym II klasy i przełożonym 
oddziału rachunkowego intendantury wojskowej 
we Lwowie; Jan Beinhauer ofieyałem I klasy, 
Karol Tarnawiecki ofieyałem II klasy przy woj
skowej kontroli rachunkowej we Lwowie, a Lu
dwik Posipanka ofieyałem II klasy przy lwowskiej 
dyrekcyi budownictwa wojskowego.

W galicyjskich pułkach jazdy mianowani: 
Alojzy Selzer, nadweterynarzem I klasy, a Teo
dor Wiedermerth weterynarzem.

— Posiedzenie R ady  m ie j
sk iej odbędzie się jutro we czwartek, o go
dzinie 6 wieczorem. Na porządku dziennym 
między innemi: wybór jednego delegata do rady 
zarządu fundacyi hr. Skarbka w miejsce p. dr. 
Semilskiego.

(X )  Rozdaw an ie znpy rumfordz- 
kiej, z dniem 13go stycznia b. r. rozpoczęte, 
dzięki ofiarom osób miłosiernyeh, trwało do 
dnia 81 marca włącznie. W ciągu tych 78 dni 
rozdano 15.775 porcyi zupy, i 15.571 porcyi 
ehleba. W przecięciu więc codziennie wydawa
no 202y4 porcyi zupy, i 199‘/s porcyj ehleba, 
zatem znacznie więcej niż lat poprzednich. Wy
datki były następujące: kupno wiktuałów 399 
zł. 65 ct., wiktuały in natura ofiarowane 
wartości 63 zł. 20 ct., ehleba 1082 bochen
ków 129 zł. 84 ct., przystawa darowanych wi
ktuałów, drukowanie kartek i t. d. 2 zł. 25
ct., rem uneracye dla rachm istrza , kucharek i 
posługaczy 40 zł., razem  634 zł. 94 ct. w. a. 
P rzychód : Z apas pozostały z roku przeszłego 
266 zł. 44 et., d ar kom isyi In s ty tu tu  ubogich 
50 zł., d a tk i osób pryw atnych  w gotowiźnie 
220 zł. i w w ik tu a łach  (jak  wyżej) 63 z ł 20 
ct., razem  599 zł. 64 ct. w. a. Pozostał więc 
niedobór 35 zł. 30 ct., który  będzie pokryty 
z daru przez Towarzystwo galic . kasy oszczęd
ności na posiedzeniu 23 m arca b. r. u ch w a
lonego, ale jeszcze nie w ypłaconego. R eszta te 
go zasiłk u  będzie s tan o w iła  zapas na tenże 
cel na przyszłą  zimę. W szystkim , którzy d a t
kiem  lub  trudem  osobistym  w zięli udział w tem  
dobroezynnem  dziele, Bóg w ynagrodzi ich m i
łosierdzie  dla b liźnich  cierpiących najdo tk li
wsze ubóstwo; dla w ielu bowiem z pomiędzy 
nich zupa rum fordzka by ła  jedynym  ciepłym 
posiłk iem , ja k i m ieli w  ciągu kilku  tygodni.

— A k a d e m i a  u m i e j ę t n o ś c i .
Dnia 26 kwietnia odbyło się posiedzenie ko
misyi higienicznej Tow. lek. krak., pod prze
wodnictwem Dr. Lutostańskiego. Przewodliiczą- 
cy przedstawił i objaśnił w dłuższym wykła
dzie plany domu cmentarnego i przedpogrzebo- 
wego, wystawionego kosztem gminy m. Krako
wa, który zdaniem znawców należy niewątpli
wie do wzorowych. Słusznie też dr. Kaź. Gra
bowski nadmienił, iż żałować wypada, że pla
ny wypracowane przez miejski urząd budowni
czy, według wskazówek komisyi sanitarnej m. 
Krakowa, nie były przedstawione na międzyna
rodowej wystawie higienicznej w Brukselii, 
gdyż mogłyby zająć pierwsze miejsce między 
tego rodzaju budowlami publicznemi miast za 
granicznych. Następnie prof. Dr. Janikowski 
zastanawiał się i wskazał szczegóły wewnętrz
nego urządzenia domu przedpogrzebowego, któ
ry dotychczas z porządku rzeczy nie mogły 
być uskutecznione. Przy tej sposobności dr. 
Instytutu przemysłowo-technicznego p. Ziembiń
ski okazał model przyrządu ratownicznego, o- 
znajmiająeego o objawach życia osób w stanie 
pozornej śmierci będących. Po dłuższej rozpra

wie w której zabierali głos wszyscy obecni 
członkowie, uchwalono aby wybrać komitet któ
ryby zastanowił się i przedsięwziął szereg po
równawczych badań co do tego,rodzaju przy
rządów ratowniczyah i ruchów pośmiertnych w 
ogóle. Do tego komitetu zaproszono prezesa 
Tow. lek. Dra Domańskiego, Dra Kaź. Grabo
wskiego. prof. Dra Janikowskiego, Dra Kady- 
jego i dyrektora p. Ziembińskiego. Wreszcie 
na wniosek Dra Domańskiego jednomyślnie o- 
brano zastępcą przewodniczącego komisyi higie
nicznej wice-prezydenta miasta Krakowa Dra 
Schmidta.

— T ru p  w ku frze . O zbrodniczym 
wypadku, przypominającym straszną zbrodnię 
Wainwrighta przed dwoma laty w Anglii, opo
wiadają dzienniki paryskie: W ostatnich dniach 
zeszłego miesiąca pociągiem paryskim nadszedł 
na stacyę Mans kufer, o który nikt się nie 
zgłaszał. Umieszczono go tymczasowo w maga
zynie towarowym, gdzie zapewne byłby długi 
czas jeszcze stał niespostrzeżony, gdyż właści
ciel się nie zgłaszał — gdyby po upływie kilku 
dni nie był zaczął szerzyć wstrętną weń zgni
lizny. Już zarząd magazynu miał zarządzić otwo
rzenie podejrzanego kufra, kiedy nadszedł od 
policyi paryskiej rozkaz telegraficzny, ażeby ku
fer natychmiast odesłano do Paryża. Już bo
wiem szef tajnej policji tamtejszej, energiczny 
p. Jacob, wpadł był na ślad zbrodni i w do
mysłach swych wcale się nie zawiódł tym ra
zem. Kiedy otworzono kufer przedstawił się 
obraz odrażający: w drewnianej skrzyni ułożone 
były pocięte na kawałki z, włoki starszej kobiety; 
pozawijane w szczątki sukien. Sprawdzono z ła
twością, że są to zwłoki niejakiej pani Gillet, 
która na kilka tygodni przedtem znikła była w 
tajemniczy sposób z Paryża. Tymczasem jednak 
uwięziono już dwóch młodych ludzi, poszlako- 
wanych o sprawstwo tej zbrodni, 26 letniego 
agenta Aime Barró i rokiem tylko młodszego 
od tegoż studenta medycyny Pawła Lebiez. 
Uwięzieni po konfrontacji z trupem nieszczęśliwej 
ofiary przyznali się szczegółowo do winy. Umieli 
oni zwabić panią Gillet, o której wiedzieli że 
posiada mająteczek w papierach, do mieszkania 
Barrego, gdzie nie przeczuwającą zasadzki za
mordowali młotkiem i scyzorykiem. Następnie 
Lebiez zaporaocą brzytwy odciął trupowi gło
wę i nogi dla łatwiejszego upakowania w 
kufrze, który umyślnie na ten cel kupili przez 
pośrednictwo niejakiego Demala, i ten to po
średnik dowiedziawszy się o jakimś tajemni
czym kufrze na stacyi w Mans. pierwszy do
niósł policyi o podejrzeniu, jakie pozwiął prze
ciw Barremu i Lebiezowi. Ci ostatni po doko
nanej zbrodni przez kilka dni z największą sta
rannością wycierali podłogę z krwi swej ofia
ry; Barre też znalazłszy klucz w sukniach pani 
Gillet, dostał się przy jego pomocy niepostrze
żenie do jej mieszkania i zrabował papiery 
wartościowe, które, jak zeznał sam, spienię
żył za 4.000 fraDków. Pieniądze te obydwaj 
złoczyńcy prędko przepuścili w wesołych towa
rzystwach. Kufer ze zwłokami sami zawieźli 
na dworzec, gdzie kupili dla siebie bilety ja
zdy do Mans, z których jednak nie korzystali, 
tak, że pociąg powiózł tylko zwłoki.

— Stowarzyszenie p racy  k o 
b ie t, w rynku 1. 10 ogłasza następujące kursa: 
Nauka kroju trwa od 6 tygodni do 2 miesięcy; 
opłata na cały kurs wynosi 8 zł., za praktykę 
zaś miesięcznie 1 zł. Kurs ręcznych frendzli 
przez 2 miesiące, dwie godziny codziennie ; 
opłata 3 zł. na całą naukę. Kurs robót poń
czoszkowych trwa 5 miesięcy, o godzin dziennie; 
nauka bezpłatna. Nauka szycia połączona ze 
szkółką powtarzającą dla dzieci; opłata wynosi 
1 zł. miesięcznie. Pracownia szycia przyjmuje 
całe wyprawy bielizny, niemniej pojedyncze za
mówienia. Wreszcie biuro stręczeń ma obecnie 
do polecenia bardzo uzdolnione nauczycielki, po
siadające doskonale języki obce, muzykę i wszech
stronne wiadomości, tudzież nauczycielki do po
czątków, bony i panuy. Przyjmują się wszelkie 
przepisywania po 50 ct. od arkusza, niemniej 
polskie korrekty.

B O S P O D A B S T W B I M M E L
Towarzystwo wyrobu cegieł 

maszynowych,

(L) Pod przewodnictwem dr. M. M a- 
d e j s k i e g o  i w  obecności komisarza rzą
dowego, radcy namiestnictwa p. W. G)i i- 
t r e g o ,  odbyło się wczoraj VIII doroczne 
walne zgromadzenie akcyonaryuszów galic. 
towarzystwa wyrobu cegieł maszynowych i 
przedsiębiorstwa budowli.

Dyrektor p. P e s z y ń s k i  odczytał naj
pierw zamknięcie rachunku towarzystwa za 
r. 1877. Bilans wykazuje w dziele aktywów 
następujące pozjeye: Kasa 2264 złr.; grunta, 
budynki, cegielnie, kamieniołomy 168.331 złr.; 
realności 186.125 złr.; debitorowie 645.066 
złr.; listy hipoteczne 54.600 złr; materyały 
B3.505 złr.; inwentarz 13.167 złr.; weksle, 
koszta założenia i urządzenia 6.628 złr.; przy



puszczalna strata w skutek budowy gmachu 
dla politechniki 393.368 złr. W passywach 
wykazuje bilans następujące pozycye: Kapitał 
akcyjny 435.300 złr.; kredytorowie 946.825 
złr.; długi hipoteczne 120.931 złr.

Następnie odczytał p. Peszyński spra
wozdanie rady zawiadowczej z czynności w 
r. z. Na wstępie wspomina sprawozdanie, że 
Towarzystwo wzięło udział w wystawie kra
jowej i otrzymało za fabrykacyę cegieł tu 
dzież za okazy kamienia z własnych kamie
niołomów medal zasługi. Budowa gmachu dla 
politechniki pochłonęła w r. z. 119.694 złr. 
ze stratą kapitału zakładowego. Ogólne stra
ty przy budowie gmachu dla politechniki są 
następujące: W r. 1875 straciło towarzystwo 
135.803 złr. 15 ct.; w r. 1876 89.827 złr. 
30 ct.; w r. 1877 119.694 złr. 30 ct.; razem 
345.324 złr. 75 ct. Straty te pochodzą prze- 
dewszystkiem z niskich cen jednostkowych 
kosztorysu w porównaniu z rzeezywistemi 
cenami, jakie istniały podczas budowy i przez 
narastanie odsetek od kapitału obrotowego, 
albowiem Towarzystwo otrzymywało częścio- 
we wypłaty w znacznych spóźnieniach, a na
wet teraz, po ukończeniu budowy zalegają 
znaczne wypłaty. Dalej nadmienia sprawo
zdanie, że wszystkie pretensye będą wniesione 
przy kollaudaćyi. Gdyby rząd nie uznał tych 
pretensyj, to w myśl zeszłorocznej uchwały 
uda się towarzystwo na drogę prawa. W tym 
celu zebrało materyały dowodowe. Podczas 
pobytu ministra oświecenia J. E. dr. Stre- 
mayera we Lwowie, przedłożyło mu towa
rzystwo memoryał, w którym wykazane są 
wszystkie straty towarzystwa przy budów e 
politechniki. P. minister przyrzekł, że przy 
kollaudaćyi będą uwzględnione wszystkie słusz
ne pretensye towarzystwa. Dalej przytacza 
sprawozdanie, że cegielnia przyniosła czyste
go zysku 9114 złr. Wydział krajowy przyjął 
ofertę towarzystwa co do dostawy 2 milionów 
cegieł i 315 kw. sążni kamienia pod budo
wę gmachu sejmowego. Towarzystwo ma w 
zapasie cegieł palonych 1,250.252 a niepalo- 
nych w piecach 474.050 sztuk. W kamienio
łomach ma towarzystwo 228 sąż. kub. ka
mienia. Z końcem r. z. miało towarzystwo 
7 domów, które reprezentowały wartość 
148.870 złr. Obszar gruntów niezabudowa
nych'w ynosił 3715 sążni kwadr, w wartości 
18.490 złr. W ciągu roku sprzedano 167 
kwadr, sążui gruntu za 1832 złr. Czynsze z 
realności przyniosły 9008 złr.

Powyższe sprawozdanie przyjęło zgro
madzenie do wiadomości i wybrało do ko- 
misyi rewizyjnej na r. 1878 pp. Kesselbaue- 
ra, ' Tustanowskiego i budowniczego Winia- 
rza, a do rady zawiadowczej pp. Tad. hr. 
Wiśniewskiego i dr. M. Madejskiego.

wiać się zaczyna nieco lepsze usposobienie. 
Na targowiskach niemieckich tydzień codo- 
piero ubiegły zaczął się stanowczą tendencyą 
zwyżkową, która nagle ustała w czwartek, 
od którego to dnia zaczęły się fluktuacye. 
W Paryżu drobne polepszenie w pbrównaniu 
z końcem poprzedniego tygodnia utrzymało 
się bez przerwy od środy aż do soboty włą- 

’ cznie. Zapasy w Paryżu na początku tygo
dnia codopiero ubiegłego, wynosiły 12.500 
pipes, podczas gdy w roku ubiegłym o tejże 
porze wynosiły 16.000. Prodokcya francuska 
w pierwszych sześciu miesiącach kampanii 
1877/8 doszła 957.500 hektolitrów, w takim- 

' że czasie kampanii 1876/7 wynosiła 757.100 
hektolitrów.

! Notujem y:
Wiedeń, 20 kwietnia 32.50, d. 27 kwietnia 3150 zł.

‘ Peszt, „ „ 31.50 -  32 — „ „ „ 31 .75-32  „
; Wrocław, „

Szczecin, „ 
Berlin, „ 
Paryż, „

50.30
50.40
51.40 
60.25 ł? łJ łl

50.70 mrk.
50.50 „ 
5 1 . -  „
60.50 frk.

-i- W iedeń , 29 kwietnia. Na dzisiej
szy targ na bydło rogate spędzono towaru z 

, Galicyi 740 szt,, z Węgier 1932 szt., niemie- 
i ckiego 231 szt., bawołów 45, razem 2948 
i szt., czyli o 600 szt. więcej niż przed tygo- 
• dniem. Tak znacznie mniejszy spęd przy czy- 
j nił się niemało do ożywienia targu, skutkiem 

czego też ceny podniosły się o Pj2 — 2 zł. 
na 10o kilo. Sprzedano wszystko. P łacono: 
opasy galicyjskie 49—541/*. węgierskie 50 
— 57, wyjątkowo 58, niemieckie 52— 59. 
wyjątkowo 60. krowy 49—53, buhaje 48— 
52, bawoły 43—47 zł. za 100 kilo m. w.

N a f ta  i okowita.

|.| W iedeń, 28 kwietnia.(Korespond. 
Gaz. J a jo . )  Z ostatniego sprawozdania na
szego nowojorskiego, które sięga dnia 9 b. m., 
przekonujemy się, że producenci amerykań
scy popadają z jednej ostateczności w drugą. 
Po nieudanej bowiem próbie sprowadzenia 
zwyżki przez powstrzymywanie się od poda
ży towaru, o czem wspomnieliśmy przed ty
godniem, nastąpiła podaż bardzo obfita, co 
jeszcze większą sprowadziło zniżkę, dzięki 
której obrót w tygodniu od dnia do 2 do 
dnia 9 b. m. podniósł się do 90.000 barył 
(po 40 galon). Cały wywóz amerykański od 
dnia 1 stycznia do dnia 9 kwietnia wynosił:

w roku 1878 galon 52,092.964
1877 „ 58,392.430
1876 „ 49,320.658
1875 „ 37,969.124
1874 „ 46,828.620

Z samego portu nowojorskiego wywie
ziono w tym roku (do dnia 9 b. m.) 
37,930.082 galon; w tygodniu zaś od dnia 
2 do dnia 9 b. m. 3,323.679 galon, z któ
rych przypada na porty europejskie 1,404.296, 
mianowicie 945.513 galon towaru rafinowa
nego, a 458.783 towaru surowego i osadu.

Tydzień codopiero ubiegły sprowadził 
ceny na wszystkich targowiskach europej
skich, z wyjątkiem wiedeńskiego, które no
towało bez zmiany, jak i na amerykańskich 
do poziomu niebywałego; dopiero w piątek 
nastąpił zwrot, a w sobotę notowania wyró
wnały się znowu z ostatniemi notowaniami 
tygodnia poprzedniego.

Notujem y:
w Wiedniu za 50 kilo z dworca z cłem: 

dnia 21 kwietnia 9.50 z ł . , dnia 28 kwietnia
9.50 z ł . ;

w Bremie za 50 kilo {netto z beczką): 
dnia 20 kwietnia 10.45, dnia 27 kwietnia 
10.40 mrk.;

w Hamburgu za 50 kilo {netto % becz
ką) : dnia 20 kwietnia 10.50, dnia 27 kwie
tnia 10.50 mrk.;
... w Now. Jorku za galonę (2.8 kilo, 3., 
litra): dnia 20 kwietnia l l 1/*. d n ia27 kwie
tnia i r / 4 ct. pap.

W handlu o k o w i t ą  nasze targowi
sko nie wybrnęło z apatyi, bywają dnie zu
pełnego zastoju. Natomiast w Peszcie obja-

OSTATNIA POCZTA

K a p i t u l a c y a  B o s s y i  albo w o j n a !  
To hasło, przy którem rząd angielski stoi 
niewzruszenie od chwili zawarcia sanstefań- 
skiego traktatu, nigdy jeszcze nie znalazło 
tak dobitnego wyrazu, jak w ostatniej mowie 
ministra H a r d y e g o  w klubie konserwa
tystów. „Bząd stoi na stanowisku trakta
tów. które bez zezwolenia Europy nie mogą 
być naruszone. Naród angielski tylko w imię. 
wielkich zasad decyduje się na prowadzenie 
wojny. Bząd przestrzegać będzie zasad, któ
rych bronił dotychczas*. Dumne te słowa 
godne ministra wielkiego narodu, nie zosta- 
whją żadnej wątpliwości co do dalszej poli
tyki W. Brytanii. Kapitulacya Bossyi albo 
wojna — nie ma innego wyjścia. Ozy jednak 
Bossya będzie, czy może kapitulować? Bos- 
sya nie raz ale sto razy w najrozmaitszy 
sposób dawała do zrozumienia, że gotowa 
jest poczynić wszelkie^ ustępstwa, byle tylko 
umożliwiono jej odwrót honorowy, byle nie 
żądano od niej kapitulacyi a discretion. I dziś 
przez usta korespondenta Timesu dyplomacja 
rossyjska przemawia w tonie prawie proszą
cym : „Bossya zupełnie jest gotową prowadzić 
wprost układy i ma nadzieję, że S a l i s b u r y  
zaniecha swojej krytyki negatywnej. Ale nie 
wiadomo, jak Anglia działać zamyśla. Bossya 
pragnie szczerze  ̂pokojowego rozwiązania i 
zarazem gotową jest przyjąć wszelki układ, 
któryby zapewnił główny cel wojny i umiar
kowane wynagrodzenie poniesionych ofiar. 
Go się tyczy wcielenia Bessarabii, Bossya 
poprzestałaby na nabyciu części jej przez 
Bossyan zamieszkałej. Bozwiązanie pokojowe 
jest przeto wtedy tylko możebne, jeśli ukła
d /o m in ą  punkt, tyczący się przedłożenia kon
gresowi całego traktatu, gdyż byłoby to poni
żającemu

Cóż, kiedy Anglii widocznie chodzi 
o to, aby upokorzyć Bossyę, aby ukarać ją 
przykładnie i wziąć odwet dostateczny za 
bezwzględne i otwarte lekceważenie praw i 
wpływu Europy, zamanifestowane tak jaskra
wo w sanstefanskim traktacie. Była chwila, 
w której Bossyi zdawało się, że może swo
bodnie lekceważyć traktaty.

D aily lelegraph dowiaduje się z Wie
dnia, że Austrya postanowiła zająć bezzwło
cznie Bośnię, choćby wbrew woli Turcyj, a 
to z powodu zamieszek w Bumelii. Postano
wienie to zapadło w sobotę na radzie mini
strów. Niemniej Standard  zapowiada okupa- 
cyę Bośnii przez Austryę; N m e fr. Presse 
zaś donosi w Nachtragu, że okupacja Bo- 
ŚDii nastąpi już w najbliższych dniach 14tu. 
Są to wieści powtarzane bez podstawy.

Mimo kategorycznrgo zaprzeczenia D i- 
r i t ta , organu włoskiego ministra spraw za
granicznych . Norddeutsche Allg. Zeitung  
nie przestaje utrzymywać, ze gabinet włoski 
zaprosił Anglię do objawienia swego pro
gramu załatwienia kwestyi wschodniej. Na 
poparcie swego twierdzenia przytacza organ 
ks. Bismarcka podejrzanej autentyczności te
legram Pester Lloyda, według którego gabi
net angielski dal już odpowie tź na propo- 
zycyę włoską. Odpowiedź ta jest wymijającą,

ale wskazuje na zamięszanie, jakie powstaćby 
musiało, gdyby każde mocarstwo z osobua 
chciało występować wobec innyeu ze swo- 
jemi propozycjami. Jedynem miejscem od- 
powiedniem dla takich propozycyj jest kon
gres, w którym Anglia gotowa jest wziąć 
udział, skoro tylko uzyska pewność, że bę
dzie on miał pełną władzę dać Kuropie to, 
co do niej należy. Zanotować tu :akże me 
zawadzi, jakie żądania według Presse prze
dłożyłaby Anglia kongresowi, gdyby przy
szedł do skutku. Oto żądałaby ścieśnienia 
granic Bułgaryi na przestrzeń między Duna
jem a Bałkanami, zaprowadzenia reform w 
Bumelii i Macedonii, odstąpienia Tessalii 
i Epiru na rzecz Grecji i pozostawienia 
Bessarabii w posiadaniu Bumunii ,  zaś twier
dzy Batum w posiadaniu tureckiem. Nord
deutsche Allgemeine Zeitung  uważa te punk- 
ta za maeęimum żądań angielskich, nam wy
dają się one przeciwnie minimalnemi.

P o w s t a n i e  w B u m e l i i  przybrało 
według depesz prywatnych tak ogromne roz
miary, że wszelkie doniesienia o niem pozo
stają znacznie w tyle po za rzeczywistośeią. 
Cała ludność męska muzułmańska w prowin
cjach zajętych przez Bossyan stoi pod bro
nią i znajduje oparcie w tureckiej twierdzy 
S zu  ml i .  Powstańcy zaopatrzeni są doskona
le we wszystko i staczają codziennie krwawe 
utarczki z Bossyanami. W ostatnich dniach 
odnieśli tak znaczne korzyści, że nieszczegól
na pozycya militarna Bossynn pod San Ste- 
fano uważana jest za zagrożoną. Tagblattowi 
telegrafują z Bukaresztu, że według pewnych 
wiadomości z Adryanopola, powstanie liczy
60.000 zbrojnych, którzy podzieleni są na 
12 dywizyj. Jedna z tych dywizyj stoi pod 
komendą jakiegoś baszy, przy którym jako 
adlatus funguje pewien oficer angielski; po
wstańcy rozporządzają znaczną ilością pie
niędzy. Celem insurrekcyi jest odciąć armii 
rossyjskiej odwrót do Bałkanów tudzież ko
munikację z Dunajem. Według depeszy tego 
samego dziennika z Pery odbyli powstańcy 
w Siuenkói pod Filipopolem radę wojenną, 
na której postanowiono prowadzić walkę da
lej w imieniu sułtana. Przytem przyjęli sztan
dar turecki za swój własny. Po tej naradzie 
odprawiono na otwartem polu modlitwę na 
intencję długiego życia sułtana i e e s a r z o -  
w ej  i n dy  js Ir i ej.

Z W a r n y  donoszą pod dniem 28 z. 
m. do Tagblattu: Wczoraj wyruszył oddział 
saperów tureckich pod komendą E u a d a  ba
szy do monastyru św. Konstantyna nad mo
rzem Ozarnem, pięć kilometrów od Warny 
i zburzył założoną tam zeszłego miesiąca 
przez Bossyan, ale nie uzbrojoną jeszcze ba- 
teryę. Turcy mniemali mieć prawo do tego, 
monastyr ten bowiem leży już po za obrę
bem rossyjskiej linii demarkaeyjnej.

Szumią jest w tej chwili obsadzona 
przez 36 batalionów tureckich, i uzbrojoną 
140 działami Kruppa, tudzież 180 działami 
pozycyjuemi najcięższego wagomiaru. Forty
fikacje tymczasowe w Bolauilcu zostały już 
po zawieszeniu broni przemienione na 'stałe. 
Szumią jest dobrze zaprowiantowaoą, a lu- 
duośe mahometańska, która tam znalazła 
schronienie, używaną jest do robót fortyfi
kacyjnych. Bossyanie- mają zamiar wystoso
wać do Porty ultimatum , aby do 5 dni od
dała twierdze Szumię, Warnę i Batum, gro
żąc, że po upływie tego terminu przystąpią 
do ataku.

Korespondent Pol. Gorr. donosi z Pery 
pod dniem 22 kwietnia, że n o m i n a c j a  
O s m a n a  b a s z y  n a  m i l i t a r n e g o  g u b e r 
n a t o r a  B a g d a d u  — coby się równało nie
łasce i wygnaniu — b y ł a  j u ż  r z e c z ą  po
s t a n o w i o n ą ,  nie została jednak oiicyalnie 
ogłoszoną. Umyślnie rozpuszczono w mieście 
tę wiadomość, aby się przekonać co na to 
powie ludność Ponieważ jednak wiadomość 
o oddalenm Osmana baszy z Stambułu wy
wołała ogromne oburzenie, więc zaniechano 
tymczasowo tego kroku. Cała militarna par- 
tya razem z Achmetem Mukhtarem baszą, 
który właśnie został mianowany wielkim mi
strzem artyleryi, jt st przeciwna rossyjskierau 
przymierzu, którego jedynym zwolennikiem 
jest sułtan. W dniu, w którym wybuchnie 
wojna angielsko-rossyjska, wszyscy generało
wie tureccy opuszczą stolicę, i udadzą się do 
Azyi, aby lam wyczekiwać dalszego rozwoju 
wypadków. Wobec tej ewentualności doradzał 
Layard kilkakrotnie usilnie sułtanowi, aby 
przeniósł swoją rezydencyę do Brussy, lub 
któregokolwiek 'nnego miasta Małej Azyi. 
gdyż jedynie takim sposobem może ocalić 
swoją wolność i powagę w oczach całego 
świata mahometańskiego. Gdyby sułtan w 
obecnej chwili nie poszedł za tą radą, to 
bardzo prawdopodobną jest rzeczą, że mili
tarna partya turecka zachęcona przez dyplo
mację angielską z największą energią urze
czywistni niezaniechany jeszcze bynajmniej 
plan zastąpienia Abduł Hamida bratem jego 
Bechadem effendim. Nowy prezydent mini
strów Sadyk basza, któiy na pozór jest bar

dzo uprzedzający dla Bossyan, nie chce/- 
drugiej strony bynajmniej zrywać z Angl1' 
kami. W nominacji Achmeda Bassina baszy, 
stronnika i krewnego Midhata baszy na gu'̂  
bernatora Brussy, upatrują niektórzy akt 
stępstwa z strony Sadyka baszy w obee Ań' 
glików. Cała turecka prasa z Vakitem n 
czele, oświadcza się codziennie za zupehG 
neutralnością w razie wojny angielsko-roS' 
syjskiej, ale każdy wie, że neutralność t-1 , 
będzie trwała do dnia, w którym Turcy hpz, 
niebezpieczeństwa będą się mogli połącZP 
z Anglikami. Nikt nie wierzy, aby Port-1 
zbroiła się w interesie Bossyan. Przedwczc' 
raj wznieśli Turcy baterye na wzgórzad1- i 
które dominują nad Bujukdere. W  tym s:r I 
mym dniu nowy minister wojny Izzet bajp 
w towarzystwie osławionego Chefketa basz'- 
odbył inspekcyę obozów pod Maślak, Zia#' 
szirli-Koujou, Barais i Dauud-Basza.

Do innego z dzienników wiedeński^1 
donoszą, że ortodosy muzułmańscy, którzJ 
są zdania, iż n e u t r a l n o ś ć  T u r c y i ,  w f  
s z ł a b y  n a  s z k o d ę  I s l a m u ,  udali sU 
do szeryfa Mekki i do mufti'ego w Tunis 1 
Marocco z zapytaniem, czy w razie wojul 
pomiędzy Bossya a Anglią dozwolonem jeSt 
neutralne zachowanie się Turcyi, lub czy 
wobec okoliczności, że Islam jest zagrożoDj; 
byłoby obowiązkiem muzułmanów zawrZeC 
przymierze z Anglią. Szeryf odpowiedział, ^ 
w razie wybuchu wojny między Bossy?,1 
Anglią, tę sporną kwestyę przedłoży radz'e' 
Odpowiedź muftów  w Marocco i Tunis opF' 
wała, iż Turcja powinna porzucić neutrak 
ność.

TELEGRAMI GAZETY LWOWSKIEJ
W i e d e ń , 30 kwietnia. (T^‘ 

pryw.) N a r a d y  m i n i s t r ó w ,  któr® 
się odbyły wczoraj i w niedzielę, mi#' 
ły za przedmiot z w o ł a n i e  deleg#,' 
c y j i sprawy u g o d y  wę g i e r s k i e j '  
We czwartek powrócą ministrowie wU 
giersey znowu do Wiednia i proW»- 
dzid będą dalej rokowania. Jest n#' 
dzieją zupełnego porozumienia. Wszyst
kie wieści, które łączono z radą mi
nistrów, są f a ł s z y w e ,  mianowicie 
p o g ł o s k a  o m o b i l i z a c y i .  W do
niesieniach o ważnych r o k o w a n i a c h  
gabinetu wiedeńskiego z Wys. Portą 
tyle jest tylko prawdy, że porozumiano 
się w sprawie powrotu wygnańców 
bośniackich. Gdyby nastąpiła częścio
wa mobilizacya, to jedynie w tym r#' 
zie, jeśliby się okazała niezbędną dl# 
wykonania zupełnej repatryacyi 
gnańców.

Według wiadomości z Petersbur
ga, zdrowie ks. G o r c z a k o w a  m#̂ ° 
się polepszyło. Kanclerz cierpi cią^,e 
na wielkie osłabienie i na bezsenność 
W Petersburgu pojawiły się na m#' 
rach p r o k l a m a c y e  r e  wo l u c y  i u e’ 
na których podpisany jest komitet taji^' 
Nie da się zaprzeczyć, że panuje ta#1 
wielkie poruszenie umysłów.

W i e d e ń , 30 kwietnia. 
deputowanych przyjęła wnioski o z#' 
stosowaniu ustawy z dnia 30 lip03, 
1867 do o b r a d  ko m i s y  i d l a  p r 0' 
j e k t u  u s t a w y  k a r n e j  oraz wni°' 
sek skróconego postępowania co d° 
tego projektu. Potem sprawdziła Iz^f 
wybory posłów: H a u s n e r a ,  W ł °  
ka ,  hr. G o ł u c h o w s k i e g o  i hp 
Thurna-Yalsassiny. Góllerich oza3̂  
mia, że składa mandat.

Z Konstantynopola donosi Pol. C°r.'j 
w. ks. M i k o ł a j  p r z e d s t a w i  
w c z o r a j  a r m i i  T o t l e b e n a  ja* 
swojego następcę, dziś odwiedził ^T3
z Totlebenem sułtana i pożegnał się
z nim, a zaraz, potem wsiadł na okr? 
z Niepokojczyekim i odpłynął do 
dessy.

i * $R o s s y a n i e  a r e s z t o w a l i
f  XC  0 'Adryanopolu kilku muzułmanów. -K 

m i s s y a  p a c y f i k a ć y j n a  odjech#[j 
do Filipopola. Zapowiedziany w*e y 
p r z e g l ą d  w o j s k  został zaniechaj 
z powodu wypadków w Rumelii, kto 
wymagały wysłania znacznych, oddz1 
łów wojska. . ...

Zapewniają, że rokowania mię1d ■ 
rossyjska główną kwaterą a komea • 
floty angielskiej o r ó w n o c z e s h ł
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o d w r ó t  Z
w ostatnich dniach wcale się nie to - ! godziwą, inaczej bowiem monarchia J n y c h  północnej Anglii potępiono wo
czyły. Jednakże słychać, że Totleben 
przywiózł ze sobą nowe instrukcye, 
wskutek czego zapewne ponowiona 
zostanie próba rokowań.

Z Petersburga donosi Pol. Cor. 
30 b. m. C h o r o b a  g o ś ć c o w a  ks.  
G o r c z a k o w a ,  która objawia się w 
lekkiem obrzmieniu jednej nogi, nie 
postąpiła dalej. Mimo to jednak z po
wodu przewidywanej, dłuższej przerwy 
w czynnościach kanclerza, słychać 
znowu o powołaniu Szu wałowa z Lon
dynu do tymczasowego zastępowania 
ks. Gorczakowa.

Budapeszt, 30 kwietnia. W 
Izbie deputowanych wiceprezydent o- 
znajmia, że br. S e n n y e y  z ł o ż y ł  
m a n d a t .  Izba wyraża głębokie ubo
lewanie z powodu ustąpienia znako
mitego członka swojego.

L o n d y n , 30 kwietnia. Times 
donoszą z Konstantynopola: W rossyj- 
skim obozie panuje zdanie, że wpływ 
w. ks. Mikołaja był pokojowy a p o- 
w o ł a n i e  T o t l e b e n a  je s t  o z na 
ką  ene r g i czn i e j s ze j  pol i tyki .  In
strukcye w. ks. Mikołaja upoważniały 
Kossyan już od dłuższego czasu do 
zajęcia Konstantynopola, ale w. książę 
dał Turkom słowo, że Kossyanie nie 
wkroczą do ich stolicy.

Londyn ,  30 kwietnia. Office 
Reuter donosi z Konstantynopola: W. 
Ks. Mi k o ł a j  odwiedzi jutro Sułtana 
a potem wsiądzie na okręt.

Wczoraj w pobliżu Konstantyno
pola zaszła bój ka mi ę d z y  t u r e c 
k i mi  i r o s s y j s k i m i  ż o ł n i e r z a 
mi. Z obu stron jest 80 rannych. Se- 
raskierat zabronił Rossyanom prze
kraczania linii demarkacyjnej.

Wiedeń, 1 maja. (Tel. prgw.) 
W I z b i e  zgromadziło się wczo
raj mało deputowanych. Z p o l s k i c h  
d e p u t o w a n y c h  obecnych było tyl
ko 16. Grocholski zwołał koło polskie 
na posiedzenie dziś o godzinie 6 wie
czór. Jeżeli nie przybędzie więcej de
putowanych , koło obradować będzie 
tylko nad projektem opodatkowania 
towarzystw akcyjnych, a wewnętrzne 
sprawy klubu nie wejdą na porządek 
dzienny.

W iedeń , 1 maja. (Tel. pryio.) 
Dzisiejszy Fremdenblatt oświadcza . że 
kwestya wy g n a ń c ó w b o ś n i a c k i c h  
musi być rozstrzygniętą w n a j b l i ż 
s z y m c z a s i e ,  gdyż kredyt przyzwo
lony na ich utrzymywanie został już 
wyczerpany. Turcya musi dać g w a 
r a n  c y ę ,  iż ubezpieczyć zdoła swym 
chrześciańskim poddanym, opuszczają-

musiałaby ich wprowadzić do kraju 
po d  o s ł o n ą  s i ł  z b r o j n y c h .  Wy 
magają tego tak interesa Austryi 
Węgier, jak względy ludzkości i cywi 
lizacyi.

Neue fr. Presse dowiaduje się z 
Pesztu, że w niektórych spornych 
punktach k w e s t y  i u g o d o w e j  nie 
przyszło wprawdzie do formalnego 
kompromisu, jednakże jest nadzieja, 
że porozumienie przyjdzie do skutku 
w drodze kompensacyj. W delegacyach 
ma być wniesione przedłożenie pro- 
wizoryum wspólnego budżetu do końca 
roku.

Według depeszy Tagbl. z Zagrze
bia dawny prezydent Namiestnictwa 
w Dalmacyi ma w najkrótszym czasie 
udać się do Bo ś n i  i w charakterze 
urzędowym.

Z Petersburga donoszą temuż 
dziennikowi: Przed czternastu dniami 
zarządzono u t w o r z e n i e  48 n o 
w y c h  b a t a l i o n ó w  r e z e r w y  p ie 
s z e j ,  a obecnie dekret cesarski za
rządza znowu formacyę 48 batalio
nów rezerwy.

Generał T r e p ó w  m i a n o w a 
n y  g e n e r a ł e m  k a w a l e r y i ,  a 
I g n a t i e w  g e n e r a ł e m  p i e c h o t y .

Jako n i e p o m y ś l n y  o b j a w  
s y t u a c y i pod Konstantynopolem, 
uważają tu tę_ okoliczność, że ros- 
syjsko-angielskie rokowania toczą się 
już bezpośrednio między wojskowy
mi reprezentantami obu mocarstw.

Petersburg, 30 kwietnia. A- 
gence Russe uważa przygotowania an
gielskie do w y s ł a n i a  f loty w ojen
n e j na Ba ł t y k  za objaw nie do po
jęcia, zwłaszcza w chwili, kiedy za 
pośrednictwem Niemiec toczą się mie
dzy Anglią a Rossyą rokowania!^

Wkrótce nastąpi przywrócenie 
normalnych d y p l o m a t y c z n y c h  
s t o s u n k ó w  między Rossyą a Por
ta. Ambasador rossyjski wysłany zo
stanie wkrótce do Konstantynopola.

W. ks. Mi koł a j  oczekiwany jest 
pojutrze w Odessie.

Stan ks. Go rc z  a k o w a nie po
gorszył się.

B r u k s e l a ,  1 maja. (Tel. pryw.) 
Tutejszy Nord podnosi, że A n g l i a  
ch ce b ez w z g l ę d n i e  w ojny i n ie
zachwianie do niej dąży. Królowa 
Wikto rya jest n aj g o r l i w s z ą  z wo -  
l ® n n i c z k ą  a k c y i  w o j e n n e j .  
Niedawno dziękowała królowa w bar
dzo żywych wyrazach Williamsowi za 
ofiarowaną jej kompozycyę p i e ś  ni  
b o j o w e j  a n t i ro s s yj  sk i ej.

M u i i s z e s t e r , 30 kwietnia. Na 
k o n f e r e n c y j  1500 delegatów roz-

jenną politykę Anglii i oświadczono, 
że Beaconsfield jest jedyną przeszkoda 
pokoju. John B r i g h t  oświadczył, że 
depesza ostatnia Salisburego okazuje 
jasno, iż rzeczywistym celem polityki 
rządowej jest restauracya tureckiego 
panowania.

Telegrafowany kurs wiedeński.
W i e d e ń ,  80 kwietnia 1878, godz 2 

min. 20. Losy kredytowe 159-— , Węg akeye 
kredyt 179-— , Akcye anglo - austr. 83-50 
Akeye banku Union 53-75, Akcye kolei Ka
rola Ludwika 238 — , Akcye kolei północnej 
200 —, Akcye kolei południowej 65-50, Akcye 
kolei Alfold 109-—, Akcye kolei Elżbiety 
163’— , Akcye kolei Lwow-Ozerniow. 115 75
Akcye kolei węg. północno-wschodniej 107- ’
Akcye kolei Rudolfa 108 75, Akcye kolei 
Albrechta — —, Węg. oblig. państw w zlo
cie 64’—, Gahc._ oblig. indenm. 85 50 Losy 

r. 1864 138-25, Akcye kolei siedmiogrodz
kiej 97’—, Akcye banku obrotowego 92‘50. 
Losy tureckie 14-50, Akcye kolei węg.-o-alic! 
86-50, Akcye kolei państwowej *249-—- 
Akcye banku związkowego 68-— , Bubel pa
pierowy 1-16—, Węgierskie losy 74- t Mark
mem. 60"55, Węgierska renta — .  Uspo
sobienie osłabione.

W i e d e ń ,  dnia 30go kwietnia godzina 
5, minut 48. Akcye kredytowe 204-80, An-
glo-austr — '—, Akcye banku Union • ■__
Kolej Kar. Ludw. 238-25, Południowa 65'50,’ 
Renta pap. 60’72, Galie. bank. hyp. 88 -5o! 
Gal. oblig. indernn. - , Gal. listy zastaw.
banku włose. 91-50, Losy z r. 1860  •__
Napoleonsdor 9.83—, Rubel papierowy ■ ’
Usposobienie —.

W i e d e ń ,  dnia l g0 maj at god]s5. 
na 10 minut 42. Akeye kredytowe 203-70
Auglo-Austr. 83-50, Uuionsbank ■  Ko-
ej Karola Ludwika 238-— , południowa — -— 

Rubel papierowy 11 5 % , Gal. listy 'zastaw u’
— , Gal. listy indemnizacyjue — •  Ga|

bank rustykalny—.—, Losy z r. 1860 1 _ -L  
Napoleonsdor 9-84— . Usposobienie mdłe

nosi dziennie 10—20 centów (co nie* wielką 
sumę stanowi), gdyż każdy flakonik zawiera 
60 kapsułek.

Szybki odbyt, jaki produkt ten znalazł, 
wywołał liczne naśladowania. P. Guyot może 
dlatego przyjąć poręczenie za te tylko flako
niki, które noszą nazwisko jego w trójkolo
rowym druku.

Dostać można we Lwowie w aptekach : 
Pp. Jakóba Beisera i C. Krzyżanowskiego, 
w Brodach w aptece pod „Złotą Koroną".

S p o s t r z e ż e n i a  m e t e o r o l o g i c z n e
z dnia 1 maja 1878 o godz. 7 rano. 

Barometr 732 08 mm. Psychrometr suchy 9.6°C. 
Psychrometr wilgotny 8.1“C. Prężność pary 7.1 mm. 
Wilgoć 80°/u. Zachmurzenia 0. Wiatr SI.
Ozon 6. Opad w mm z ostatnich 24 godzin. — 

Temperatura powietrza-)-8.b0R.
Barometr opada.

Odpowiedzialny redaktor W > ad y s t a  w t o  z t ń e k l

Wiele osób uskarża S|ę z rana przy 
przebudzeniu na dolegliwości i ciśnienie w 
gardle, czego przyczyną jest mniejsze lub 
większe zaflegmieuie krtani. Celem znalezie
nia ulgi czyni nie jeden gwałtowne starania, 
które często sprowadzają kaszel, a niekiedy 
nawet wielką skłonność do wymiotów i do
piero po upływie jednej lub dwóch godzin 

największą usilnością dają się usunąć 
przeszkody utrudniające oddychanie. Przez 
wymienienie środków, nadających się do 
usunięcia tego nadzwyczaj dolegliwego cier
pienia, oddaje się przeto wszystkim oso
bom tą chorobą nawiedzonym, rzeczywistą 
usługę; rozchodzi się tu o smołę, która 
nader pomyślny wywiera wpływ leczący 
na wszystkie dolegliwości organów odde- 
howych. —  Wystarcza zażycie przy ka- 

żdemjedzeniu d w ó c h  lub t r z e c h  k a p s u 
ł e k  s m o ł o w y c h  Guyo t a ,  aby przez nie 
sprowadzić z największą szybkością ulgę, 
której się szukało daremnie w wielkiej^ ilości 
więcej lub mniej drogich i ambarasujących 
lekarstw. Z dziesięciu przypadków ośm lub 
dziewięć usuniętych zostanie zupełnie regu
larnie przez nieprzerwane użycie tych kapsu
łek smołowych.

Należy podnieść, że c a ł e  leczenie wy-

P r z y l e e h a l i  d o  L w o w a
dnia 1 maja 1878.

Hotel Europejski.
Pp. S. Chmielowski z Chorostkowa. K. 

Jaworski z Skwarzawy. S. Orzelski z Szuparki. 
E. Hermann z Krakowa. J. Schnieler z Kra- 
J. L. Nicode z Krakowa. P. Grossi z Krako
wa. Desire Padilla z Krakowa. E. Bauer z Sta
nisławowa.

Hotel Kuhna.
Pp. H. Morawski z Wrocławia. M. Po- 

horecki z Brodów. A. Szumański z Kupicjwoli. 
Hotel Angielski.

Pp. Dr. A. Nowakowski z Wiednia. H. 
Krnszewski z Chorobrowa. S. Łodyński z Na- 
horca. A. T. Serwatowski z Bucniowa. K. Kę
dzierski z Pudziemierza. W. Hermann z Pary
ża. Dr. J. Barzycki z Zbaraża Dr. Eustachy 
Zaleski z Stryja.

Hotel Langa.
Pp. Dr. L. Kurzweil z Wiednia L. Knina 

z Wiednia. J. Bosser z Wiednia. M. Bernadi- 
ner z Wiednia. J. Panet z Wiednia. R. Knau- 
scher z Bodenbacb. M. Worsch z Koln.

Odjechali ze Itrowa,
Pp. K. hr. Ddzieduszycki do Siechowa. 

S. br. Tarnowski do Sniatynki. K. Algierski, 
do Tarnopola. J. Jaruntowski do Załanowa. 
T. Kownacki do Switarzowa. R. Morawski, do 
Sarnik. O. Schneil do Firlejówki. S. Skarżyń
ski, do Studzianki, B. Tchorzewski do 
nia, A. Udrycki do Mosta.

Woły-

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Lwów, dnia 80 Kwietnia 1878.

A k c y e  za sztukę.
Kul. g. Kar. Ludw. po 200 zł. m. k. « 
Kol. lvrow.czer.-jas. „ 200 zł. m.k. § 
Banku hip. galic, 200 zł. w. a. ~ 
Banku kredyt, gal. po 200 zł. w. a.-“

2 .  L i s t y  z a e i .  za 100 zł. ^
Tow. kredyt, galic. 50/0 w. a, .4°/n n n * /O ił

„ 5°/, okresowe o
Banku hip. i alic. 6°/0 w. a. ®
Listy dłużne . Z. kr. v.ł. 6%  w. a .J-
8. Listy ć i iż .n c  za 100 zł. 2

Ogóin. roln. kr d. Zakł. dla Gal. g 
i Buków, o0/, los. w 15 lat. §-| 

Tow. kr. m. 6",-, w. a. w 15 lat. J3 
„ „ 6"j0 w. a. w 30 lat., g

-e
4 . O b l i s -  za 100 zł. 

Indemniz. gali . 5°L m. k. . . 
Pożyczki kraj. z r. 1873 po 6° „ w. a.

5 .  T .o s y  Miasta Krakowa .
„ „ Stanisławowa

6 . M o n e t y .
Dukat holenderski . . .
Dukat cesarsk i.................
Napoleondor...........................
P ó łim p e ry a ł...............................
Rubel rossyjski srebrny . . .

„ „ papierowy . .
100 marek niemieckich . . .
S r e b r o ...............................
Kupony w s r e b rz e .....................

płacą żąda,ją_
walutą austr.

złr. ct. złr. ct.
236 — 238 -
114 50 117 —
246 — 249 —
21 b — 220 -

84 20 8 5 -
79 35 8015
84 20 86 —
88 75 8975
91 50 92 75

90 25 91 80

R n r s

płacą żądają,

60.30
60.40

60 45 
60.05

85 - 86 -
89 50 9 1 -

14 - 1550
20 - 2 2 -

5 65 5 76
6 70 6 80
9 78 9 87
9 90 10 8
1 77 187
1 15 1 1 7 -

60 — 61 -
106 - 108-
105 75 107 75

64.— 64.15 
64-— 64.15 

818.— 320 -  
3 1 8 .-  3 2 0 .-  
1 >i 50 107.— 
109.75 11050 
119.-- 119.50

( t i e ł d y  w  1 e  i i  e  A s  l i  I  e
dnia 27 kwietnia 1878.

, , 1- h ł n g  P a ń s t w a .
Jednolity dług Państwa w banknot, 

maj-listopad
luty-sierpień...........................

Jsanolity dług Państwa w srebrze . 
styezen-iipiee 
kwiecień-październik

Losy z roku 1839 całe .
n u 1839 piąta część o°/„ .
« •• 1854 po 2-50 złr.. . .
» n 1860 po 500 złr. 5°/0 .

„ 1860 po 100 złr. 5“/„ . . „ J  ______
* " 1864 (z premią) po 100 złr. 136.— 136.50
„ „ *864 „ po 50 złr. 135.50 136.—

Renty Como p0 42 u r au3 24 __ 25.—
Listy zastaw, domen państw, po 120

złr- & /o- . . . .  , . . 141 50 1 4 2 .-
Łustr. asyg. skarb, zwrotne 1878 5°/„ Idu.— 100.10
Austr. renta zł. wolna od podatk. 4°/0 . 71.50 71 70

4 .  ń b i i g a c y e  indemn. 5°/„ za 100 złr.
“ i ■ ■ ■ .........................103.50B u k o w in y ......................................................  60 82. _
j jaj lcU  ...............................................  85.35 85.75
Niższej Austryi . . , 104.— 104.50
S iedm iogrodu ...............................  76.25 76 75
Węgier  ........................................ .......
., “ • A rm e  p o ż y c z k i  p u b l i c z u e .
Galie, pożycz^ krajowa z r. 1873 6%  . —
„ , A. A k cy e .
Bank Auglo-aust. 200 zł. ernit. zł. 120 82.25
iust. kred. dla handlu po 160 zł. . 202. •
Niżsso-austr. tow. eskomt po 500 zł 725.—
Gal. banku hip. po 200 zł. . .
Gal. bank. d. hndl. iprz. a 200zł. wpł. 40°/o —.- 
Gal. zakł. kred. ziemski a 200 zł. . — •—
Banku narodowego a 600 zł. . . 781 —
Kol. Albrechta a 200 zł. w srebrze . —-— —•—
Austr. tow. żeglugi par. po 500 zł. m ., . 357.— 360.—
Kol. Gesarzow. Elżbiety po 200 zł. m. k. 163,50 164.—
Kol.Preszów-Tarn.(w.c.) a200zł. wsrbr. —.— — —
Półn. koloj po 1000 zł. . . .  1985. — 1990

Koi. Kar. Ludwika po 200 zł. ni. k. 
Lwów. Czerń, kolei po 200 zł. w. a. w sr, . 
Tow. kol. żel. państ. po 200 zł. m. k. 
Połud. kol. państw, po 200 zł. w. a. .
1. Kol. węg. gai. a 200 zł. w sr. . .

5 .  J A s ty  zast. losowane 
Ogólny rolniezo-kredytowy Zakład dis 

Galieyi i Bukowiny, w 151. 60/0
Powsz. austr. zakł. kred. ziora. 5a/„ wsr. 
G al.zakł. kr. ziem. Krak. los. w 18 1.6°/0 

” n W 20 „ 7%
„ „ „ „ - „ w 36 „ 5 7 ,

Gal. Tow. kred. w. a po 4°/o • • • 
n P° 67o • • ■

,, „ n po..5% W 37 la
tach zw rotne 

Gal. banku hipot. po 6°/o. . • •
Gal. zakł. kred. włość, po S0/o . . • 
Tow.kred.miejs.lw. w 151. wyl. po 6“/o - 

„ „ „ w 301. wyl. .po 6°/0 •
Banku narodowego po 5°/„
Węg. tow. ziem. po 57,°/o • ■

po 5“/0

płacą, żadaią 
237.— 237.5U 
1 1 5 .-  116.— 
247.50 243 -  
64.75 65 25 
»6.— 86 50

90.— 91. 
108.50 109.—

Po c i ą g i  ko l e jowe.
Przychodzą do Lwowa.

Z Krakowa: o godzinie 5 minut 80 rano (pociąg po 
spieszny); o godzinie 9 m. 25 wieczór (pociąg oso
bowy); o godz. 10 min. 35 przed południem (po
ciąg mieszany).

Z Podwołoczysk: (na dworzec lwowski główny): o
godz. 10 min. 33 wieczór (pociąg pospieszny); o 
godz. 3 min. 25 rano (pociąg osobowy): o godz. 
3 min. 43 po południu (pociąg mięszany).

Z Podwołoczysk(na dworzec w Podzamczu): o go
dzinie 2 minut 54 rano (poeiąg osobowy) ; o go
dzinie 3 min. 8 po południu poeiąg mięszany) ;

Z Czerniowiec: o godzinie 9 minut 55 wieczór (po
ciąg pospieszny), o godzinie 3 minut 40 rano (po
eiąg mieszany); o godzinie 2 minut 50 po południu 
(pociąg mięszany).

Odchodzą ze Lwowa.

Do Krakowa; o rodzinie 11 min. 3 przed północą (po
ciąg pospieszny); o godz. 4 min. 40 rano (pociąg 
osobowy); o godzinie 4 minut 45 po południu (po
ciąg mięszany).

Pory niniejszego rozkładu jazdy odnoszą się do po
udnika peszteńskiego, godz. 12 w Peszcie odpowiada 

godz. 12 m. 20 we Lwowie.

płaeą żądają 
15.50 16.26

9 0 . -
9 6 . -
87.25
78.75
84.—

8 4 .-
88.50
91.60

J2.—
97.

84.50

84.50 
88 75 
91.75

9 4 — 94.50 
85.— - . —

O b l i s f a c y e  z prawem pierwszeństwa (za 100 zł.)
- - - 67.00 63 —

7 9 . -

82.75
202.25
7 3 5 .-

183.—

Koi. Albrechta a 300 zł. 5°/u w. a. 
Tow. kol. żel. Rreszów-Tarnów (w ez.) .

a 300 zł. 5°/o w śrebr.
Kol. pół. po 100 zł. m. t.
„ „ „ 1 0 0  zł. w. a......................

Kol. gal. Kar. Ludw. po 300 zł. 5"/0 .
„ „ „ I I  etuisyi. . .

” ” " pi " '»: -ł :i 5? AT* ,,
Kol. Lv7ow.-0zei”-Jas. III. emis. k 300 

zł. 5%  w srebrze z r. 1805 
z r. 1867 
z r. 1868 
z r. 1872 

Węg. gal. kol. 4200 zi_5°/0 w srebrze

101.50 - 
9 8 . -  - . -

103.25 103.75
101.50 102.— 

99 50 99.80
98. -

7 9 . -  
77.50 
7 0 . -  
67 75 
6 5 . -

9 9 -

79.25 
7 8 -  
70 50 
68 25 
65.50

14.75
29.25
23.25 
14-50
38.50 
27.7a
20.50

15.25
29.50
28.75
14.75 
39—  
28 50
21.50120.- - I2i._

61.— 63—
22.75
25.75

23.25
2625

Keglevicha po 10 zł. ra. k. .
Losy miasta Krakowa . . . .
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. &.
Palfiego po 40 zł. m. k ........................
Fundaeya szpit. Arcyksięeia Rudolfa 
Salina po 40 zł. m. k. . . .
St. Genois po 40 zł. m. k...................
Poż. miasta Stanisławowa po 20 zł. wa.
Poż. Tryestu po 100 zł. m. k.

„ „ „ 50 zł m. k. . . .
Waldsteiua po 20 zł. m. m...................
Wludischgratza po 20 zł m. k. . .

W e k s le  (na 3 miesiące).
Augsburg za 100 zł w. p n . . .  —.—
Berlin za 100 mark w. n. p. . . .  —.—
Frankfurt za 100 mark p, . . . -----------
Hamburg za 100 mark w. p. n. . . ----
Londyn za 10 ft. szt. . . . .  122.25
Paryż za 100 fr. . . . . . 49.10

Kurs złota.
Dukat cesarski men........................  5.84.— „ __

„ pełuej w a g i ..........................  5.84.— 5 86 —
Korona . . . .  . . .  —
20-frankówka . . . .
Rossyjski imperyał . . . .
Talar związkowy . .

........................... 107.30

123.50
49.20

6 86  —

9-87 50 9 88 50 
10.1 1 — 10.13—

Srebro 

Z
1C7.50

7 .  X ,o s jr . , . . .
Inst. kred. dla hand. i prz. po 100 zł. w. a. 158.25 158-751 Napoleondor . .
Oiarego po 40 zł. m. k............................  29.50 3(/.50|Dukat cesarski men. .

( Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. 95.— 95.50 | 100 marek nienneekieh

lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.
Telegrafowany kurs wiedeński.

z dnia 30 kwietnia 1878.
Jednolity dług państwa w banknotach 

„ w  srebrze . .
Renta w z ł o c i e .....................................
Losy pożyezki z roku 1860 . . . .
Akcye banku wiedeńskiego . . .

kredytowego . . .
Londyn ...................... .
Srebro

zł, Ot-'
60 70
64 35
71 85

110 aO
786
204 50
122 ,75
106 65

9 821/,
5 79

60 50
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(2441 2—3) O b w ie s z c z e n ie .
L. 893. Pan prezydent e. k. sądu kra

jowego wyższego w Krakowie zamianował 
reskryptem z dnia 14 kwietnia 1878 i. 1923 
przewodoicz.ącym trybunału sądu przysięgłych 
przy c. k. sądzie obwodowym w Tarnowie 
na drugą zwyczajną tegoroczną kadencyę, 
której posiedzenia w dniu 1 czerwca 1878 
o godzinie 9 przed południem otwarte będą, 
prezydenta c. k. sądu obwodowego Eyszarda 
Zawadzkiego, zastępcami zaś przewodniczącego 
radców c. k. sądu krajowego Maksymiliana 
Grabowskiego. Jana Daneckiego, Pawła Mosso- 
ra, Walentego Siekierzyńskiego i Adolfa Horę. 

Prezydyum c. k. sądu obwodowego 
w Tarnowie 26 kwietnia 1878.

(2468 2—3) K o n k u r s .
L. 3102/pr. Posada kancelisty przy są

dzie powiatowym w Zbarażu, ewentualnie 
przy innym sądzie wschodniej Galicyi, w 
XI klasie rangi jest opróżnioną.

Ubiegający się wniosą swe należycie 
adstruowane podania do końca maja 1878, 
do prezydyum sądu obwodowego w Tarnopolu, 

Lwów 26 kwietnia 1878.
(2469 2—3) K o n k u r s .

L. 3189/pr. Posada naczelnika urzędów 
pomocniczych przy sądzie obwodowym w Sam
borze, ewentualnie przy innym sądzie obwo
dowym wschodniej Galicyi, w IX klasie rangi 
jest opróżniona.

Ubiegający się wniosą swoje należycie 
adstruowane podania do końca maja 1878, 
do prezydyum sądu obwodowego w Sambo
rze.

Lwów 29 kwietnia 1878.
(2483 1— 3) O b w i e s z c z e n i e .

L. 11683. Dla umieszczenia części sta
łej załogi tutejszej, a mianowicie jednej kom
panii piechoty, poszukuje gmina miasta Lwo
wa realność odpowiednią, składającą się:

z 2 pokoi średnich z kuchnią dla pod
oficerów i pokoju na kancelaryę, 

z 1 pokoju na strażnicę, 
z 1 pokoju na magazyn mundurów, 
z 1 pokoju przydatu go na areszt, 
z 9 wielkich pokoi dla umieszczenia 

90 żołnierzy,
z 1 składu na drzewo i wychodków 

potrzebnych, przyczem studnia obfitująca w 
wodę i obszerny dziedziniec być musi.

Realność odpowiednia położoną być ma 
w okolicy koszar rządowych wielkich, a to 
W pobliżu lilie 7jamR,rstynnwsVięj lub Żół
kiewskiej, albo też przy przecznicach tych 
ulic.

Panowie właściciele domów, którzyby 
iokalności zwyż opLane gminie miasta 
Lwowa wynająć chcieli, mogą wnieść oferty 
swoje do magistratu (IV Departament) naj
później do dnia 12 maja 1878.

Magistrat kr. stoł. miasta.
Lwów dnia 24 kwietnia 1878.

(2485 1— 3) *1 <1 j  k  t .
L. 12946. 0. k. sąd krajowy dla spraw 

cywilnych we Lwowie rozpisuje w drodze 
egzekucyi aktu notaryalnego z dnia 2 marca 
1876 1. rep. 13814 w celu zaspokojenia po
życzki c. k. uprz. zakładu kredytowego wło
ściańskiego we Lwowie w sumie 2735 zł. 
48 ct. w. a. wraz z odnetkami po 12 proc-t. 
od 2 czerwca 1877 aż do rzeczywistej zapła
ty bieżąeemi, tudzież dalszemi 3 proćt. od
setkami od kwoty w należytym czasie nie- 
uiszczonej i kosztami egzekucyjnemi w kwo
cie 9 zł. 92 ct. w. a. publiczną licytacyę 
realności pod 1. 9874 we Lwowie położonej, 
Ferdynanda Emila Czaderskiego i Eugenii 
Czaderskiej ut Dom. 209 pag. 289 u. 11 
haer. własnej, na dzień 21 maja 1878, na 
dzień 19 czerwca 1878 i na dzień 17 lipca 
1878, każdym razem o godzinie 10 przed 
południem w tutejszym c. k. sądzie krajo
wym odbyć się mającą.

Cena wywołania wynosi kwotę 4500 zł. 
w. a. Wadyum 450 zł. w. a.

Dla wszystkich wierzycieli, którzyby 
po dniu 11 lutego 1878 do księgi grunto
wej w mowie będącej realności weszli, lub 
którymby z jakiejkolwiek bądź przyczyny u- 
ehwała sądowa licytacyę dozwalająca dorę
czoną być nie mogła, ustanawiamy kurato
rem p. adwokata dra Sokala z substytucją 
p. adwokata dra Szwedziekiego i uwiadamia 
się ich nadto o rozpisaniu licytacji niniej
szym edyktem.

Resztę warunków jako też wyciąg ta
bularny wolno przejrzeć w tutejszej registra- 
turze lub przy licytacji.

Lwów dnia 30 marca 1878.
(2467 1— 3) 31. 1185.

DffertSsSSctijiw&luttjj Shtni>ntaci)tttt|)*
Qr, SBecjer © idjerfte lh tng bcź 97eubcute§ bc§ 
m o r t e g  bei bem t. !. ® arn ifo n s=® e rid )t3 *@ e=  
bauoe nćicfjft ber fleutett Snfattterie  ®afcrtte ju

* 6 « ~ W neten ®Cammtfoften truge bon 9378 fi. 72 fr. 5 253 fmbet ??rei=
Ki hr r  f 1° ^  Bormltoflbet ber !. !. SOttlitatr 93au=2fiteItton m  Sem -
Óerg ( M g a f f e  5Rr. 16, 2 © tocł) bie 93erhcm=
blung mittelft (Smbriugung jdjriftltdjer berjie=
gefter Dfferte ftatt.

§iebon gefdjteljt mtt bem 93emerfen bie 
afigemeine 83erlaut6anmg, bajj ber Dfferent, 
fo!t§ fetn Slnbot bei ber 93erf)anbhtng berucD 
ficf)tiget werben foli, bie 23erl)anbIung§’s-8ebtTtg= 
nifje nocf) bor Uiberreidjung ber Dfferte, wel* 
dje tangften§ big gum 10 Mai 1878, 10 Ufjr 
33ornuttag§ erfotgt fein mufj, ju  unterfdjret* 
ben f)at.

f. 3Rifitatr*33au=2>ireftiott
Lewberg ben 29 April 1878.

(2473 1— 3 & łł t r t .
31. 1727. SSorn f. !. 93egtrfś ©eridjte 

in Delatyn toirb befannt gemaefit, bafj tu ber 
©jefuttonśfacfp be§ Chaim Offeuberger unb 
Slron Safierstein gegen Simon unb Prim cie 
Hacker wegen 1000 fi. f. 9ł. ®. bie ejeluti= 
be offentlidąe geilbiet^ung ber bem Simon 
unb Frimcie Hacker gdjbrigen feinett 2ń£iu= 
larforper btlbeuben in Lańczyn gelegeneu jfte* 
alitiit fub 9łr. 203 fammt Slttineng 9łr. 96 
am 4 Juli, 8 August unb 5 September 1878 
jebegmaljl urn 10 Ut)r SBormittag in ber @e» 
rid)t§fanjelei abgeljalten werben wirb.

2ltó 21u3ruf§pret§ wirb ber €>cf)ajjung3= 
wertf) bon 771 fi. 20 fr. 5. 28. feftgcfe^t.

©a§ SSabium ift mit 10% beś 2Iu3= 
rufśpreifeg gu erlegeu.

®ie ubrigen. Stgitationśbebingniffe fon* 
nen in ber ®erid)t§fangelei eingeje^en werben.

Delatyn ben 16 April 1878.
(2480 1—3) Obwieszczenie.

L. 11131. C. k. sąd powiatowy w Pe- 
czeniżynie zawiadamia, że w celu wydobycia 
kwoty 34 złr. z pn. przez Ohaima Sfandiga 
przeciw Michałowi Andryaszko wyw zon ej 
odbędzie się w sądzie tutejszym w a Mu 6 
maja 1878 o godz. 9 rano relicytacya siano- 
żęci „Ząpidki“ zwanej w Rungierach pod 1. 
100 położonej na koszt, i niebezpieczeństwo 
ugodołomnego Altera Salpetera, przy którym 
terminie rzeczona sianożęe nawet niżej ceny 
szacunkowej za jakąkolwiek cenę sprzedaną 
zostanie. Zakład wynosi 25 złr., akt opisania, 
oszacowania, i poprzedniej licytacyi mogą 
być w t. s. archiwum prząjrzanemi.

Peczeniżyn dnia 5 listopada 1877.
(2476 1 —3) E  d  y  k  t.

L. 7311. C. k. sąd powiatowy w Bochni 
ogłasza, że celem zaspokojenia nąleżytości 
zakładu kredytowego włościańskiego 1200 złr. 
w. a. z pn. odbędzie się dnia 20 maja 1878
0 10 przed południem sprzedaż licytacyjna 
realności pod nr. k. 18 w gminie administra
cyjnej Moszczenica położonej, wykazem liipot. 
i. 155 gminy katastralnej Chełm objętej, 
Szymona Migdała własnej, także niżej ceny 
wywołania, która 2400 złr. w. a. 'wynosi.

Wadyum wynosi 120 złr.
R esz tę  warunków, akt opisania i wyciąg 

hipoteczny można przejrzeć w registraturze.
Bochnia dnia 20 lutego 1878.

(2478 1—3) Obwieszczenie.
L. 1912. W c. k. sądzie powiatowym 

Myślenickim odbędzie się 31 maja i 21 czerwca 
1878 o 10 przed połuduiem publiczna przy
musowa licytacya celem sprzedaży gospodar
stwa pod 1. k. 66 w Krzywaczce położonego 
na zaspokojenie sumy 18 złr. 64 ct. z pn. 
Szymonowi i Annie Mroczkom od Wojciecha
1 Anny Gołębiów przyznanej.

Cena oszacowania i wywołania wynosi 
516 złr. w. u., wadyum 50 złr. w. a.

Poniżej tej ceny się nie sprzeda.
Bliższe warunki akt zajęcia przez opi

sanie i oszacowanie są do przejrzenia w re
gistraturze sądowej.

C. k. sąd powiatowy
Myślenice dnia 10 kwietnia 1878.

(2474 1— 3) E  d  y  k  t .
L. 2113. C. k. Tąd obwodowy w No

wym Sączu otwiera niniejszym konkurs na 
wszyszystek gdziekolwiek się znajdujący ru
chomy tudzież na nieruchomy w krajach, 
w których obowiązuje ustawa kukursowa z 
dnia 25 grudnia 1868 położony majątek Jó
zefa i Meche Briinnerów prowadzących han
del towarami bławatuemi w Nowym Sączu. 
Kierownictwo tego konkursu porucza sąd 
Radcy sądu krajowego Kieryczyńskiemu jako 
komisarzowi konkursowemu, zaś tymczaso
wym zawiadowcą masy ustanawia p. Adw. 
Dor. Bersona zarazem wzywa wierzycieli, 
aby po przedłożeniu dokumentów służących 
do wykazania ich pretensyi, poczynili swe 
wnioski co do zatwierdzenia tegoż lub usta
nowienia innego zawiadowcy masy, i aby 
przedsięwzięli wybór wydziału wierzycieli w 
którym to celu wyznacza się termin na dzień 
8 maja 1878 o godzinie lOtej przedpołudniem

Ktokolwiek chce wystąpić z jaką bądź 
pretensyą do wspólnej masy rozbiorowej, wi
nien takową zgłosić w tym sądzie obwodo
wym, wedle przepisu nstawy konkursowej, 
pod rygorem zagrożonych tamże szkodliwych 
skutków prawnych przed upływem 22 maja
1878 i podać je na terminie na dzień 12 
czerwca 1878 o godzinie 10 wyznaczonym 
do uznania płynności i oznaczenia prawa 
pierwszeństwa, chociażby nawet o nią spór 
już był wytoczony.

Wierzycielom, którzy zgłoszą się ze 
swemi pretensyami, przysłużą prawo wybrać

na tym terminie w miejsce dotychczasowego 
zawiadowcy masy, i członków wydziału 
wierzycieli inne osoby posiadające ich zaufa
nie. Na terminie wyznaczonym do wykaza
nia płynności zgłoszonych wierzytelności ma 
być usiłowane pizyprowadzenie do skutku u 
gody w myśl §. 60 ust. kouk. Dalsze ogło
szenia w toku rozprawy konkursowej umie
szczane będą w „Gazecie lwowskiej"

0. k. Sąd obwodowy
Nowy Sącz 13 kwietnia 1878.

(2440) Ogłoszenie.
Licz. 3146. C. k. sąd obwodowy w 

Samborze jako sąd handlowy podaje do wia
domości, że do rejestru handlowego dla firm 
pojedynczych wpisaną została firma „Taube 
Horowitz11, właścicielką tej firmy jest Tauba 
Horowitz zamieszkała Żurawnie, utrzymująca 
tamże handel towarami bławatnemi, galante- 
ryjnemi i korzennemi.

Sambor dnia 26 lutego 1878.
(2455) Obwieszczenie.

L. 2390 0. k. Sąd obwodowy w Tar
nowie jako sąd handlowy podaje do wiado
mości, że dnia dzisiejszego została do rejest
ru handlowego dla firm pojedynczych wpi
sana firma „Joe! Margulies" dzierżycielem 
tej firmy jest Joel Margulies handlarz szma
tami w Tarnowie.

Tarnów 4 kwietnia 1878.
(2446 1— 3) Ogłoszenie.. L. 11849.

Wasyl Pryszlak, gospodarz z Brzeżan 
na Adamówce, uznanym został za marnotraw
cę i nadano mu kuratora w osobie Jana 
Byczkowskiego.

C. k. sąd powiatowy.
Brzeżany dnia 20 stycznia 1878.

(2456 1—3) E  d  y  ls  t .
L. 492. Wzywa się Andrucha Szczep- 

kowicza do spadku po zmarłym dnial7Tipca 
1857 w Machnówku bez pozostawienia ostat
niej woli rozporządzenia Hryciu Szubie po
wołanego, którego miejsce pobytu sądowi nie 
jest wiadomem, ażeby w przeciągu roku 
oświadczenie się do spadku tego wniósł pod 
rygorem § 128 patentu z dnia 9 sierpnia 
1854 r.

0. k. sąd powiatowy
Bełz dnia 16 marca 1878.

(2442) Obwieszczenie.
L. 1419. 0. k. sąd obwodowy w Tar

nowie jako sąd handlowy podaje do wiado
mości, ze dnia dzisiejszego została wpisaną 
do. rejestru handlowego dla firm spólkowych 
firma „Fabryka maszyn i odlewarnia J. Chy
lewski i spółka11 w Tarnowie, dzierzycielami 
tej firmy jest dom komisowy banku gal. dla 
handlu i przemysłu pod firmą dr. Kaczkow
ski i spółka Ignacy Chylewski.

Tarnów 28 marca 1878.
(2432 1— 3) . E  d  y  k  t .

L. 6345. C. k. sąd obwodowy w Tar
nopolu zawiadamia p. Alfreda hr. Borkow
skiego z miejsca pobytu niewiadomego, że 
przeciw niemu Aron Axelrad prośbę o wy
danie nakazu zapłaty sumy wekslowej 1000 
złr. w. a. wniósł i nakaz zapłaty, i ustano
wionemu dla niego kuratorowi p. adwokato
wi krajowemu dr. Kwiatkowskiemu któremu 
substytuta w osobie p. adwokata dr. Glogiera 
dodano, doręczony został.

Tarnopol 17 kwietnia 1878.
(2454) Obwieszczenie.

L. 3135. C. k. sąd obwodowy w Tarno
wie jako sąd handlowy podaje do wiadomości, 
że dnia dzisiejszego została do rejestru han
dlowego dla firm pojedyńczych wpisana firma 
„Leopold Chodaeki11, dzierzycielem tej firmy 
jest Leopold Chodaeki, prowadzący przedsię
biorstwo apteczne (aptekarz) w Tarnowie.

Tarnów dnia 28 marca 1878.
(2453) Obwieszczenie.

L. 882. C. k. sąd obwodowy w Tarno
wie jako sąd handlowy podaje do wiadomości, 
że dnia dzisiejszego została wpisaną firma: 
„Józefa Schiffa następcy:11 Jawnymi członka
mi (spólnikami) lej spółki handlowej są Juda 
Schiff i Israel Reich prowadzący handel że
laza w Tarnowie.

Tarnów 28 marca 1878.
(2439 1—3) E  d  y  k  t .

L. 5042. C. k. sąd obwodowy w Prze
myślu uwiadamia Ludwika Schmiedta z życia 
i miejsca pobytu nieznanego, tudzież spadko
bierców jego z imienia i życia i miejsca po
bytu nieznanych, że przeciw niemu Zuzanna 
z Zachariasiewiczów Wanczarowska o wykre
ślenie ze stanu biernego realności pod 1. k. 
170 w Przemyślu położonej, pozycyi dom. III. 
pag. 148 n. 23 on. pozew wytoczyła, na co 
uchwałą z dnia dzisiejszego ido 1. 5042 po
zwanym wniesienie pisemnej obrony do 90 
dni polecono.

Oraz postanowił sąd dla tych pozwanych 
kuratora w osobie p. adwokata Czajkowskiego 
z zastępstwem p. adwokaia Tarnawskiego, i 
poleca pozwanym, ażeby co do swej obrony 
z kuratorem się porozumieli, lub innego peł
nomocnika sądowi w czas przedstawili, ina
czej skutki zaniedbania sami sobie przypisać 
będą musieli.

Przemyśl 10 kwietnia 1878.

(2471 1— 3) E  <1 y  k  t.
L. 127. C. k. sąd obwodowy w Tarno

polu podaje do wiadomości, że w dniach f  
i 27 czerwca, tudzież 11 lipca 1878 o godzi
nie 10 przed południem, odbędzie się w za
budowaniu sądu w biurze nr. 7 egzekucyjna 
sprzedaż w drodze publicznej licytacyi real
ności Jony Schalit i Izaka Leiby Felberbau- 
ma pod 1. 687 st./L161 now. w Tarnopolu 
położonej.

Cena wywołania, poniżej której rea lność  
ta na powyższych terminach nie będzie sprze
daną 12373 złr. w. a.

Wadyum 1237 złr. w. a.
Bliższe warunki przejrzeć można w tu

tejszej registraturze.
Dla wszystkich tych, którzyby po dniu 

14 listopada 1877 jako po dniu wystawienia 
wyciągu hipotecznego na realności pod 1- 
687 st./J161 now. hipotekę uzyskali, jako też 
i tych, którym by czy to uchwała licytacyjna 
wcześnie przed pierwszym terminem licytacji 
czy też późniejsza jakaś uchwała z jakiego 
kolwiek powodu doręczoną być nie mogła, 
ustanawia się kuratorem p. adwokata dr. 
Glogiera, a zastępcą tegoż p. adwokata dr- 
Luezakowskiego w Tarnopolu.

Tarnopol dnia 15 kwietnia 1878.
(2481 1— 3) E  d j  k  t.

L 821. C. k. sąd powiatowy powołuje 
do spadku zmarłego w Łubienku dnia 12 
października 1831 beztestamentalnie Marcina 
Szymańskiego, tego-̂  nieznanego z życia i 
z miejsca pobytu syna Tomasza Szymańskiego 
z wezwaniem, by swe prawa spadkowe do 
roku tern pewniej zgłosił, ile że później roz
prawa spadkowa z resztą spadkobiercami 
oświadczonemi i z kuratorem jego Jakóbem 
Czają z Łubienka przeprowadzoną będzie.

Żmigród 27 marca 1878.
1— 3) E  d y k  U

L. 21948. C k. sąd krajowy we Lwo
wie niniejszym edyktem wiadomo czyni Julii 
Rusieckiej, że Leontyna hr. Starzeńska prośbę 
o wydanie nakazu zapłaty sumy wekslowej 
1040 złr. w. a. z pn. przeciw niej pod dniem 
29 kwietnia 1878 wniosła i o pomoc sądową 
prosiła, w skutek czego na podstawie wekslu 
z daty Lwów dnia 3 lutego 1875 nakaz za
płaty powyższej sumy wekslowej z pn. poda
niem 30 kwietnia 1878 do 1. 21948 wydany 
został. Ponieważ jednak miejsce pobytu Julii 
Rusieckiej wiadomem nie j'est. c. k. sąd krajo
wy do zastępowania i na jej koszt i szkodę 
tutejszego adwokata dr. Nurkowskiego z za
stępstwem adw. dr. Siterskiego, kuratorem 
mianował, z którym niniejsza sprawa wedle 
ustawy sądowej dla Galicyi przepisanej jwze- 
prowadzouą będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się 
zapozwaną, aby w należytym czasie osobiście 
stanęła, lub potrzebne tytuły prawne ustano
wionemu zastępcy udzieliła, lub innego za
stępcę wybrała i sądowi oznajmiła, słowem 
stosownych do obrony środków użyła, gdyż 
wynikające z zaniedbania skutki sama sobie 
przypisać będzie musiała.

Lwów dnia 30 kwietnia 1878.
(2493 1— 3) Obwieszczenie. L. 2873/p-

Na mocy § 15 ordynacyi wyborczej 
powiatowej rozpisują się nowe wybory do 
Rady powiatowej w powiecie Tarnowskim i 
wyznacza się dzień wyboru dla grupy gmin 
wiejskich na 23go maja, dla grupy gmin 
miejskich na 28go maja, dla grupy najwyżej 
opodatkowanych z kategoryi przemysłu i 
handlu na 4 czerwca, dla grupy większych 
posiadłości na 5 czerwca b. r.

W y bory  te odbędą się w miejscach 
ustawą przepisanych (§ 12, 13, 14 ord. wyb 
pow.)

Wyborcom wydane będą karty legity
macyjne, zawierające bliższe oznaczenie miej
sca i godziny, w których wybory odbyć się 
mają.

Do Rady powiatowej w powiecie Tar
nowskim wybierają: grupa Isza większych 
posiadłości 4rech członków ; grupa lig a  naj
wyżej opodatkowanych z kategoryi przemy
słu i handlu Igo członka; grupa Illcia 
miast i miasteczek 12tu członków; z tych 
m. Tarnów l i tu członków; a grupa IV ta 
gmin wiejskich 9ciu członków.

Z c. k. Prezydyum Namiestnictwa.
We Lwowie dnia 26 kwietnia 1878. 

(2479 1—3) Obwieszczenie.
L. 956. W c. k. Sądzie powiatowym 

Myślenickim odbędzie się dnia 4 i 28 czerw
ca 1878 o lOtej przed południem publiczna 
przymusowa licytacya celem sprzedaży real
ności pod 1. k. 118 w Myślenicach położo
nej na zaspokojenie 400 złr. z p. n. Drowi. 
Andrzejowi Markowi od Michała i Elżbiety 
Czechów przyznanej.

Cena oszacowania i wywołania wynosi 
1500 złr. wadyum 150 złr.

Poniżej tej ceny się nie sprzeda.
Bliższe warunki akt oszacowania i wy

ciąg hipoteczny można przejrzeć w registra
turze sądowej.

Myślenice dnia 16 kwietnia 1878.



(2392 3—3) E  (1 j  k  t.
L. 13721. 0. k. sąd powiatowy w Ku- 

tach podaje do powszechnej wiadomości, żo 
w tutejszym sądzie odbędzie się w trzech 
terminach mianowicie 14 czerwca, 12 lipea 
i 9 sierpnia 1878 każdym razem o godzinie 
9 rano publiczny przetarg realności Antonie
go Kropilnickiego własnej, korpusu tabular
nego niestanowiącej w Kobakach pod 1. k. 
75/503 położonej, na rzecz Racheli Tilinger 
celem ściągnięcia wywalczonej kwoty wekslo
wej w kwocie 336 zł. z pn.

Powyższa realność w pierwszych dwóch 
Arminach sprzedaną zostanie tylko za lub 
powyżej ceny szacunkowej, zaś przy trzecim 
nawet poniżej takowej.

Bliższe warunki i protokół zastawnicze
go opisania i oszacowania wspomnionej real
ności mogą być w tusądowej registraturze 
Przejrzane.

Kuty 14 grudnia 1877.
(2398 3—3) ® b t I t

g t. 1775. SSom f. !. SSegirlsgeric£)te in 
&ltfanbeg werben bte bem Seben unb 5lufent= 
t)alte nad) unbefannten griebrid) Kutschera 
aug Wien unb gafob Zinner aug Krakau in 
ftenntnif; gefefct, baj) beljufg jjuftcfiung ber 
im 9ład)Ia|tierfaijren nad) Słarl Gumberg de 
Rhontkal an fie etlafjenen 93e[rf)etbe nom 19 
iftotjember 1875 jjl. 908 fiir fie ber f)iefige 
9łotar Slbolf Vayhmger alg kurator beftefit 
tourbe.

Slltfanbeg am 15 Styrii 1878.
(2389 3— 3) E  «I y k  t.

L. 5180. 0. k. sąd powiatowy w Koi- 
buszowy zawiadamia, iż celem zaspokojenia 
pretensyi Jana Mycha a względnie jego ma
sy leżącej w kwocie 45 zł. w. a. z przyna- 
leżytościami część realności w Kolbuszowy pod
1. 130 położonej Uszera Zukerbroda własnej, 
ciałata bularnego nie stanowiącej w dniach 2 
lipca, 6 sierpnia i 10 września 1878, każdym 
razem o godzinie 10 rano w drodze egzeku- 
cyi w tutejszym sądzie sprzedaną zostanie.

Cena wywołania wynosi 200 zł. w. a. 
Wadyum 20 zł. w. a.

Bliższe warunki w registraturze tutej
szego sądu przejrzeć można.

Kolbuszowa dnia 8 stycznia 1878.
(2407 3— 3) E  d y k  fc.

L. 14385. C. k. sąd krajowy we Lwo
wie niniejszym edyktem wiadomo czyni p. 
Janowi Osieckiemu z życia i miejsca pobytu 
niewiadomemu, tudzież jego z życia, imienia 
i miejsca pobytu niewiadomym spadkobier
com, iż przeciw niemu pani Anna Zaruska 
pod dniem 16 listopada 1877 1. 60881 po
zew wniosła i o pomoc sądową prosiła w 
skutek czego c. k. sąd krajowy do zastępo
wania na ich koszt i szkodę tutejszego adw. 
dra Włodzimierza Czemeryńskiego kuratorem 
a adw. dra Marcelego Siterskiego zastępcą 
tegoż mianował, z którym niniejsza sprawa 
wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepisa
nej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się 
zapozwanego, aby w należytym czasie oso
biście stanął, lub potrzebne tytuły prawne 
ustanowionemu zastępcy udzielił, lub innego 
zastępcę wybrał i sądowi oznajmił, słowem 
stosownych do obrony środków użył, gdyż 
wynikające z zaniedbania skutki sam sobie 
przypisać będzie musiał.

Lwów dnia 6 kwietnia 1878.
(2416 3— 3) E  d y k  t.

L. 1006 i 1014. 0. k. sąd powiatowy 
w Niemirowie zawiadamia Franciszka Czaj
kowskiego z pobytu niewiadomego, że Sala
mon Mann i Dawid Spritzer wnieśli przeciw 
niemu na dniu 27 lutego 1878 1. 1006 po
zew sumaryczny o zapłacenie 446 zł. dalej, 
że Izrael Majes wniósł również przeciw nie
mu na dniu 28 lutego 1878 1. 1014 pozew 
sumaryczny o 257 zł., na które to pozwy 
wyznaczono termin na dzień 6 maja 1878 
godzinę 9 przed południem i że pozwy u- 
stanowionema kuratorowi Piotrowi Świder
skiemu z Magierowa doręczono.

Wzywa się przeto nieobecnego, by al
bo sam do sądu się zgłosił lub innego za
stępcę ustanowił, albo ustanowionemu kura
torowi potrzebnych informacyj udzielił, gdyż 
inaczej rozprawa z ustanowionym kuratorem 
firzeprowadzouą zostanie, a złe skutki sam
sobie przypisze.

Ńiemirow 1 mai ca 18 < o.
(2424 3— 3) Ogłoszenie konkursu .

L. 1036. Dla wykonania czynności 
mierniczych w myśl ustawy z dnia 24 maja 
1869 o uregulowaniu podatku gruntowego 
w okręgu lwowskiej Komisyi krajowej ogła
sza się niuiejszem konkurs na wakujące czte
ry (4) posady mierniczych względnie prow. 
mierniczych z dyurnum trzech (3) złr w. a. 
następnie na wakujące cztery posady samo
istnych elewów mierniczych z dyurnum je
dnego (1) złr. 50 cnt.; dzienuym dodatkiem 
50 et. w. a. uakoniee na wakujących trzydzieś
ci (30) posad dyetarjuszów technicznych z 
dyurnum jednego (1) .złr. 50 ct. w. a.

Ubiegający się o rzeczone posady ma
ją  wnieść podania własnoręcznie pisane do Pre- 
2ydyum tutejszej komisyi krajowej podatku 
grunt, najdalej do 8 maja r.. b. a to ci, któ
rzy zostają w służbie rządowej na ręce prze-
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łożonej władzy z dołączeniem tabel kwalifi
kacyjnych, prywatni zaś kandydaci na ręce 
p. p. starostów tych powiatów w których za
mieszkują. Kandydaci prywatni mają do po
dań swoich dołączyć legalne świadectwa li
do wadniające, iż są obywatelami austryjacki- 
mi, nie mniej ich stan, wiek odbyte teore
tyczno techniczne nauki, dotyczasowe zacho
wanie się, jakoteż dotychczasową służbę lub 
zatrudnienie , i że władają językami krajo- 
wemi, załączyć winni także świadectwo zdro
wia.

Kandydaci o posady mierniczych i sa
moistnych elewów mierniczych mają udowo
dnić uzdolnienie do samoistnego wykonania 
pomiarów geometrycznych szczególnie zapo- 
mocą stołu mierniczego lub dołączyć świa
dectwa odbytych egzaminów geometryczno 
praktycznych, zarazem mają oświadczę czy 
kandydują tylko o posady mierniczych lub 
ewentualnie o posady samoistnych elewów 
mierniczych. Od kandydatów o posady dye- 
taryuszów technicznych wymaga się dokład
nej znajomości języków krajowych i przy
najmniej świadectwa z ukończonych szkół 
realnych.

We Lwowie 26 kwietnia 1878.
(2421 3—3) Obwieszczenie.

L. 6755. Na dniu 21 maja, 24 czerwca 
i 5 sierpnia 1878 każdym razem o godzinie 
10 rano odbędzie się w zabudowaniu sądo- 
wem publiczua sprzedaż realności pod N. k. 
38/43 w Remenowie położonej, nie twmrzącej 
ciała tabularnego, Ilka Oaryka własnej, w 
celu zaspokojenia pretensyi zakładu kredyto
wego włościańskiego we Lwowie o 392 złr. 
w. a. z pn.

Cena szacunkowa 1010 zł., wadyum 10 
proc., resztę warunków można przeglądnąć 
w tusąd. registraturze.

Kulików 15 grudnia 1877.
(2436 B—3) Obwieszczenie.

L. 8293. C. k. sąd powiatowy w Iloż- 
niatowie podaje do powszechnej wiadomości, 
że celem ściągnięcia należytości Szoita Fried
mana w ilości 29 zł. w. a. z pn. odbędzie 
się w zabudowaniu sądowem w dniu 18 czerw
ca 1878, w dniu 19 lipca 1878 i w dniu 20 
sierpnia 1878, każdym razem o godzinie 10 
przed południem publiczna przymusowa sprze
daż realności dłużnika Ilka Korola własnej, 
pod nr. k. 17 w Krecho wicach położonej, 
ciała tabularnego niestanowiącej, na kwotę 
249 zł. w. a. oszacowanej.

Na pierwszych dwóch terminach real
ność ta tylko za cenę szacunkową lub wyżej 
tejże, na trzecim zaś terminie także i niżej 
ceny szacunkowej sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 procent ceny sza
cunkowej.

Resztę warunków licytacyjnych tudzież 
akt opisania i oszacowania realności rzeczo
nej przejrzeć można w tusądowej registra
turze.

0. k. sąd powiatowy
Rożniatów dnia 10 grudnia 1877.

(2417 3—3) Obwieszczenie.
L. 3044. Dobromilski sąd powiatowy 

ogłasza, że w dniach 7 czerwca, 12 lipca i 
16 sierpnia 1878, każdym razem o godzinie 
10 przed połuduiem przeprowadzoną bę
dzie przymusowa sprzedaż realności spadko
bierców Tomka Wołoszyn w Grabownicy 
pod 1, k. 8 położonej, na zaspokojenie wie
rzytelności zakładu kredytowego włościańskie
go 245 zł. z ceną wywołania 500 a wadyum 
50 złr.

Warunki wolno jest w registraturze prze
glądnąć.

K uratorem  wierzycieli ustanow iono Ję 
drzeja G rabow skiego.

Dobroinil 30 marca 1878.
(2420 3— 3) E  <1 y  k  t .

L. 1489. G. k. sąd powiatowy w Gród
ku wzywa tych którzy jako wierzyciele spad
kowej masy Rudolfa barona Reichetzera c. k. 
rotmistrza 8 pułku ułanów beztestamentarnie 
24 sierpnia 1876 w Wiedniu zmarłego pre- 
tensyę mają, by celem zameldowania wyka
zania swych pretensyj w tut. sądzie dnia 27 
września 1878 o godzinie 10 rano się jawili 
lub potenczas pisemnie się zgłosili, inaczej 
do spadku, jeśli tenże wyczerpanym zostanie 
pretensyi mieć nie będą mogli, ino jeśli pra
wo zastawu im przysłużą.

0. k. sąd powiatowy
Gródek dnia 20 marca 1878.

(2418 3— 3) E  d  y  k  t>
L. 10627. 0. k. Sąd krajowy zawiada

mia niniejszym edyktem p. Wojciecha Pal
kę, z życia i miejsca pobytu niewiadomego 
a w razie tegoż ś ierci z życia i miejsca
pobytu niewiadomych spadkobierców że prze
ciw niemu Kalman Klein pod dniem 10 
kwietnia 1878 1. 10627 o zabezpieczenie su
my wekslowej 300 złr. w. a. z p. n.

Wniósł pozew w załatwieniu którego 
wydano pod dniem 12 kwietnia 1878 do
1. 10627, nakaz zabezpieczenia.
Gdy miejsce pobytu pozwanego Wojciecha 
Palki jest niewiadomem, przeto c. k. Sąd 
W celu zasti powania Wojciecha Palki ua 
koszt i niebezpieczeństwo jego tutejsze 
go p. adw. Dra Eibenschiitza z substy-

dnia 1 maja 18'?8

tucyą adw. Dra- Blattei ;a kuratorem nieobec
nego ustanowił, z którym spór wytoczony 
według ustawy postępowauia sądowego w 
Galicyi obowiązującego przeprowadzonym 
będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem 
pozwanemu aby albo sam stanął albo też 
potrzebne dokumenta. ustanowionemu dla 
niego zastępcy udzielił lub innego obrońcę 
sobie wybrał i o tern c. k. sądowi doniósł 
w ogóle zaś, aby wszelkich raoźebnych do 
obrony środków prawnych użył, wrazie bo
wiem przeciwnym wynikłe z zaniedbania 
skutki sam sobie przypisać by musiał.

Kraków 12 kwietnia 1878.
(2422 3— 3) Pow ołan ie  do spadku .

L. 5825. 0. k. sąd powiatowy w Ma- 
kowie wzywa Jana i Józefa Groniów z Białej 
pochodzących, aby w przeciągu roku do 
spadku po ich bracie Janie Gromu bez po
zostawienia ostatniej woli rozporządzenia w 
Białej pod nr. 8 dnia 25 listopada 1876 
zmarłym pozostałego, z tytułu następstwa 
prawnego się oświadczyli lub w tym wzglę
dzie z ustanowionym dla nich kuratorem Ja
nem Woźnym z Białej się porozumieli.

Maków 23 marca 1878.
(2425 3 - 3 )  E  d y k  t. L. 9207.

O. k. sąd krajowy we Lwowie oznaj
mia nieobecnemu Markowi Gintel, że dla 
niego z powodu dozwolonej uchwałą z dnia 
7 lipca 1877 1. 34341 intabulacyi Zygmunta 
Aschkanazego za właściciela sumy 3225 zł. 
wa. z pn. w stanie biernym realności pod 1. 
280^4 na rzecz Marka Gintel intabulowanej, 
kuratora w osobie adwokata dra Skowroń
skiego ustanowiono, któremu powyższa uchwa
ła doręczoną zostaje.

Lwów dnia 6 kwietnia 1878.
(2437 3—3) O b w ie s z c z e n ie .

L. 8324. 0. k. sąd powiatowy w Ro- 
żniatowie podaje niuiejszem do publicznej 
wiadomości, że na zaspokojenie sumy 300 
złr. w. a. z pn. przymusowa sprzedaż real
ności pod n. subr. 216, 158 w Oieniawde po
łożonej, dłużnika spadkobierców Szymona 
Kiernickiego własnej w tutejszym o. k. sądzie 
w drcdze publicznej licytacyi na rzecz c. k. 
zakładu kredytowego włościańskiego dnia 18 
czerwca 1878, dnia 19 lipca 1878 i dnia 20 
sierpnia 1878, każdym razem o godzinie 10 
przed południem z tern przedsięwzięta zosta
nie, że na pierwszych dwóch terminach real
ność ta tylko za cenę wywołania lub wyżej 
tejże, na trzeeim zaś terminie także i niżej 
ceny wywołania sprzedaną zostanie.

Wadyum wynosi 10 proc. ceny szacun
kowej.

Resztę warunków, tudzież akt opisania 
i oszacowania realności przejrzeć można w 
tusądowej registraturze.

Z c. k. sądu powiatowego
Rożniatów dnia 14 grudnia 1877.

(2423 3— 3) Obwieszczenie
L. 11007. C. k. sąd powiatowy w Szczer- 

cu uwiadamia odnośnie do obwieszczenia 
z dnia 1 października 1877 I. 5901 w nume
rach 294, 295 i 296 „Gazety Lwowskiej“ z 
roku 1877 ogłoszonego, że do przymusowej 
licytacyi realności pod 1. 11 w Nowosiółce 
Jana Kuderskiego własnej na zaspokojenie 
pretensyi galic. banku hipotecznego mianowi
cie 3 rat po 27 złr. 60 ct. i reszty kapitału 
578 złr. 73 ct. wyznacza się nowy termin 
na dzień 9 maja 1878 o godzinie 10 rano, 
na którym ta realność za jakąkolwiek cenę 
za złożeniem zniżonego w a d y u i n  73 złr. w 
tusądowej kancelaryi sprzedaną zostanie,

Dalsze waiunki przejrzeć można w tu 
sądowej registraturze.

Szczerzec 31 sty .-znia 1878.
(2399 3 —3) E  d y k  t.

L. 2056 O. k. sąd powiatowy w Strzy
żowie zawiadamia iż dnia 31 maja, 21 czerwca, 
11 lipca 1878, zawsze o 9 rano, egzekucyjna 
sprzedaż realuości pod 1. 26 w Strzyżowie 
położonej Franciszka i Jana Patrynów własnej 
ciała tabularnego niestanowiącej na zaspouo- 
jenie wierzytelności Towarzystwa zaliczkowe
go w Strzyżowie w kwocie 209 złr. 30 ct. 
w. a. przedsięw: iętą i przy trzecim terminie 
także niżej ceny szacunkowej sprzedaną zo- 
stanie.

Cena wywołania 500 złr., zakład 50 złr.
w. a.

Akt opisania, oszacowania i reszta wa
runków licytacyjnych są w aktach do przej
rzenia.

Strzyżów 2 kwietnia 1878.
(2405 3— 3) E d y k t.

L. 20114. C. k. s ą d  krajowy we Lwowie 
niniejszym edyktem w i a d o m o  c z y m  Teodorowi 
Rolbieckiemu i Eufemii Rolbieckiej, ze Aniela 
Hilich prośbę o wydanie nakazu zapłaty sumy 
wekslowej 6102 złr. 11 ct. w. a z pn prze
ciw nim pcd dniem 17 kwietnia 1878 1. 20114 
wniosła i o pomoc sądową prosiła, w skutek 
czego na podstawie wekslu z daty Stryj dnia 
10 maja 1874 nakaz zapłaty powyższej sumy 
wekslowej pod dniem 20 kwietnia 1878 do
1. 20114 wydany został.

Ponieważ miejsce pobytu Teodora i 
Eufemii Rolbieckieh wb domem nie jest, c. k. 
sąd krajowy do zastępowania i na ich koszt 
i szkodę tutejszego adwokata dr. Dziubińskie

go z zastępstwem adw. dr. Hryszkiewicza 
kuratorem mianował, z którym niniejsza spra
wa wedle ustawy sądowej dla Galicyi przepi
sanej przeprowadzoną będzie.

Niniejszym więc edyktem wzywa się 
zapozwanyeh, aby w należytym czasie osobiście 
stanęli, lub potrzebne tytuły prawne ustano
wionemu zastępcy udzielili, lub innego zastępcę 
wybrali i sądowi oznajmili, słowem stoso
wnych do obrony środków użyli, gdyż wyni- 
kające z zaniedbania skutki sami sobie przy- 
p saó będą musieli.

Lwów dnia 20 kwietnia 1878.
(2419 3—3) E  d  y  k  t .

L. 3495. 0. k. sąd obwodowy Tarnow
ski zezwala na wdrożenie postępowania amor
tyzacyjnego względem zagubionej przez Teo
fila Mastajewicza karty wkładkowej kasy 
oszczędności Tarnowskiej, na imię tegoż wy
stawionej nr. 11247 oznaczonej, pierwotnie 
na 125 złr. w. a. ostatecznie na 119 złr. 45 
kr. w. a opiewającej i wzywa posiadacza 
tejże, aby w sześciu miesiącach od dnia 
pierwszego ogłoszenia edyktu niniejszego ta
kową przedłożył sądowi, ile że w przeciwnym 
razie pomieniona karta wkładkowa za umo
rzoną uznaną zostanie.

Tarnów dnia 7 marca 1878 
(2390 3—3) E  d y  k  t.

L. 3561. 0. k. sąd powiatowy w Kol
buszowy zawiadamia, iż celem zaspokojenia 
pretensyi c. k. uprzyw zakładu krodytowego 
włościańskiego we Lwowie w kwocie 191 zł. 
39 ct. w. a, z przynależytościami realność 
włościańska w Ostrowach Tuszowskich pod 1 
107/54 położona spadkobierców po Józefie 
Merklinger własna, ciała tabularnego niesta- 
nowiąca w dniach 2 lipea, 6 sierpnia i 10 
września 1878 każdym razem o godzinie 10 
rano w drodze egzekucyi w tut. sądzie sprze
daną zostanie.

Cena wywołnia wynosi 400 zł. w. a. a 
wadyum 40 zł. w. a.

Bliższe warunki w registraturze tutej
szego sądu przejrzeć można.

Kolbuszowa dnia 24 grudnia 1877.
(2429 3—3) (SńttfurS.

3098. ©ine 33cgirfgrid)tergfiette in 
Radautz, ober tm gafie ber Słerfetgnng bci 
einem anberen ©eridjte in ber Bukowina mit 
ben Segugeit ber Y lllten fiianggftaffe, ift j U 
befegen.

93ewerbungggefud)e ftnb bei bem 2anbeg* 
geridfig ^rdfibtum in Ozernowitz big t m  20 
2Jlai 1878 eingubringen.

Lemberg 26 Styrii 1878.
(2393 3— 3) Shntbtttadjjtttg.

31. 3936. 93on ©eiten beg f. f. 93egirfg= 
geridjteg ju  Monasterzyska wirb ju r afige* 
meiuen ftenntuij? gebradjt, bajj in ©adjen beg 
Wolt Ticbmann wiber bie liegenbe 991afje beg 
Leizor Rostolder pto 500 fi. 5. SB. f. 91. ®. 
bte epefutifte offentiidje 33erfteigernng ber fćhulb* 
ncrifcfjeit gu Monasterzyska fub. £91. 208 
hegenben fiłealttćit unter nadfiteljenben Śebin* 
gungett tmrgenommen werben Wirb, u. j . :

1 - ©egeuftanb ber geilbietlfung ift bie git 
Monasterzyska unter ©ift. 208 liegenbe 
iftealitdt.

2 . 3 u t SBornatne biefer geilbietljmtg wet* 
beit groet Sermine auf ben 6 Blai 1878 
unb auf ben 4 guni 1878 jebegmal urn 
10 Ufjr grill) im fjieftgen ®eridfig*@e* 
baube beftimmt.

3- SSeber beim erften nocf) beim gtoeiten 
Btjitationgtermine wirb biefe IRealitat 
unter bem ©djafjunggwertlje I)intange= 
geben werben, ©ofite aber biefe SRealD 
tut bet biefen beiben Sterminen um ben 
pd)a£unggwertf) nidjt uerfauft werben, 
fo wirb fjiemit auf biefen gatt gur ©im 
bername fdmmtlidjer §t)potf)efargldubD 
ger ber frdgtidEjcn fiłealitdt beljufg gefi. 
F |u n g  erleidfiernbcr Sebingnngen eine 
Aagfafjrt auf ben 25 3uni J878 um 
10 Ufjr 33. 9R. f). g. anberaumt, Wofjin 
biefelben mit bem Slnijange ju  erfdjeL 
nen uorgelaben Werben, bafj bie Sług* 
bleibenben gur fiRetirfieit ber ©timmen 
ber ©rfdjeinenben gejaffit Werben 

4. Sfig Slugrufgpretg wirb ber geridjtlich 
erfwbene ©d)d|unggwertl) ber ju  ner- 
dnfjernben fiłeatitdt im Setrage son 949 

r & ,60 £;• ang enommett.
9 i s-V e'U gefmpergentigeg
SBabtum m ber ©mimie non 95 fi. 5. 
JB. ju  fjanben ber Bigitationglomiff. baar 
gu erlegeu, weldjeg bem ©rftefjer in ben 
Kaufpretg cingeredjnet, unb ben iłbrioen 
Ligitanten fogleid) nad) beenbeter 2 igR 
tation auggefolgt werben wirb.
®ie ubrtgen Bigitationgbebiitgungen fon* 

nen tn ber £). g Dlegiftratur eingefeljen Werben 
Monasterzyska am 30 Segember 1877! 

(2450) Obwieszczenie.
L. 810. Dla trybunału przysięgłych 

przy tutejszym c. k. sądzie obwodowym na 
drugą zwyczajną kadencję z dniem 5 czerw
ca 1878 rozpocząć się mającą zamianowani 
zostali prezydent c. k. sądu obwodowego 
Gus aw Knendich przewodniczącym, zaś c k
S i  CJd ^ t i  aJT eg0  E°la Woszczyn-' 
ż S w  Koppel ] Andrzej Lubaszek
zastępcami przewodniczącego.

Z Prezydyum c. k. sądu obwodowego 
Rzeszów 25 kwietnia 1878.
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3—3) Obwieszczenie.

L. 3054. W c. k. pensyonacie cywilnym 
dla dziewcząt w Wiedniu, którego głównem 
zadaniem jest wykształcać nauczycielki dla 
publicznych szkół ludowych, tudzież guwer
nantki dla domów prywatnych, obsadzone zo
staną z początkiem roku szkolnego 1878/9 
cztery miejsca fundacyjne rządow e, które 
przedewszystkiem osieroconym córkom a w 
razie braku tychże sierót córkom c. k. urzę
dników rządowych udzielane być mają.

Według statutu (dziennik rozporządzeń 
ministerstwa wyznań i oświaty, wydany dnia 
15 grudnia 1875 nr. XXIV) wymaga przy
jęcie do pensyouatu cywilnego dla dziew
cząt :

a) wiek między 13 i 15 la t;
b) zdrową i normalnie rozwiniętą budowę 

ciała;
e) nieskazitelne obyczaje;
d) te same wiadomości, tudzież ten sam 

stopień wykształcenia umysłowego, któ
ry się żąda od uezennicy ośmioklasowej 
szkoły ludowej po ukończeniu szóstej 
klasy;

e) znajomość języka niemieckiego;
f) początki języka francuskiego i gry na 

fortepianie.
Dowód posiadania warunków przyjęcia 

do lit. a, b i c, stwierdzony ma być świa
dectwami urzędowemi, zaś warunków do lit. 
d, e i f, świadectwem wystawionem przez 
naukowy zakład rządowy dla nauczycieli i 
nauczycielki (rozporządzenie ministerstwa wy
znań i oświaty z dnia 2 grudnia 1875 1. 
19066. dziennik rozporządzeń ministeryal- 
nyeh nr. 52), które prócz uzyskanej z poje
dynczych przedmiotów szkolnych klasy i wy
szczególnienia, jak daleko sięgają początki ję
zyka francuskiego i gry na fortepianie, za
wierać ma także konkluzyę czy egzaminowa
na ze względu na swe uzdolnienie i nabyte 
wiadomości posiada w celu przyjęcia jej do 
c. k. pensyouatu cywilnego dla dziewcząt 
kwalifikacyę bardzo dobrą, dobrą, dostateczną 
lub mniej dostateczną. W celu zupełne
go zabezpieczenia warunków do litery b 
aspirantki poddać się muszą opatrzt niu lekar
skiemu, od którego wyniku zależnem jest sta
łe przyjęcie do zakładu.

Podania o te miejsca funduszowe nale
ży wnieść najdalej do końca czerwca b. r. 
do dyrekcyi ć. lc. cywilnego pensyouatu dla 
dziewcząt (w Wiedniu Josefstadter-Strasse 
nr. 41).

Prócz powyższych dokumentów należy 
załączyć:

1. legalizowany rewers, że kandydatka 
po ukończeniu nauki i złożeniu egzaminu 
dojrzałości aplikować się będzie przynajmniej 
przez sześć lat jako guwernantka w familiach 
lub jako nauczycielka w szkołach publicz- 
nych ;

2) legalizowane świadectwo ubóstwa;
8) ostatni dekret nominacyjny ojcowski 

a w razie zejścia ojca lub matki także doty
czące metryki pośmiertne.

W dotyczącem podaniu należy także 
wyszczególnić ilość rodzeństwa t. j. braci i 
•iostry kandydatki i ile z nich już są zaopa
trzona, prócz tego należy podać w sposób 
pewny i wiarygodny wysokość poborów lub 
emerytury pobieranych przez ojca lub matkę 
a na razie też datek na wychowanie, który 
pobiera kandydatka, majątek rodzicielski lub 

. dziecięcy, nakoniec lata służby ojca.
Podania zapóźno wniesione lub niena

leżycie w dowody zaopatrzone, nie zostaną 
uwzględnione.

W c. k. pensyonacie cywilnym dla 
dziewcząt we Wiedniu przyjęte zostaną z po
czątkiem roku szkolnego 1878'9 dziesięć kan
dydatek na miejsca płatne. Takowe winny 
podać się wyszczególnionym powyżej pod lit. 
a do f warunkom przyjęcia i otrzymania za 
spłatę roczueg* ryczałtu na utrzymanie (800) 
złotych w. a. w pensyonacie tym prócz wy
chowania i nauki, pomieszkanie, wikt, u ;ra- 
nie, bieliznę, pomoc lekarską przez lekarzy 
zakładu, środki naukowe i inne potrzeby.

Ryczałty na utrzymanie należy uiszczać 
w kasiezaładu w ćwierćroczn ych ratach z góry, 
przyczem się zauważa, że takowe nie sposobią 
się w żadnym jazie do zwrotu.

W celu przyjęcia kandydatek na miej
sca płatne, zechcą się takowe zgłosić listow
nie do starszej przełożonej c. k. pensyouatu 
cywilnego dla dziewcząt pani Heleny Ro- 
diczky (VIII Josefstadter-Strasse w Wie
dniu) przyczem się zauważa, że kandydatki 
płacące nie mają obowiązku przedłożenia re
wersu do 1. 1 wzmiankowanego.

Z c. k. ministerstwa wyznań i oświaty. 
Wiedeń dnia 8 kwietnia 1878.

fluit&mttdjung. 3 §054 j 
Sn bem !. f. gtnif« 2M)djen = ênfio* ■ 

nate itt SBiett, bejjcn §auptjtucd ift, Seijtetin* 
nett fur ijffentUdje «o!f§fcf)u!en unb ®rjief)e= 
rinnen in gamilten tjercmjubilben, fommen mit 
33egtnn beS ©cfjuljaljreg 1878/9 bier ©taatS* 
©tiftplâ e jur jSefcjjung, auf tneldje junddjft 
berwaifte unb tu beren ©rntanglung nic!)t net* 
Waifte SlbcĘiter uerbienter f. f. ©taatgbeam 
ten Slttfprud) Ijaben.

9fad) bem ©tatute (93erorbn.= SI. fur 
ben ®ienftf>ereicf) beg SDłinifteriuntg fur Suit. 
u. Rnterricfjt auggegeben atu 15 Ścjember 
1875 ©tf. XXIV) tnirb jur Slufnatjme in bag 
f. f. 3'bil=2Mbd)ett=iPenfionat erforbert:

a) ein Witter jnńfdjen 13 unb 15 Saljren;
b) ein gefunber unb norma! entttncfefter 

$orper;
c) ftttlidje Un&efcfjaiteufjett:
d) biejentgen Śłenntniffe unb jeneg SRafj 

geifttger fftetfc, mehfje bon einer abfoD 
birtcn ©cfjitlerin ber fedjften S!affe eitter 
adjtftaffigen 23o!Łsfdju!e ju forbent finb ;

e) ênntnifj ber beutfdjen ©ptadje;
f) SSortenntniffe in ber franjofifdjeit ©pra* 

d)e unb im IHabterfpiele;
Śer 9łacf)tbeig ber 2!ufnantgbebtngungen 

a) b) unb c) ift burd) dmttidje Beuguiffc, je* 
ner ber Sebinguugett d) e) unb f) burd) ein 
fur biefen 3®^ an eine ©taatganftalt fur 
S3t!bung bon Seprern ober Cdjterimten ju er* 
toerbenbeg ju erbringen (iBbng. beg
9ttintfter§ fur Suit. unb llnterricpt bom 2ten 
®ejember 1875 3- 19066 Sftinift. SSbngic* 
SI. 91. 52), toeldjeg uebft ben Dłoten iiber bie 
etnjehten ©cputgegenftanbe uttb ber Slttgabe, 
tnie meit bie SBorfenntniffe itt ber franjófi* 
fdjen ©pradje unb im Ś!abierfpte!e retdjcn, 
ba§ ©nburteil auSjufpredjen pat, ob ber ipruf* 
ling nacp iBefdpigung ttnb ŚBtffen jur 9luf* 
napme in bag !. f. 3fińL®^d)fns$ ettfionat 
fefjr gut, gut, gentigenb ober minber genitgettb 
geeignet ift. 3ur botlen ©idjerftettung ber 93e= 
btngung b) werben bie 3bgRnge nodj bor 
iprent ©intritte in bag ipenfionat einer drjfti- 
cpen Unterfucpitng unterjogeit, burd) beren ©r* 
gebntjj bie ttnrf!tcpe 31ufname bebingt ift.

®ie ©efucpc um biefe ©tiftplape finb 
langfteng big Snbe Suni I. 5. an bie ®trcf* 
tion beg f. f. 3ibi!'2Rabd)en=ipenfionatg (SBien, 
3ofefftabter*®traffe 3Ł 41) einjitfenben.

2lufjer ben obett angefiiprten SDofumen* 
ten mufien ttocp Beigebracpt werben:

1) Sin legalifirter ifteberg, bag btc ân= 
bibatin nacp iBodenbung ipter ©rjiepung ltub 
nad) Slblegung ber Jteifeprufuug bttrcf) wenigfteng 
fed)g iyapre ©rjieperin in gamilien °bet
alg Seprerinn an offentlidjen ©cpiden ftep ber* 
wettben wirb;

2) etn legatifirteg SOłittettofigfeigjeugnig;
3) bag !etjte SIufteaunggbeEret beg iBa* 

terg, unb im fjfalle ^  5lblebeng begfelben 
ober ber SRittter jugteid) bie bejugtidjen Job* 
tenfć̂ eine.

3n bem ©efudje tft ferner bie 3a!|! ber 
©efdjwifter ber Êanbibatin, unb wie biefe 
berfelben berforgt finb, anjugeben; banu finb 
bie fpof)c ber Sejiige ober ber i|3enfion beg 
®aterg ober ber SOłutter unb ber adfaaige 
@rjiet)unggbeiitag ber Sanbibatin, bag SBcr* 
mbgen ber ©Itern ober beg S?inbcg, enbltdj bie 
2)ienftjeit beg SJaterg beftiutmt unb gfaubwiir* 
big nad) juweifen.

3u fpdt etmangenbe ober nidjt gepDrig 
betegte ®efud)c tonnen nid)t berudfiditigt 
W e r b e n . _______

3n bem f- !■ BtbiDaRdbcfienŝ Penfionate 
in 2Bien werben ju Seginn beg ©djuljatjreg 
1878/9 and) jefjn 3Q̂3O0fit,3e aufgenommen. 
©iefe gaben ben oben snb a) big f) angefii!)r= 
ten aiufnamgbebingnngen ju entfpred)eu, unb 
erbafteu gegen ein fagrfiĄeg i8erpf!eggfoften* 
iBaufdjale oon SIdEjtfjunbert (800) ®u!ben im 
aknfionate nebft Srjiegung unb Unterrid)t, 
bie SBognung, Soft, Sfeibung, 233afc£)c, ćirjtti* 
d|e ipflege burĄ bie Snftitutgarjte, bie Sefjre* 
mittcl unb fonffigen Srforberniffe.

®ie s-8erpfteggfoften*ipaufd)a!betrag( finb 
in uierteijagrigen fRaten oorgittein an bie Sn* 
ftitutgtaffe ju entridjten unb werben in feinem 
gatte jnrńdgejaf/tt.

SBrgen Slufttafjme oon 3ng!jbg!ingen, bte 
jur SlugfteUung etneg iReoerfeg nid)t oerpf(id)-' 
tet finb, wo!le'man fid) brieflid) an bie %xan 
Dberborftefjerimt beg f. !. 3^°  ̂* ISftdbdjen* 
ipenfionateg, Helene greńn oon Rodiezky 
(VIII, 3ofefftabter*©traffe tn SBien) wenben.

93om f. t. aRinifterium fiir ©uttug unb 
Unterricgt.

2Bien 8 Slprit 1878.
(2591 3—3) Obwieszczenie.

L. 5341. Na dniach 4 czerwca, 8 lipca 
i 5 sierpnia 1878, każdym razem o godzinie 
10 rano odbędzie się w zabudowaniu sądo- 
wem publiczna sprzedaż realności pod n. k. 
41 w Czestyniach, niestanowiącej ciała tabu
larnego, na rzecz Joachima Korkis prawon-- 
bywcy Mosesa_ Majera Frenkla względem 
resztujących 35 złr. w. a. z pn.

Cena szacunkowa 280 złr. w. a., wa-

dyum 28 złr. w. a.
Resztę warunków można przeglądnąć 

w tusądowej registraturze.
C. k. sąd powiatowy

Kulików 15 grudnia 1877.
(2444 2—3) E  d y  b  t.

L. 19958. C. k. sąd powiatowy miejs
ko delegowany w Tarnowie wiadomem czy
ni, że w dniu 19 lipca 1873 zmarł w Tar
nowie Chaim czyli Henryk Sachs bez pozo

stawienia rozporządzenia ostatniej woli. Gdy 
miejsce pobytu ustawniczego spadkobiercy 
Wilhelma Sachsa wiadomem nie jest, prze
to wzywa się go, aby w przeciągu jednego 
roku od dnia umieszczenia 3go edyktu w „Ga
zecie lwowskiej,, zgłosił się w sądzie tutejszym 
i wniósł oświadczenie przyjęcia spadku, w 
przeciwnym bowiem razie spadek byłby prze
prowadzony z dziedzicami zgłaszającymi się 
i z kuratorem adw. Dr. Rmgelhe.mem dla 
niego ustanowionym.

Tarnów 15 Stycznia 1878.
(2445 2—3) E  d  j  k  i .

L. 4345. C. k. Sąd powiatowy Brzeżań- 
ski zawiadamia niewwiadomyck z życia i 
miejsca pobytu Benjamina Streit, Rejzię 
Streit i Rachlę Streit zamęż. Klarer względ
nie tychże niewiadomych spadkobierców, że 
pod dniem 15go kwietnia 1878 do liczby 
4345 wniosła przeciw nim Anna Fried po
zew o ekstabulacyę x/s 1  2Uo część sumy 
3000, złotych reńskich na realności pod 
n. k. 100 w Brzeżanach intabulowanej, że 
im na kuratora adwokata Dra. Madejskiego 
w Brzeżanach ustanowiono i termin do su
marycznego postępowania na dzień 29go Ma
ja 1878. wyznaczony został.

Wzywa się tedy pozwanych, aby swe
mu obrońcy środki dowodowe udzielili, lub 
innego zastępcę sobie obrali; inaczej złe skut
ki zaniedbania sami sobio przypisać będą 
musieli.

Brzeżaay 16 kwietnia 1878.
(2367 2—3) I B n t i c s z c z c u I c .  L. 175.

Na posadę c. k. notaryusza w Sołotwi- 
nie rozpisuje się konkurs z terminem dla wnie
sienia podań do c. k. Izby notaryalnej we 
Lwowie w 30 dniach od trzeciego umieszcze
nia obecnego ogłoszenia.

Z e. k. Izby notaryalnej.
Lwów dnia 30 marca 1878.

(2867 2— 3) O b w i e s z c z e n i e ,  L. 175.
Na posadę c. k. notaryusza w Mikuliń- 

cach rozpisuje się konkurs z terminem dia wnie
sienia podań do c. k. Izby notaryalnej we Lwo
wie w 30 dniach od trzeciego umieszczenia o- 
beenego ogłoszenia.

Z c. k. Izby notaryalnej.
Lwów dnia 30 marca 1878 

(2367 2— 3) O b w i e s z c z e n i e .  L. 175.
Na posady c. k. notaryuszów w Ciesza

nowie i Uhnowie rozpisuje się konkurs z 
terminem dla wniesienia podań do c. k. Izby 
notaryalnej we Lwowie w 30 dniach od trze
ciego umieszczenia obecnego ogłoszenia.

Z c. k. Izby notaryalnej.
Lwów dnia 30 marca 1878.

(2367 2—3) O t»w tesa<3a e ia le .
L. 175. Na posadę c. k. notaryusza w 

Kutack, rozpisuje się konkurs z terminem 
dla wniesienia podań do e. k. Izby notaryal
nej we Lwowie w 30 dniach od trzeciegou- 
mieszczenia obecnego ogłoszenia.

Z c. k. Izby notaryalnej.
Lwów -dnia 80 marca 1878.

(2447 2—3) E  (i j  I ł  t .
L. 651. C. k. sąd powiatowy w Gorli

cach rozpisuje egzekucyjną sprzedaż przez 
publiczną licytację części realności pod nr. 
105 w Belny ad Biecz Fabiana Wędrychowi
eża własnej, ciała tabularnego niestanowiącej 
na zaspokojenie pretensyi Izraela Pressera w 
kwocie 40 zł. 10 ct. w. a. z pn. w dwóch 
terminach, t. j w dniu 8 maja i 10 czerw
ca 1878 każdym razem o godziuie 9tej z 
rana.

Cena wywołania 310 zł., wadyum 32 
zł. w. a.

Dalsze warunki licytacyjne w registra- 
turze sądowej przejrzane być mogą.

Ula niewiadomych wierzycieli ustanawia 
się kuratorem p. adw. dra Ludwika Kwapi
szewskiego.

Gorlice dnia 2 kwietnia 1878.
(2462 2—3) ca lbw łesy .easeu le .

L. 1861. 0. k. sąd powiatowy w Niżan- 
kowicach ogłasza, że w sprawne egzekucyjnej 
Izaka Wekslera przeciw Janowi Więckowskie
mu o zapłacenie 100 złr. w. a. z pn. odbę
dzie w sali sądowej publiczną licytację poło
wy gospodarstwa włościańskiego pod 1. k. 20 
w Radochońeach położonego, ciała tabularne
go nie mającego, Jana Więckowskiego wła
snego w trzech terminach 29 maja, 26 czerw
ca i 24 lipca 1878 każdym razem o godzinie 
10 przed południem.

Cena wywołania 225 złr., zakład 22 złr.
50 ct.

Na pierwszym i drugim terminie ta po- 
łowa gospodarstwa tylko za cenę wywołania 
lub wyżej, zaś na trzecim terminie także 
niżej ceny wywołania sprzedaną zostanie.

Bliższe warunki licytacyjne, tudzież 
protokół zastawniczego opisania i oszacowania 
można przejrzeć w sądzie.

Niżankowice dnia 24 kwietnia 1878.
(2438 2— 3) E  (3 y  I ł  t. L. 11115.

G. k. sąd krajowy jako handlowy w 
Krakowie zawiadamia niniejszym edyktem 
Jana Oberlendera, że przeciw niemu pod 
dniem 15 kwietnia 1878 1. 11115 Dyrekt-ya 
Towarzystwa wzajemnego kredytu zarejestro
wanego Stowarzyszenia z odpowiedzialnością 
ograniczoną w Krakowie o zapłacenie 960 zł.

wniosła pozew, w załatwieniu którego pole
cono Janowi Oberlenderowi, aby sumę 960 
zł. Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego kre
dytu w Krakowie w ciągu dni trzech za
płacił.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Jana 
Oberlendera jest nie wiadomem, przeto c. k. 
sąd w celu zastępowania pozwanego Jana 
Oberlendera na koszt i niebezpieczeństwo je 
go tutejszego adwokata Starzewskiego z sub
stytucją adwokata Horowitza kuratorem nie
obecnego ustanowił, z którym spór wytoczo
ny według ustawy postępowania sądowego 
W Galicyi obowiązującego przeprowadzonym 
będzie.

Zaleca się zatem niniejszym edyktem 
pozwanemu, aby w terminie trzech dni albo 
sam wniósł zarzuty albo też potrzebne do- 
kumeuta ustanowionemu dla niego zastępcy 
udzielił, lub innego obrońcę sobie wybrał i
0 tem c. k. sądowi doniósł, w ogóle zaś, a- 
by wszelkich możebnyth do obrony środków 
prawnych użył, w razie bowiem przeciwnym . 
wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przy
pisach? musiał

Kraków 19 kwietnia 1878.
(2448 2— 3) E  A  y  k  t .

L. 8748. 0. k sąd powiatowy w Kra- 
kowcu, w sprawie egzekucyjnej ogólnego rol- 
niczo-kredytowego Zakładu dla Galicyi i Bu
kowiny przeciw Iwanowi Bycio pto 200 złr.
1 pn odnośnie do ogłoszenia z dnia 30 wrze
śnia 1877 1. 4096 celem przeprowadzenia li- 
^ 'acy jn e j sprzedaży realności pod 1. 129 n 
Sarnach nowy jeden termin na dzień 6 ma
ja 1878 ogłasza.

Krakowiec 12 stycznia 1878.
(2459 2—3) E  d  y  k  t .

L. 313. 0. k. sąd powiatowy w Łące 
ogłasza niniejszem, że celem zaspokojenia 
wierzytelności Zakładu kredytowego włościań
skiego w kwocie 250 zł. z pn. odbędzie się 
w tutejszym sądzie przymusowa publiczna 
sprzedaż realności Grzegorza Hordyńskiego 
Fedkowieza w Hordyni pod 1. k. 3/89 poło
żonej, ciała tabularnego nie stanowiącej, w 
dniach 7 maja, 14 maja i 21 maja 1876. 
każdym razem o 10 godzinie przed połu
dniem.

Za cenę wywołania stanowi się sumę 
500 zł., za wadyum 50 zł.

Dalsze, warunki i akt opisania, w tu
sądowej registraturze mogą być przejrzane.

Laka dnia 27 lutego 1878.
(2449 2— 3J E  d  j  k

L. 2495. Na izecz Jakóba Hubnera pto 
240 zł. odbędzie się w tutejszym sądzie w 
dniach 18 lipca i 22 sierpnia 1878 o godzi
nie 10 raoo, licytacya masy spadkowej po 
Gabryelu Bassarabie pod 1. 529 w Nadwor
nie położonej, ciała tabularnego nie stano
wiącej a na 540 zł. oszacowanej.

Wadyum 54 zł.
C. k. sąd powiatowy.

Nadworna 1 kwietnia 1878.
(2463 2—3) E  d  y  łc  t .

L. 514. 0. k. Sąd powiatowy Rozwa
dowski oznajmja, że w dniach 7 maja, 11 
czerwca 9 iipca 1878, każdym razem przed 
południem odbędzie się w tutejszym c. k. 
Sądzie powiatowym publiczna przymusowa 
sprzedaż realności pod n. k. 127 w Żabnie 
położonej Franciszka i Maryanny Puków wła
snej, celem wydobycia należytości Mojżesza 
Apla w ilości 119 złr z p.  n. z tem zastrze
żeniem, że realność ta przy dwóch pierw
szych terminach tylko wyżej ceny szacónko- 
wej lub za takową na trzecim zsś terminie 
za jaką bądź cenę sprzedaną zostanie.

Za cenę wywołania służy cena szacun
kowa w ilości 2133 złr. w. a. z której 10% 
jako zakład chęć kupna mający przed rozpo
częciem licytacji do rąk komisyi licytacyj
nej złożyć mają.

Resztę warunków licytacyjnych wolno 
przejrzeć w tutejszej registraturze.

Rozwadów dnia 7 lutego L878.
(2470 2—3) W ezwanie.

li. 900. Józef Szydłowski b. sekwestra- 
tor miejski zmarł w dniu 11 stycznia b. r.

Wzywa się. zatem wszystkie strony któ
re by jakie pretensje do ś. p. Szydłowskie
go z powodu jego czynności sekwestratorskich 
mieć mogły, aby preteDsye te ?? terminie 
miesięcy trzech w Magistracie zameldowały 
po upływie bowiem oznaczonego terminu 
kaucya służbowa zgłaszającym się sukcesorem 
p. Szydłowskiego zostanie i Magistrat w roz
poznanie później zameldowanych pretensyj 
wdawać się nie będzie.

Magistrat król. gł. miasta Krakowa
w Krakowie dnia 23 kwietnia 1878. 

(2461 2— 3) E d y  k t .
L. 189. Dnia 23 maja. 27 czerwca i 

25 lipca 1878 zawsze o 10 godzinie z rana 
zostanie sprzedaną w drodze publicznej licy
tacji realność w Lawrykowie położona 1. k. 
82 niegdyś Michała Żuk a obecnie jego spad
kobierców Matrony i Maryi Żuk własna, nie- 
tabularna na 800 zł. w. a. oszacowana na 
rzecz c. k. gal. uprzyw. zakładu kredytowego 
włościańskiego pto 274 zł. 52 ct. w. a.

Warunki, akt opisania i oceny wolno 
przejrzeć w tutejszym sądzie.

G. k. sąd powiatowy
Niemirów 20 lutego 1878.
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Doniesienia prywatne. Ogłoszenie. Obwieszczenie,

I D o t o r a .  ]
. as n - ta « -  «■  •=»■ ak. ^

F o l w a r k  W y c z ó l k i  do kom- A
pleksu dóbr M o n a s t e r z y s k a  jako C 
osobne ciało tabularne należący, w ob- "  
szarze roli około 468 morgów — łąk 
około 3 morgi — ogrodu około 2 mor
gów — pastwisk około 200 morgów — 
zarośli około 16 morgów — lasu wy
sokopiennego 600 morgów, lub też we
dle umowy i więcej —  z prawem pro- 
pinaeyi, gorzelnią, jest

do sprzedania.
Bliższa wiadomość u adw. Dr. F .  

S e i n i l s k i e g o  we Lwowie plac Ma- 
ryacki 1. 6, II  piętro.

(2484 1 ^  W

W ygodne
mieszkanie frontowe

o 4 pokojach, z kuchnią, strychem i piwnicą, 
przy ulicy r z e ź b i a r s k i e j  (Łyczaków) pod 

1. 1 — od 1 maja b. r. do najęcia.
(2426 2 - 3 )

Obwieszczenie,
(2431 3—3)   L. 42.

Odnośnie do tutejszego konkursu z 
d. 10 kwietnia 18781. 34 oznajmia się, 
że co do oznaczonej płacy dochodów dla 
Wybrać się mającego rabina w Stry
ju, zaszła omyłka, która w ten spo
sób się prostuje, że płaca i inne emo- 
lumenta dla rabina tutejszego w dro
dze obopólnej i dobrowolnej umowy 
później wTyznaczone będą.
Od zwierzchności wyznaniowej gminy 

izraelickiej.
Stryj dnia 26 kwietnia 1878.

(2495 1 — 3)

L. 608. Wydział powiatowy w ,(2438 3 -3 J . L. 1987.
Brzozowie czyni wiadomo, iż na mo- ' Dyrekcya galicyjskiego Towarzyst- 
cy §• 37 ust. 0 rePr - Pow- ^ n a n y  ' wa kredytowego ziemskiego obwieszcza 
został Eizyk Domb dzierżawca stacy i; niniejszem, że na podstawie §. 63 ust. 
mytniczej w Trześniowie na drodze ]cap^ały 2365 zł. 22 ct. m. k. czyli
powiatowej Brzozowsko Rymanowskiej, j ^

uchwałą z dnia 15 b. m. do 1. 608, 
za łamiącego kontrakt dzierżawny.

Z Wydziału Rady powiatowej
Brzozów dnia 20 kwietnia 1878.

Obwieszczenie.
(2482 1—3)    L. 2192/D.f.

Na dniu 30 kwietnia 1878 
odbyło się 40 losowanie obligacyi 
funduszów ind. Wielkiego księstwa 
krakowskiego i Galicyi zachodniej, 
tudzież 41 losowanie obligacyi fun
duszu ind. Galicyi wschodniej.

Do tego losowania przezna
czoną była kwota z funduszu in- 
demnizacyjnego W ielkiego księstwa 
krakowskiego 36.000 zł. 
Galicyi zachodniej 340.000 zł. 
i Galicyi wschod
niej 649.000 zł.

zatem razem 1,025.000 zł. mk. 
CZyli 1,076.250 zł. wa.

W ylosowane na dnin 30 kwiet
nia 1878 r. obligacye wszystkich 
trzech funduszów jako też obligacye 
poprzednio wylosowane i jeszcze 
niewykupione, nareszcie obligacye, 
przy których zanotowane są za
strzeżenia w-.księgach kredytowych, 
obejmuje obwieszczenie dołączone 
do „Gazety Lwowskiej“ jako do
datek.

Co się podaje do powszechnej 
wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa jako
Dyrekcyi funduszów indem.
Lwów dnia 30 kwietnia 1878.

I  i  p r. L e n i l i !  - C m o w i l z - J a s s y  - E i s e i a i n  - M s c M .
(2491)

2483 zł. 635/10 ct-> 2267 zI- 73 ct., 
15442 zł. 5 ct, i 3681 zł. 50 ct. wa. 
listami zastawnemi z większych sum 
3500 zł. m. k. 2700 zł., 15600 zł. i 
3700 złr. w. austr. na hypotekę dóbr 
Potok i Teniatyska w powiecie raw

skim położonych, Włodzimierza Cze
chowicza własnych, z tego Towa
rzystwa wypożyczonych, z dniem 1 
lipea 1876 roku jeszcze pozostałe, 
wraz z odsetkami i należytościami 
podrzędnemi, właścicielowi tych dóbr 
wypowiedziane zostają, z tym dodat
kiem, ażeby w ciągu sześciu miesięcy 
takowe pod rygorem egzekucyi, mia
nowicie licytacyi dóbr hypotece podle
głych, do kasy Towarzystwa kredyto
wego ziemskiego były złożone.

We Lwowie dnia 17 kwietnia 1878.

b o b r a
HMC V

rązein lub osobno do w ydzierżaw ien ia od dn ia  Igo  lip ea  b.

Roli Ł ą k Pastwisk Ogrodów Nieużytków Ogółem
morgów

Medyka

Kopań
Staraeawa

678

224

377

130

25

460

21

18

423

3

3

2

87

14

38

919

284

1300

R a z e m 1279 615 462 8 139 2503

B e s c h lu s s e
der am 29 April 1878 zu Wien abgehaltenen XVII (ordentlichen) 

General - Tersammlnng:.
1. Der Gestions-Bericht des Yerwaltungsrathes, sowie 

die Betriebs-Berichte der oesterreichischen und der ruma-
nischen Linien wurden genehm igt.

2. Dem Yerwaltungsrathe wurde fur das Jahr 1877
das Absolutorium ertheilt.

3. Die Antrage des Yerwaltungsrathes iiber Yerwen- 
dung des Reinertragnisses resp. die E.nlosung des am 1 
Mai d. J. falligen Actien-Coupons mit 5°|0 per annum, d. i. 
mit Fiinf Gulden oesterr. Wahrung Silber wurden ange- 
nommen.

4. Die yom Yerwaltungsrathe beantragten Aendrungeii 
der §§. 4 und 40 der Statuten wurden genehmigt.

5. Ais Reyisoren wurden gewahlt die Herren:
Karl Dreger,
Dr. Gustav Ritter von Schlesinger und
Dr. David Topfer;

ais Ersatzmanner die Herren:
Carl Pollak und Anton Pohl.

6. In den Yerwaltungsrath wurden wiedergewahlt die
Herren:

Carl Fiirst Jabłonowski,
Emanuel A. Ziffer und 
Constantin Ritter von Tehorznicki;

heugewahlt:
Herr Peter von Mavrogheni.

K ^ I e n ,  am 29 April 1878.
]>er Verwalt img§ratli.

n  O bliższe szczegóły zgłosić się należy listownie do właściciela zamieszkałego w Krakowie Rynek 
lneparsKi JNr. oo. (2403 4 4^

Prezes Rady nadzorczej
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń

w  K r a k o w i e
zawiadamia

Członków Towarzystwa prawo głosowania mających w ślad §. 84
statutu, że

Siedmnaste zwjexajne
Zgromadzenie ogólne

zbierze się

w dniu 3 czerwca 1878 roku
o godz. 10 przed południem w sali redutowej teatru krakowskiego. 

Przedmioty mające przyjść pod obrady tegoż zgromadzenia są
następujące :

Spraw y ogólne Tow arzystw a.
1) Odczytanie protokołów posiedzeń Zgromadzenia ogólnego z roku 1877 oraz nadzwy

czajnego posiedzenia Zgromadzenia ogolnego w kwietniu 1878 odbytego.
2) Sprawozdanie Rady nadzorczej z czynności jej dokonanych w ubiegłym roku siedmnastym 

od istnienia Towarzystwa.
D z ia ł ubezpieczeń od  ognia.

3) Sprawozdanie Dyrekcyi z czynności w upłynionym roku siedmnastym.
4) Sprawozdanie komisyi rachunkowej ze złożonych przez Dyrekcyę za ten rok rachun- 

ków i wnioski Rady nadzorczej:
a) co do udzielenia Dyrekcyi absolutoryum w dziale ogniowym ;
ó) co do użycia przewyżki w dochodach w dziale ogniowym.

Dział ubezpieczeń od gradn .
5) Sprawozdanie Dyrekcyi z czynności w roku czternastym to jest z roku 1877.
6) Sprawozdanie komisyi rachunkowej ze złożonych przez Dyrekcję za ten rok rachun

ków i wnioski Rady nadzorczej:
a) co do udzielenia Dyrekcyi absolutoryum w dziale gradowym;
b) co do użycia prze w y żk i  w dochodach w dziale gradowym.

D ział ubezpieczeń na  życie.
7) Sprawozdanie Dyrekcyi z czynności w tym dziale w roku 1877 dokonanych.
8) Sprawozdanie komisyi rachunkowej ze złożonych przez Dyrekcyę za rok 1877 ra- 

* chunków i wnioski Rady nadzorczej •
a) co do udzielenia Dyrekcyi absolutoryum w dziale życiowym
b) co do użycia przewyżki bilansem za rok 1877 wykazanej.

W n io sk i.
9) Sprawozdanie rady nadzorczej o wnioskach jej przekazanych. , , .

Po ukończeniu spraw dotyczących Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń , 
odbędzie się

Trzecie zgromadzenie ogólne
Członków Towarzystwa wzajemnego kredytu

stosownie do §■ 8 statutu tegoż Towarzystwa.
For**|dek dzienny:

1) Sprawozdanie Rady nadzorczej i Dyrekcyi z czynności w roku 1877.
2) Sprawozdanie komisyi rachunkowej ze złożonych przez Dyrekcyę za ten rok rachun

ków i wnioski Rady nadzorczej : .
a) co do udzielenia Dyrekcyi absolutoryum z rachunków za czas od dnia 1 stycznia 

1877 po dzień 31 grudnia 1877 roku;  .
b) deeyzya o wynagrodzenie za pracę członkow Rady nadzorczej w myśl §. 6 ust. 

4 lit. b. i §• 8 lit. f. s ta tu tu ;
c) u s tan o w ien ie  kwoty przeznaczonej na fundusz rezerwowy;
d) ostateczne ustanowienie dywidendy od udziałów.

NB Prawo jednego głosu na Zgromadzeniu Towarzystwa wzajemnego kredytu mają 
ci członkowie którzy złożyli zł. 500 wkładki udziałowej, za każde dalsze zł. 500 wpłaco
nej wkładki udziałowej, ma taki członek prawo dalszego jednego głosu, przyezem sumy 
nie dochodzące do zł. 500 zupełnie się nie liczą.

Członek pojedynczy nie może mieć wraz z pełnomocnictwami więcej jak 20 głosów; 
każdy członek może być zastąpionym przez pełnomocnika, który jednak sam musi mieć 
prawo głosowania.

JKraków, dnia 1 maja 1878.
(2466) Prezes Rady nadzorczej

J ó zef br. B au m .



3 D *  K a r c z
trudniący się o.d kilkunastu lat

specyalnia radykalnem leczeniem 
c l a o r ó h  s k ó r n y c h  .z z a k a ż e n i a  
k r w i  powstałych i w z m a c n i a n i e m  
s i l ,  skutkiem m a t l n ź y c i a  o s ła b i® "  

n y c l i ,

ordyu. w m ieszM nprzy ulicy fałowej 1.3,
mi godz. 8—1© i 3 4.

(T akie listownie przy  ścisłej dyskrecyi.)
Jego „ P o r a d n i k ^  w powyższych 

słabościach (drugie wydanie) można na
być autora i w księgarniach, po cenie 
1 zł. 20 et. za egzemplarz ,, 845 9—?) (

Zupełnie świeży transport
P r z e w y b o m e j

0 milę od Lwowa przy gościńcu jest

doatj p i ą t r o w y
z komfortem urządzony cały lub czę

ściowo do wynajęcia.
Bliższa wiadomość w administracji 

„Gazety Lwowskiej."
(2488 1 - 8 )

w łaśnie o trzym ał i  poleca liandel

St. Mark-ewicza
w e  L w o w ie ,  w  R y n k u  l. 4 2 .

Nr. 1. „TASZU“ żółtokwiatowa, aromatyczna, po zł. 4'40 
„ 2. „JUNTOJOZAN PECHA" białokwia

towa, a ro m aty czn a .....................................   3'60
„ 3. „NANDZYN11 czarna, zbiór majowy . „ 3‘—
„ 4. „SOUCHONG11 czarna, bardzo dobra „ 2'60
„ 5. „CONGO11 familijna, wcale dobra . . „ " 6 0
„ 4. „WYSIEWKI z herbaty11..........................   110
„ 7. „WYSIEWKI z najlepszych herbat . „ V40

W pojedyńezem opakowaniu w torebkach papierowych 
za pół kilo pełnej wagi.

Oprócz powyższych Herbćft polecam
bardzo przednią a r o m a t y c z n ą  a  m a ło  

t i a r k o t y c z n ą  herbatę:
Nr. 8. „SOUCHONG11 z pierwszego wiosennego zbioru, 

po zł. 4'«0.
„ 9. „SOUCHONG11 z drugiego zbioru , grubsza 

po zł. 3'60.
Za skrzyneczkę oryginalna w cynie opakowana 

w wadze l 1/. kilo. (262 1 7 - ? ) “

Tak przezorna we wszystkich rzeczach przyroda dała nam obok mnóstwa chorób, także środki 
przeciw nim. Twierdzenie to znajduje w Dr. Fryderyka Eengicla balsamie brzo-
zowym zupełne poświadczenie. Skutki jego uznane są jako znakomite wedle licznych obserwacyj 
wielu bardzo cenionych lekarzy w całej Europie. W ostatnim czasie donosi między innemi także em. ae.

c. h. prokurator uniwersytetu i med. Dr. p . P r o .  R a s p i  w Wiedniu

o Era Fr. Lengiela balsamie brzozowym
następnie:

„Racyonalnie dobrane pierwastki tego kosmetyku 
są dla pięknej płci niezrównanej dobroci i skuteczności. 
Do szybkiego i zupełnego wygładzenia ustroju cery po 
przebytej ospie balsam ten jest jodyny-n.“

Po każdorazowem używaniu odpada prawie nieznacznie łupież ze skóry,
  przezeo choroby cery, jak : opalenie cery od słońca, piegi, węgry,. plamy, wyrzuty,

nienaturalna czerwoność twarzy, blizny ospowe, liszaje, chorobliwie wyglądająca cera itp powoli zu
pełnie ustępują. Z wszelkiem bezpieczeństwem może być balsam brzozowy przez każdego użytym.

Cena słoika wraz z opisem użycia złr. 1.50. (711819—50)

S k ł a d  w e  L w o w ie  w  a p te c e  p .  Z y g m u n t a  R u c k e r a  „pod srebrnym orłem11.

W  l e l l i t  p o t o p
w  Ł in  r o ln ie ,

który zniszczył do szczętu wszystkie lokalności .Tabryczne, maszynerye i t. p. P l e .  a a n c g o  
a n g i e l s k i e g o  t o w a r z y s t w a  f a b r y c z n e g o  w y r o b u  s r e b r a  „ B r i l a n i i i " ,
spowodował zupełne rozwiązanie tego towarzystwa, ponieważ przywrócenie tego olbrzymiego 
przedsiębiorstwa do dawniejszego stanu, wymagałoby niezmiernych ofiar materyalnych. W celu 
szybkiego przeprowadzenia likwidacyi, tudzież z braku potrzebnych tibikacyj, przesłano wielką 
część uratowanego przy pożarze towaru podpisanemu składowi z poleceniem, by go pozbywał 
za każdą ccpę, a właśeiv.ie by go prawie

a tym sposobem mimo niezmiernej szkody, pokrył przynajmniej część kosztów surowego 
materyału.

K ażdy  z wyszczególnionych Bi artykułów  
kosztował przedtem trojako.

sztuk nożów stołowych ze srebra „Britania11 1 chochla do śmietanki ze srebra Britania,
najlepszej jakości 1 zł. 25 ct.

12   „ -  -------„---------
z angielslciemi klingami 1 takiemi samemi 
widelcami, z dodatkiem gratis ciężkich ły
żek stołowych z prawdziwego srebra Bri-
tania 5 zł. 25 ct. ____________

6 sztuk ciężkich łyżeczek do kawy ze srebra 
„Britania11 75 ct.

chochla do rosołu ze srebra „Britania11 cięż
ka i najlepszego gatunku 1 zł. 75 ct. ‘

Dalej eleganckie lichtarze stołowe, para 
niczki zł. 1, i'65, 2'7o, 3 20 do 4 zł. Tacki

para zł. 1 '—, 21—, 2’51 do 3. Masiecz-

Karafki na ocet _
, 70, 90 i 1 zł..

po 50, 80, 90 et. i 1 zł. Kandela
bry para: zł. 8'50, 10 50, 14 do 20 zł. Imbryki Ink herbatnice po zł. 2, 
1'50 do 3 zł. Cukiernice po 2 zł., 2'75 4, 5'40 do 7 zł. 1 arafkf 
oliwę po 2'50, 3’70, 4'20 do 6 zł. Posypacze na cukier 40 et., 
a prócz tego mnóstwo innych przedmiotów,
Każdy z przytoczonych artykułów jest z najlepszego litego srebra „Britania11, pozostaje 

niezmiennie białym i nie da się rozróżnić od prawdziwego srebra nawet po 10 letnim użytku. 
Obowiązuję się każdemu zwrócić pieniądze, jeźliby naczynie stołowe poczerniało lub pożółkło. 
Zamówienia przyjmuje _  A

Das Erste englische Britania-Sslberwaren-Depot
WIEW, Taborstrassc 11*

HjHg" Przesyłki na prowincyę za pobraniem należytości lub przesyłką w gotowce.
(2»48 4-

Stacya kolei 
żelaznej 

MUSZYNA-KRYNICA.
Z Krakowa do Krynicy 
pociągi odchodzą co
dziennie przed połu
dniem, tudzież 2 razy 
tygodniowo wieczorem

C e s .  k r ó l .

I
8 tacy a 

telegraficzna i 
POCZTA

w samym Z akładzie

w  i k :  nri s r  i  o
dnia 15 maja 18T8 otwarty,

posiada 650 pokojów gościnnych, S hotele, 7  restauracyj publioznych, wspaniały 
gmach łaziebny, uposażony we wszelkiego rodzaju kąpiele, metodą Schwartza ogrzewane, 
jako to: wanlenne, nasiadowe, natryskowe, borowinowe, tgliwlowe i gazowe 
(z gazu węglowego), tudzież łaźnie słowiańską; stałą apteke ze składem wód mineral
nych zamiejscowych, trudniącą się wyrobem żętycy, kumysu, pastylek Krynickich i 
ekstraktu z igliwia na kąpiele balsamiczne; czytelnię książek i gazet; zakład  

gimnastyczny i rzecznych kąpiel, tudzież doborową orkiestrę.
|»!gr Zam ów ien ia na pom ieszkan ia (od 15 inaja opłacalne, od otwar

cia Zakładu do 15 czerwca i od 15 września do końca sezonu o ł/3 ceny taryfowej 
obniżone), tudzież na w ody m ineralne (Krynicką i Słotwińskąi przyjmuje

(2378 i-3) c. k. Zarząd zdrojow/, poczta K ry n ic a .

2410 2— 3) L. 20499.

Srafau  = CberjdjleHldk dgifett&itfjtt s SbUgutumcu uttft ^rtoritśitS s $tctieu

Sa^r 1878.

-eowwcH

r
O f e l t f l t t t t o  n e t t

ju  lO O  Sljaler.

as c X S t  i  d) It t fc
ber 2 4 0  jJiuntmern, weldje in ber 2 8  SSerlofung am 15 Styrii 1 8 7 8  gejogen mor ben ftnb.

KANTOR WYMI ANY
o .  k .  u p r z .  <»■«,] i<*.

Akcyjnego Banku Hipotecznego
kupuje £ sprzedaje

w ^ z y iik ie  e fe k ta  i  m o n e ty
pod warunkami najprzvstępniejszemi.

«°|o LISTA HIPOTECZNE,
które według prawa z dnia 1 lipca 1868 (Dz. p. P., XXXVIII, Nr. 98) 
i najwyższego post. z dnia 17 grudnia 1871 r. mogą być użyte do lokowa
nia kapitałów funduszowych, pupilarnych, kaucyi małżeńskich wojskowych, 
na kaucye i w adya, — są  w tamże kantorze do nabycia.

doliczenia p r lw i^ i .  * l}VOyrln^ 1 k o n a j ą  się bezzwłocznie po k m b U n a ^

245 1787 2951 3963 5141 6338 8313 9403 10585 12830 14485 16552
340 1851 2955 4014 5206 6347 8378 9421 10626 12864 14601 16588
422 1889 2993 4060 5325 6435 8437 9431 10719 13167 14936 16601
446 1928 3118 4094 5358 6708 8518 9448 10851 13220 15025 16611
507 1947 3149 4258 5378 6875 8525 9482 11123 13461 15111 16614

598 2001 3153 4269 5392 6918 8566 9582 11181 13600 15117 16725
673 2002 3298 4328 5453 6968 8718 9593 11214 13639 15372 16743
730 2027 3410 4408 5482 7021 8813 9688 11459 13693 15376 16795
786 2052 8453 4428 5520 7037 8836 9795 11499 13732 15402 16831
835 2099 3503 4536 5610 7078 8847 9868 11572 13821 15815 16983

837 2183 8644 4592 5873 7164 8852 9968 11600 13871 15822 17068
1203 2191 3729 4597 5896 7220 8875 10005 11784 13960 15875 17100
1253 2229 3774 4697 5916 7231 8888 10097 11825 14000 16023 17181
1280 2589 3784 4724 6001 7303 8942 10112 11891 14008 16084 17211
1447 2611 3801 5764 6014 7437 8973 10141 11935 14043 16092 17238

1599 2622 3839 4797 6019 - 7798 9043 10158 11960 14047 16096 17267
1728 2647 3847 4826 6023 7862 9222 10329 12039 14065 16178 17412
1744 2715 3886 4860 6061 7875 9231 10420 12087 14354 16247 17665
1776 2857 8919 5033 6106 7912 9286 10559 12322 14397 16463 17686
1783 2858 3941 5120 6298 7965 9323 10564 12743 14483 16482 17783

II.
$  r t o v i t o t § s c t i

ju  lOO Xf)aier.

® e r j e t (b it tfe
ber 4 5  Ułummern, tueIćE)e in ber 2 9  SSerlojung am 15 2tprt£ 1 8 7 8  gejogen morben ftnb.

132 265 794 890 1198 1556 1737 2040 2259 2644 2881f 3251
199 597 818 1011 1324 1616 1771 2050 2296 2660 2893
211 604 821 1012 1487 1695 1924 2055 2353 2678 2915!
264 616 887 1055 1501 1707 1939 2155 2400 2720 31711

®ie 21u3jaf)lung ber am 15 Styrii 1878 toerlogten Dbligationen unb 3Srioritfit§*SIctien 
erfalgt ab 1  Sufi 1 8 7 8 -

2 t u 3 f t a  tii>8 = 9 i r t d ) l o c i 3
entyaltenb bie in ben tefetuerfloffenen toier ^afpen oerlogten t?rafau=0berfcf)lefif<ł)en ffitfen* 
bal)n*0bltgationen unb iprioritdtg=2lctien, meldje btstjcr ju r iRucfjaf)lung nocf) uidjt beigebnety 

ttiorben finb.

£  i f e n f a t) n » 0  b I i g a t i o n e U $riorttató=iIcttett

Ołummer
SSerlofunggs

Sityr Ołummer
58erIofung§=

Saljr Ohtmmer
58erlofung§»

Satjr ■Uhimmer
SSerlofungS-

Saljr

1 717 1877 9167 1877 13206 1877 3427 1877

892 1877 9196 1877 14205 1877

941 1877 9304 1877 14639 1876

2866 1877 10027 1877 14715 1874

4241 1874 11075 1877 14826 1877

4771 1877 11077 1877 14972 1876

4803 1877 11314 1877 15097 1877

5240 1877 11404 1877 16855 1876

5248 1877 11425 1876 16885 1877

5411 1875 11642 1877 17306 1877

6173 1877 11657 1877 ' 17451 1877

7055 1877 12788 1877 •

Z drukarni W. Łozińskiego, ul. Czarneckiego, dom Wernera, 1.



2.192. 
” Df.

MM  io  „Gazety LwowsM ei“  Nr. 116.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskuteczmonem 
na dniu 3 0 . Kwietnia 1878 

zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie

A )  fu n du szu  in d em n izacyjn ego  W ie lk ieg o  K sięstw a  K ra k o w sk ieg o .
(•4:0. Losowanie)

Na 50 złr. z kuponami: Nr. 170, 171;
Na 100 złr. z kuponami:

Bei der am 30 . April 1878 vorgenommenen Verlosung 
der Grund • Entlastungs - Schuldverschreibungen wurden zur Riickzahlung 

gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A )  ® t a n b t n t l a ( l u i i g J f o i i & f 4  fur ba§ © ro g b e r jo ę jtf ju t* *  ^ r a f a n .
( 4 : 0 .  Tt e r  I o f u  n  0.)

uber 50 fi. mit Gouponb: 9?r. 170, 17] ; 
uber 100 fi. mit GouponS:r. l  itupuuitun;   1

Nr. 36, 48, 84, 382, 419, 619, 714, 726, 732, 76U, 765, 889, 1.055, 1.058, 1.129, 1.301, 1.308, 1.319, 1.398, 1.713, 1.9C6, 1.934;
Na 500 złr. z kuponam i: Nr. 5, 74, 174, 295; “bfr 50 0  f1' mit : Wr. 5, 74, 174, 295;
Na 1.000 złr. z kuponami: ubtr 1.000 fl. mit Gouponś:

Nr. 4, 241, 429, 437, 491, 717, 944, 998, 1.064, 1.215, 1.229, 1.293, 1.407;
Na 5.000 złr. z kuponam i: Nr. 21 ;
* Lit. A  .

Nr. 56 ua 6.920 złr., Nr. 60 na 1.330 złr., Nr. 327 na 100 złr., Nr. 333 na 
50 złr., Nr. 337 na I. 10.000 złr., Nr. 104 na 390 złr.;
I. Obligacya lit. A. Nr. 337 na 10.000 złr. z częściową kwotą 4.910 złr.

uber 5.000 fi. mit GouponS : Nr. 21 ; 
und Lit. A *

9Jr. 56 tiber 6.920 fi., 9Jr . 60 uber 1 330 fi., 9?r. 327 uber 100 fi., Sir. 333 uber 
50 fi., 9?r. 337 uber I. 10.000 fi., Sir. 104 uber 390 fi.;
I. ©ainbentlafiunga-Cłbligation Lit. A. Sir. 337 uber 10.000 fl. mit bem Sfjeilbetrage 4.910 fi.

“a 50 złr,

B )  fu n du szu  in d em n izacyjn ego  G alicyi zachodn iej.
( - 4 0 .  Losowanie.)

z k u p o n a m i :

B )  bf8 O r n t i b t n t l a f ł t t i i g j f p n t t j  fitbiiS 3 $ c r u > a l tu n $ $ $ e b ie t  f i r a f a n .
( 4 : 0 .  U e r f o f u n g . )

uber 50 fl. mit GouponS:. z K up on am i:  1 r
Nr 454 503 646 882, 1.006 1.226, 1.231, 1.333, 1.526, 1.599, 1.775, 1.805, 1.832, 1.867, 2.146, 2.162, 2.315, 2.357, 2.405, 2 514, 2.521, 2.702, 2.972, 3.010, 3.382, 3.476, 

3.481, 3.495, 3.741, 3.750, 3.882, 4.003, 4.207, 4.525, 4 661, 4.669, 4.839, 4.845;
^  100 złr. z k u p o n a m i :  “ bfr  1 0 0  ,nit SoUł,on§ ‘

Nr. 158, 232, 262, 388, 406, 884, 897. 1.051, 1 .0tw, x.iou, l.ZDł, 1.436, 1.9»», z . u w , z . 4 8 7 ,  2.604, 2.632, 2 .1U0, Z.W t, a / u s ,  3.052, 3.292, 3.386,
3 418 3 539 3 569 3 573, 3.609 3 820 4 258, 4 259, 4.443, 4.524, 4.616, 4.774, 4.834, 5.333, 5.580, 5.836, 5.896, 6.076, 6.113, 6.219, 6.347, 6.362, 6,398, 6.561, 6.585, 6.727, 
6.905, 7/1 2 0 , ' 7  3 2 2 7 . 6 5 9 7 . 9 1 9  8 187 8 414, 8.479, 8.770, 8.774, 9.001, 9.146, 9.228, 9.350, 9.380, 93162 9.468, 9.810, 9.912, 10.126, 10.445, 10.462, 10.795, 10.816, 10.953,
11.120 11.321, 11.430, 11.481 11.571, 11.589. 11612, 11,616, 11.672, 11.769, 11.882, 12.338, 12.452, 12.535, 12.736, 12.799, 13.356, 13 396, 13.534, 13.569, 13.636, 13.960,
14.018' 14.219' 14.337 14.433, 14.472, 14.540, 14.650, 14.671, 14.694, 14.734, 14.766, 14786, 14.794, 15.212, 15.644, 15.717, 15.762, 15.814, 15.852, 16.205, 16.299, 16.455,
16.508' 16.591, 16.691, 16.708, 16.834, 16.962, 16.970, 17.001, 17.099, 17.128, 17.173, 17.208, 17.217, 17.240, 17.289, 17.444, 17.456, 17.542, 17.703, 17.753, 17.909, 18.054,
18132' 18 190 18 321 18450 18476 18650 18.653, 18.715, 18.858, 18.873, 18.877, 18.936, 18.982, 18.991, 19.081, 19.199, 19277, 19.314, 19.521,18.132, 18.190, .18.321, 18.4oO, 18 13bD0 £  2U 6 6  2US96f 21 452 2L 48], 2 1 .52 l f 21.531, 21.934, 22.154 22.197, 22.!

□, ZU.OiO, 7.., ą u - o ł i ,  w  , ROQ Oo noaOt) <51793 91  7«n o j20.238 20.346 20 348 20.395, 20.740, 20.847, 20.982, 2 l .n u ,  z i .m o , *1,396, 21.452, 2L.48J, * i.o z l, z i-oo i, 22.154, 22.197,' 22.208, 22.400,
22 919’ 23 03^ 23 199’ 23 147’ 23.200, 23 302, 23.506, 23.529, 23.661, 23.677, 23.906, 23.957, 23.998, 24.723, 24.760, 24.807, 25.028, 25.046, 25.099,
25.m l ? d k  Iliśl; S :  26.175, J M  | 6.8| 0, * * * ,  | 6. m  2 7 . g .  27.105. 2 , .2 1 !, 27.242; 27.811. 27.385,

27.552, 27.641, 27.775, 27.867, 27.900, 27.945, 27.960. 28.062, 28.060, 28.132, 28.140, 28.163, 28.182, 28.199, 28.211;
^a 500 zł.

19.774,
22.558,
25.134,
27.469,

19 964, 
22.580, 
25.325, 
27.489,

20.023,
22.776,
25.370,
27.514,

. z kuponami: fibfr 5 0 0  fL ,nit Sout,onś:
Nr. 148, 194, 249, 339, 370, 577, 601, 669, 745, 761, 791, 1.011 1.088, 1.119, 1.245 1.265, 1.638 1.665, 1 .744,1 .783, 1.852, 2.294, 2.408, 2.580, 2.752, 2.934, 3.223, 3.265, 

3.311, 3.357, 3.388, 3.432, 3.607, 3.622, 3.928, 4.009, 4.061, 4.17o, 4.303, 4.360, 4.368, 4.445, 4.860, 4.886, 4.968, 4.979, 5.263, 5.269, 5.450;

^  1.000 złr. z kuponam i: iibf1' 1 0 0 0  fL mit ®ouł>on8:

Na ji.OOO złr, z kuponami: Nr. 71, 245, 311, 335, 690, 928, 1.049; 

10.000 złr. z kuponam\ : Nr. 110, 368, 540, 1.000, 1.015, 1.135;

uber 5.000 fi. Gotipong: Sir. 71, 245, 311, 335, 690, 928, 1.049; 

uber 10.000 fl. mit Goupong : 9łr. 110, 368, 540, 1.000, 1.015, 1.135;

i L it. A . und Litt.

Nr. na złr. 
uber f(. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber fi. Nr.

na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber fl. Nr. na złr. 

uber fl.
376 11.200 1.999 8.340 3.214 100 4.098 90 4.652 10.000 5.320 300 5.587 400 5.863 2.400 6.162 100
427 310 2.478 290 3.353 200 4317 8.800 4.653 1.000 5.343 10.000 5.654 100 5.931 1.360 6.212 1.550
563 3.360 2.674 90 3.593 90 4.489 10.000 5.068 650 5.454 200 5.776 200 5.983 50 6.261 3.800

1 .1.595 
1.613

5.940
1.000

3.024 250 3.931 100 4.516 100 5.210 100 5.511 150 5.783 550 6.088 200 6.279 750

I. Obligacya lit. A. Nr. 1.595, z czę śc io w ą  k w o tą  2.720 z ł r .  I- ©runbentlaftungg-Dbligation Lit. A. Sir. 1.595, mit bem Sijeilbetrage 2.720 fi.

O )  funduszu  ind em nizacyjn ego G alicyi w sch o d n ie j, 4 J )  b e$  © tu n b e n tld f łt t ltg ^ fo n b e S  fftr  b a 3  33eVi9<tItUttgd(}e{)iet S t tn b tr ^ .
('ś=±. Losowanie.) (4:± . t t e r t o f u n g . )

50 złr. z kuponami: ^b^  fi. mit Goupong:
Nr. 122, 134, 195, 409, 412, 516, 662, 787, 998, 1.321, 1.343, 1.468, 1.565, 1.601, 1.667, 1.694, 2.187, 2.473, 2.814, 2.956, 2.964, 2.992, 3.123, 3.150, 3.193, 3.201, 3.378, 

3.448, 3.500, 3.634, 3.709, 3.864, 4.135, 4.236, 4.385, 4.655, 5.081, 5.190, 5.265, 5.42o, 5.505, 5.753, 6.284, 6.292, 6.337, 6.380, 6.392, 6.598, 6.630;
100 zł. z kuponam i: uber fl- itiit Goupong:

Nr. 13, 318, 421, 448, 580. 647, 1.002, 1.033, 1.036, 1.163, 1.202, 1.210, 1.229, 1.260, 1.369, 1.400, 1.419, 1.842, 1.956, 2.012, 2.216, 2.285, 2.339, 2.373, 2.384, 2.572,
2.683, 2.686, 2.766v 2.774, 2.790, 2.792, 3.076, 3 090, 3.189, 3.377, 3.560, 3.974, 4.323, 4.825, 4.975, 5.355, 5.444, 5.559, 5.665, 5.949, 6.2,96, 6.335, 6.635, 6.773, 6.791, 6.842,
7.189, 7.383. 7.488, 7.727, 7.752, 7.925, 8.100, 8.163, 8.175, 8.255, 8.264, 8.429, 8.463, 8.603, 8.702, 8.758, 8.826, 8.889, 8.901, 8.910, 9.294, 9.510, 9.534, 9.907, 9.920, 10.049,
10.052, 10.155, 10.281, 10.415, 10.865, 10.918, 11.188, 11.288, 11.317, 11.371, 11.482, 11.487, 11.517, 11.737, 11.720, 11.807, 12.041, 12.221, 12.318, 12.735,12.767, 12.808, 12.841, 
12.875, 12.948. 13.040, 13.077, 13.188, 13.773, 13.875, 13.975, 14.110, 14.185, 14.365, 14.413, 14.494, 14.721, 14.740, 14.885, 15.363, 15.642, 15.823, 16.287, 16.658, 16.660,
16990, 17.015, 17.087, 17.204, 17.228, 17.269, 17.325, 17.736, 17 907, 18.016, 18.021, 18.091, 18.324, 18.403, 18.683, 18.748, 18.905, 18.966, 19.015, 19.122, 19.193, 19.377,
19.402, 19.426, 19.608, 19.727, 19.945, 20.009, 20.010, 20.032, 20.353, 20.366, 20.397, 20.558, 20.591, 21.078, 21.220, 21.279, 21.308, 21.346, 21.348, 21.332, 21.500, 21.655,
21.695, 21.761, 21.774, 21.937, 22.064, 22.119, 22.336, 22.429, 22.777, 23.036, 23.065, 23.114, 23.168, 23.185, 23.231, 23.237, 23.273, 23.523, 23.584, 23.688, 24.009, 24.021,
24.137 24.232, 24.254, 24.469, 24.613, 24.811, 24.829, 24.856, 24.897, 24.932, 25.137, 25.183, 25.184, 25.326, 25.465, 2o.707, 26.055, 26.126, 26.255, 26.307, 26.315, 26.364,
26.474, 26.576, 26.880, 26.960, 27.007, 27.078, 27.151, 27.378, 27.707, 27.844, 27.951, 28.050, 28.148, 28.187, 28.227, 28.535, 28.687, 28.806, 28.822, 28.925, 29.111, 29.510,
29.660, 29.882, 30.025, 30.028, 30.087, 30.132, 30.142, 30.291, 30.515, 30.619, 30.718, 30.922, 30.960, 31.179, 31.202, 31.215, 31.245, 31.390, 31.475, 31.504, 32.055, 32.212,
32.234, 32.343, 32.436, 32.585, 32.851, 32.966, 33.256, 33.258, 33.434, 33.656, 33.904, 33.967, 34.017, 34.050, 34 147, 34.69o, 34.715, 34.735, 34.873, 34.921, 34.981, 34.987, 
35 003, 35.098, 35.184, 35.212, 35.251, 35.380, 35.419, 35.884, 35.911, 35.915, 35.967, 35.973, 36.035, 36.033, 36.362, 36-519, 36.618, 36.717, 36.773, 37.282, 37.350, 37.388,
37.392, 37.489, 37.555, 37.598, 37,985, 38.271, 38.282, 38.526, 38.551, 38.605, 38.619, 38.964, 38.989, 39.012, 39.046, 39.089, 39.262, 39.306, 39.560, 39.647, 39.951, 40.208,
40.323, 40 516, 40.547, 40.654, 40.687, 40.956, 41.063, 41.144, 41.171, 41.231, 41.243, 41.305, 41.453, 41.675, 41.678, 41.787, 42 022, 42.146, 42.242, 42.258, 42.300. 42.308,
42.324, 42.355, 42.4£l, 42.588, 42.620, 42.811, 42.865, 42.929, 43.085,' 43.293, 43.398, 43.495,43.719, 43.918, 43.971, 43-977, 43.987, 44.159, 44.224, 44.287, 44.512, 44.529,
44.549, 44.555, 44.588, 44.757, 44.897, 44.970, 45.129, 45.220, 45.227, 45.366, 45.373, 45.399, 45.402, 45.535, 45.591, 45 623 4d.660, 45.678, 45.782, 45.967, 45.973, 46:267,
46.277, 46.288, 46.400, 46.465, 46.472, 46.636, 46.679, 46.747, 46.834, 46.869, 46.911, 46.914, 47.032, 47.089, 47.102, 47.117, 47.181, 47.199, 47.444, 47.597, 47.605, 47.727,
47.754, 47.768, 47.782, 47.787, 47.795, 47,958, 47.984, 48.014, 48.022, 48.038, 48.077, 48.303, 48.375, 48.378.

^ 500 złr. z k u p o n a m i ' .  uber 500 fi. mit G oupong:

Nr. 131, 212, 228, 330, 432, 471, 623, 801, 1.209, 1.241, 1.407, 1.546, 1.597, 1.617, 1.785, 1.849, 2^ 03, 2.2o6, 2.448, 2 o31, 2 6o2, ol)49- 3.246 3,284, 3.506, 3.604, o.787, 
3.811, 3.850, 3.951, 4.130, 4.144, 4.286, 4.386, 4.521, 4.529, 4.581, 4.690, 4.721, 4.741, 4.856, 5.107, 5.112, 5.143, 5.286, 5.316, 5.390, 5.490, 5 516 5.653, 5 779 5.926, 5.946,
6.276, 6.720, 6.765, 6.785, 6.808, 7.040, 7.110, 7.244, 7.268, 7.406, 7.454, 7.483, 7.903, 7.931, 8.071, 8.116, 8.153, 8.20a, 8.431, 8.592, 8.627, 8.642, 8.682, 8.876, 8.901, 8.972,
9.050, 9.079, 9.162, 9.176, 9.178. 9.357, 9.378, 9.596, 9.617, 9.655, 9.729, 9.796, 9.919, 10.134, 10.157;

^  1-000 z kuponam i: uber 1.000 fl. mit Goupong -.
Nr. 61, 155. 238, 339,365, 425, 770, 970, 972, 992, 1.102, 1.227, 1.296, 1.363, 1-642, 1.834, 1.911^^1.922,^1^972,^2.216,^2.309^ 2^315^ 2.318, 2^332,^ 2.388, 2.623, 2.842, 2.945,
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17.052, 17.299, 18.075, 18.078, 18.215, 18.490, 18.506, 18.525, 18.722 18.920, 18.952,
20.893, 20.927, 21.174, 21 268, 21.345, 21.470, 21.760, 21.925, 21.941, 21.981, 22.011,
23.304, 23.453, 23.618, 23.751, 23.818, 24.041, 24.391, 24 392, 24.460, 24.532, 24655, 
26.499, 26.577, 26.593, 26.681, 26.724, 26.816, 26.892, 26.896. 27.000, 27.017, 27.062,
28.435, 28.488, 28.507, 28.531. 28.543, 28.817, 29.033, 29.064,' 29.137, 29.251, 29.317,
30.013, 30.050, 30.138, 30.158, 30.183, 30.261, 30.338, 30.593;

Na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 38, 67, 78, 419, 662, 705, 1.062, 1.124, 1.917, 1.932;
Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 59, 148, 329, 337, 501, 638, 791, 1.401, 1.422, 2.008; 

i Lit. m

19.664, 19.680, 19.841, 19.908, 20.197, 20.209, 20.234, 20.346, 20.480, 20.485, 20.851.
22.185, 22.242, 22.282, 22 284, 22.316, 22.518, 22.930, 23.008, 23.043, 23.142, 23.21*

24,794, 24.992, 25.005, 25.408, 25.589, 25.800, 25.880, 25.957, 26.001, 26.140, 26.328-
27.105, 27.317, 27.339, 27.449, 27.567, 27.717, 27.951, 28.050, 28.180, 28.227, 28.40°. 
29.362, 29.371, 29.374, 29.479, 29.497, 29.502, 29.551, 29.717, 29.721, 29.722, 30.0U-

uber 5.000 ft. mit Goupond: Kr. 38, 67, 78, 419, 662, 705, 1.062, 1.124, 1.917, 1.932; 
uber 10.000 ff. mit Goupond: Kr. 59, 148, 329, 337, 501, 638, 791, 1.401, 1.422, 2.008; 

und L itt.

Nr. na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber ft. Nr. na złr. 

uber ft. Nr.
na zlr. 
uber ft. Nr. na złr. 

uber ft. Nr. na złr. 
uber ft. Nr. ua złr. 

tiber ft. Nr. na złr.
uber ft. Nr. na złr. 

uber ft.
332 250 2.685 290 5.836. 100 7.618 400 8.672 300 9.745 1.530 10.677 100 11.216 1.200 11.873 100

1.122 350 3.093 50 5.903 790 7.743 100 8.763 100 9.763 200 10.707 200 11.253 2.400 11.958 200
1.246 350 3.158 14.030 6.456 100 7.916 2.100 8.774 1.300 9.800 200 10.709 100 11.258 10.000 12.087 200
1.344 120 •3.480 300 6.959 250 7.949 550 8.836 200 9.896 50 10.793 100 11.336 350 12.304 200
1.371 350 3.862 350 6.964 50 8.322 10.000 1.9.121 10.000 9.996 200 10.799 100 11.371 200 12.349 1.350
1.443 100 4.994 50 7.085 200 8.416 50 9.324 300 10.024 50 10.892 1.500 11.375 600 12.417 100
1.551 14.660 5.195 1.300 7.088 150 8.437 200 9.353 300 10.150 1.500 10.906 200 11.417 150 12.547 5 580
2.305 8.820 5.603 1.000 7 221 50 8.524 10.000 9.371 300 10 233 1.100 10.959 400 11 556 600 12.557 350
2.485 80 5.663 850 7.287 100 8.541 8.300 9.486 100 10.264 100 11.021 50 11.634 50 12619 2.050
2.603 50 5.676 100 7.336 2.100 8.574 10.000 9.742 130 10607 .200 11.058 7.900 11.732 400

I. Obligacja Lit. A. Nr. 9.121 ua 10.00 złr., z częściową kwotą 9.320 złr.

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych 
kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie fun
duszów iademnizacyjnych we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacyj nowe 
obligacye wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie 
ces. król. uprzywdejowany austryacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye 
wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tern zastrzeżeniem, że opro
centowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie , gdyby ku
pony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie 
odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów 
indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach a mianowicie;

A ) w  k się g a ch  fu n du szu  indenanizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponam i:

100 złr.: Nr. 1.868;
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami:

50 złr.; Nr. 223;
100 złr.: Nr. 1.382 i 1.383;
500 złr.: Nr. 288;

3. już dozwolona amortyzacva przy obligacyi z kuponami :
500 złr.: Nr. 87;

B )  w  k sięg a ch  fu n du szu  ind en iiiizacyjn ego  Galicyi zachodniej:
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami:

100 złr.: Nr. 6.261;
1.000 z łr.: Nr. 992, 12.103, 12,104, 12.105, 12.107;
5.000  z ł r . : Nr. 20 ;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:
50 złr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;
100 zlr. z kuponami: Nr. 4.716, 8.787, 9.162, 10.515, 12.081, 17.400, 17.508, 26.998;
500 złr. z kuponam i: Nr. 5.087;
1.000  złr. z kuponami: Nr. 1.579, 10.419;

Lit. A. Nr. 136 na 80 złr., Nr. 1.006 na 50 złr., Nr. 2.841 na 600 złr., Nr. 3.038 na 270 złr.,
Nr. 4.143 na 200 złr.;
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach:

50 złr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

na

na
na
na

na

na
na
na

na
na
na
na
i

na
na

I. 97r. 9.12L iiber 10.000 fi., mit brm Sfjeitbetrage bon 9.320 ft.

■Gorfiepenbe Scfjulbberjdjmbungcn ioerben mit ben berło (len .ftapitatdbetragen nadi fed)§ $Jlo> 
naten bom Sjeilofungdtage an gcredjnet boi ber i. f. ©runbenttaftungdfonbdfaffe in Semberg unter 
83eobad)tung ber J-ieRfattd beftetienbcn S3orfd}riften audbê aptt, iueidjf Waffe sugleid) uber ben unbet' 
(often Stjeit ber @rf)ulbberfd)reibungcn neue Sd)utbbcrfd)rribungen audfMen loirb.

Snnerpalb ber leljfcn brei SJJonate bor bem Gintofnngd^fdbunfte tuerben bie bertofien ©tfiutbber* 
fdjreibungen aud; bon ber f. f, prib. ófterr. 9?afionaibanf in SBien edfomptirt.

^erner toerbcti bie bereifd berfoften unb nid;t eingetofłen ©djutbberftfjreibungen affer brei jyonbe 
mittetft ber beiliegcnben brci ftudtoeife neuerbingd mit ber ^ertoarnung funbgemadjt, bajj bie Ser* 
jinfung ber ©runbcnttufiung§--©d)ulbberfd)reibungen mit bem Stuct̂ ablungStermine aufport, unb baję 
fattd bentiodj bie Goupond eingcloft tncrben follten, bie bieRfatligen Sktrage bom Ótapitatdbetrage bei 
9lu§3al)(ung bedfetben eingebracpt iuerben

©djlieglid) loirb befannt gegeben, bafj in ben Ótrebitbudjern ber f. f. ©runbenttajiungdfonbd* 
faffe folgenbe Kormerfungeti baften, unb t̂uar in jenen:

A) fceg ® v u ttó e n tla fłu iig 8 fo n & e d  fur bad ©rofitierjogtbum $ t a f  a u :
1. ber bon ben Gigentfjumern angejeigte JGertuft bei ber ©djiitbOerfdjreibungen mit Goupond : 

uber 100 ft. Kr. 1.868;
2. bie eingefeitcfe 9tmortifirung bei ben ©dinibberfdjreibungen mit Goupond: 

uber 50 fi. Kr.: 223;
iiber 100 fi. Kr.: 1.382, 1.383;
uber 500  fl.: Kr. 288;

3. bie bereitd beiuiHigte Slmortifhung bei ben ©dpilbberfdjreibnngen mit Goupond: 
uber 500 fi. Kr..- 87;

B) ($ )ru n fteu U a fh in g d fo n d eS  fur bad SScrfoattungdgebiet Ólrafau:
1. ber bon ben Gigentljibneni angejeigtc ŚScrfnft bei ben ®ci;utbberfct)reibuiigen mit Goupond : 

uber 100 fi-: 6.261 ;
uber 1.000 fl.: Kr. 992, 12.103, 12.104, 12.105, 12.107; 
uber 5.000 fl.: Kr. 20;

2 . bie eingefeitete 9lmorfi(irung bei ben ©djulbbcrfcfjreibungen:
uber 50 fl. mit Goupond: Kr. 384, 1.173;
iiber 100 fi. mit Goupond: Kr. 4.716, 8.787, 9.162, 10.515, 12.081, 17.400, 17.508, 26.998;
iiber 500 fi. mit Goupond: Kr. 5.087;
uber 1.000 fl. mit Goupond: Kr. 1.579, 10.419;
unb Litt. A. Kr. 136 uber 80 fl., Kr. 1.0J6 uber 50 fl., Kr. 2.341 uber 600 f(., Kr. 3.038 uber 270 fl.

Kr. 4.143 iiber 200 fi.;
3. bie bereifd beiuilligte Slmoitifuung bei ben ©djulbberfdjreibungen:

uber 50 fl mit Goupond: 97r. 1.406, .1.627, 2.958 ;
uber 100 fl. mit Goupond:

8.541, 9 532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.981, 11.208, 11.209, 11.210,

na
na
i

2.182, 2.453, 3.742;

na
na

100 złr. z kuponami:
Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1-656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565, 6.982, 7.676, 8.540,

11370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 19.481, 20.134, 21.178;
500 złr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742; fibfr 500 fi. mit Goupond : 9?r. 12, 1.156, 2.085,
1.000 zlr. z kuponami: Nr. 4.696, 5 677; iiber 1.000 ft. mit Gonpond : 97r 4.696, 5.677;

L it A Nr 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 złr., Nr. 1.113 na 350 z łr ;  Nr. 1.466 na unb L itt. A 97r. 237 iiber 350 ft., 9?r. 511 tiber 5.490 ft-, Kr 
1970 złr., Nr. 2.007 na 3.180 złr., Nr. 2.473 na 90 złr., Nr. 2.614 na 100 złr., Nr. 3.438 1.970 ft., 97r. 2.007 uber 3.180 ft., 97r. 2 473 uber 90 fl.,
na 50 złr., Nr. 3.458 na 80 złr., Nr. 4.116 na lOO zir. i Nr. 4.703 na 200 złr. 
w księgach funduszu  indem uizacyjnegw  GaJieyi w s c h o d n ie j : Q)
1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi:
A Nr. 8.629 ua 200 złr.; Litt.
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:

50 złr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.378, 5.430, 5.926; uber
1 00  złr. z kuponam i: ________  Uber

C)

Lit.

na 1.000
na 5.000
i Lit. A.

Nr. 7.879, 7.908, 1 4197, 17.670, 19.570, 20.514,_21.282, 22.015, 24.458, 30.241, 30.846,_33^37, 36.481, 38.272. 46.038, 46.408 
złr. 
złr.
Nr.

1.113 iiber 350 fl., 97r. 1.466 uber 
97r. 2.614 iiber 100 ft. 97r. 3.438 

tiber 50 fl., Kr. 3.458 iiber 80 ft., 97r. 4.116 iiber 100 fi. unb 9?r. 4.703 iiber, 200 ft. 
bet) O iru n D en tla ftu n g S fo n & c#  fur bad Kerhmttungdgebirf S e m b e r g :
1. ®er bon ben Gigenfpiimern angrjeigte iłSertuft ber ©djulbberfdjreibung :
A. 97r. 8.629 iiber 200 fl.
2. bie eingeleitete §imortifirung bei ben ©d)iilbberfd)reibungen:
50 ft. mit Goupond: 97r. T.099, 2.354, 4.322, 5.378, 5.400, 5.926;
100 fi. mit Goupond:

z kuponam i: 
z kuponami : 

na2.934

Nr. 1.451, 8.118, 12.283, 23.707 
Nr. 1.915 •

200 złr., Nr. L627 na 700 złr., Nr. 8.345 na 200 złr.,
na 200 złr., Nr. 8.998 na 400 złr., Nr. 9.817 

3 już dozwolona amortyzacya przy obligacyach : 
na 50 złr. z kuponam i: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718,
na 100 złr. z ku nonami:

Nr. : 55, 2.103, 2.123, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 
15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969,

na 200 złr. i Nr. 11.406
Nr. 8.539 

na 600 złr.

iiber 1.000 fl. mit Goupond: 97r. 1.451, 8.118, 12.283, 23.707; 
uber 5.000 ft. mit Goupond: 97r. 1.915;
unb L itt. A. 97r. 2.934 tiber 200 ft., 97r. 7.627 uber 700 f(., 97r. 8.345 uber 200 fl., 97r. 8.539 uber 

200 ft., 97r. 8 998 uber 400 ft. 97r. 9.817 iiber 200 ft. unb 97r. 11.406 uber 600 fi.
3. bie bereitd betuiltigte §lmovtiiirung bei ben ©djutbberfdfreibungen: 

1 .743,2.518,4.068,4.411,4.638; tiber 50 ft. mit Goupond: 97r. 313, 1034, 1 .344,1 .450,1 .718,1 .743,2 .518,4 .068,4 .411,4 .638;
iiber 100 ft. mit Goupond:

5.135, 5.180, 5.999, 6.000,6.001, 6.042, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 13.566, 14.049,15.350,15.371, 15.372, 
16.761, 16.768,17.155, 17.156, 17.157,17.252, 17.273,17.274, 17.275, 17.584, 17.585 18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.512,

na
20.534, 24.572. 20.574, 

500 złr. z kuponami:
21.188, 21.313, 24.068, 24.239, 24.570, 24,915, 25.735, 26.779, 26.780 28.461, 30.231, 30.232, 30.233, 32.417, 39.339, 39.436, 39.439, 40.313;

uber 500 fl. mit Goupond:
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527 7.005, 7.486, 7.488;

na 1 000 złr z kiiDonanii: uber 1,000 fl. mit (£outoon§i
Nr. 262, 2.136 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.51 L, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409,

17.097, 19.377, 26.414 26.548;
i Lit. ^  L itt-

Nr.
na złr. 
uber fl. Nr.

na złr. 
uber ft. Nr.

na złr. 
uber ft. Nr. na złr. 

uber fl. Nr. na złr. 
uber ft. Nr. na złr. 

uber ft. Nr. na złr. 
uber ft. Nr.

na złr. 
iiber ft. Nr na złr. 

uber ft.

660 900 2.365 1.260 4.108 600 4.923 200 5.443 6.300 6.371 100 7.296 200 8.376 1.150 8.826 200
1.372 2.960 2.959 4.000 4.109 50 5.065 130 5.619 600 6.412 200 7.406 200 8.423 200 9.344 200
1.373 430 3.531 10.200 4.913 300 5.181 150 5.709 200 6.542 300 7.446 200 8.564 100 9.578 200
1.732 3.400 3.532 50 4.914 50 5.275 50 6.179 2.000 6.773 1.000 7.920 100 8.781 200 9.991 600
2.361 800 3.631 1.900 4.921 100 5.302 150 6.180 2.000 7.131 50

Z c, k. Namiestnictwa jako dyrekcyi TJon. ber 6. StdtlfjciCterei ufe <3tunb=
funduszów indemnizacyjnych eRtfa(tungsforibs=Dire6t(oii.

L w ó w  dnia 30. K w ietn ia  1878.'  v f  O
f ie m b e tg  h en  3 0 .  S lp r iI  1 8 7 8 .
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Wjka* Kr. 1 S liism ctó
wylosowanych na dniu 31 . Października 1877 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnkaeyjncgo
W ielk iego  K sięstw a K rakow skiego

wraz z t e r mi n a mi  wypł at y.
A) O bligacye z kuponam i.

uOer bte um 31. DBtoOer 1877 unD in ben fru0eren 3ie0ungen oerfo(lei\ 
SffjuCbuerfcfjreiOungeH bcs $ruiiDcnUa|tungsfonbes fur bas

•OrossOer̂ ogtOum iKraliau
fam ni t ben RficftftaęCuitgs-Gerinfnrii.

A) 0 4 > u lftt> erf< $ re iln in g en  m it  S o n f o n k

^pitału
Zlr.

Sftrag 
®ui b en

JU

Termin wypłaty 
dnia Igo

91uctjai)[uiigo=5;ermin 
ben lten

50 2 8  
54

100

59
100
115
118
260
283
329
335
345
369
380
396

Maja Mai 1 8 7 6
1878

L ist.
Maja

List.
Maja

n
List.

P

Maja

Noyti.
Mai

N ovh.
Mai

Noyb

Mai

1877
1878

1877 
1876 
1874
1878 
1874 
1876 
1878

500 32
40

Maja Mai 1877
1875

1000

5*000

145 Maja Mai 1877 748 List.
156 P 1874 786 Maja
173 List. Novb. W 806
183 Maja Mai 1878 819 *9

485 1876 855 List.
512 7.) 1878 974 Maja
681 Maia Mai

4 9 List. Norb. 1877

te

Termin wypłaty 
dnia Igo

S iu t f ja l j lu n g tó e rm in  
ben lten

183

398
410
504
561
601
617
628
668
683
736
764
809

93
102

Mai 1877

List.
Maja
List.

»
Maja
L is t
Maja
List.
Maja

Noyb. 1875 825
Mai 1877 835

Noyb. 1876 837
n s 892

Mai ff 967
Novb. 1877 988

Mai 1878 1037
Noyb. 1875 1056

Mai 1876 1060
P V 1114
ff n 1116
n 1877 1136

List.
Maja

N ovb.
Mai

1 8 7 6
1877

te

195

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iutfjQfjIungO=Sermin
ben lten

Maja Mai 1878

Maja Mai

List.
Maja

n
P

List.
P

Maja

Noyb.
Mai

Noyb.
»

Mai

1878

1874
1878
1877
1878 
1876 
1878
1874
1875 
1878 
1875

138
192

Noyb.
Mai

Novb.

Is74
1875
1878
1877

1878

1000
1030
1041
1042 
1053 
1071

Maja Mai 1878

Maja

List.

Mai 1877 1108
1878 1220

1224
Novb. 1877 1230

1244
Mai 1878 1267

70 List. Novb. 1876

te

202

1164
1209
1210 
1220 
1227 
1289 
1294 
1361 
1383 
1420 
1579

Termin wypłaty 
dnia Igo

iłiudfyatjtungS-Jermin 
ben lten

List. Noyb. 1874

Maja

List.
Maja
List.
Maja

List.

Mai

Noyb.
Mai

Noyb.
Mai

Novb.

1878
1877
1878
1875 
1878
1876 
1878
1876 
1872 
1878
1877

251
318

Maja Mai 1876
1878

te

238

Term in wypłaty 
dnia Igo

9tucfjaljliing§--S:ennin 
ben lten

Maja Mai 1878

1598
1606
1620
1625
1628
1704
1744
1801
1805
1809
2016

334

Maja Mai 1878 1278 List. Noyb. 1877
List. Novb. 1875 1314 Maja Mai 1875
Maja Mai 1878 1329 n 77 1878

1371 List. Noyb. 1877
ii 1383 y> »

p W 1874 1480 n 1876

Maja
List.
Maja

List.
Maja
List.

Mai 1878 
Noyb. 1876 
Mai 1875

1874 
1878
1875 
1878

Noyb. 1877 
Mai 1878 
Novb. 1877

Maja Mai 1878

B ) O b lig a cy e  Lit. A.

t e

Kwota 
kapita
łu złr. 
.ftapb
tafS--

S3etrag
@uU>rn

Termin wypłaty 
dnia Igo

9łfi<fja()fung6-S:mnin 
ben ] ten

JVŁ

Kwota 
kapita

łu złr.

tal§^
Setrag
©utben

Termin wypłaty 
dnia Igo

Siiitf^flfjtungS^ermin 
ben lten

te

Kwota 
kapita 
łu złr. 

$api-- 
tatS-- 

Setrag 
©ulben

Termin wypłaty 
dnia Igo

9iudtjQl)lung§--3:ermin 
ben lten

te

Kwota 
kapita
łu złr. 
.ftapi-- 
tal8-- 

Setrag 
©utben

Termin wypłaty 
dnia Igo

SKuefyaljIungg-Sennin 
ben lten

8

51
121

160
3420
4430

Maja Mai 1»78
n  i?  y  

W »  »

138
147

97rO
100

Maja Mai 878
»  w  »

198 
I. 203

50
8420

Maja Mai 1878
n  V  n

261
262

150
200

Maja Mai 1878
P  Ti V

1. lit. A. Nr. 203 na
uber 8.420

L w ó w  dnia 30. K w ie tn ia  1878.
fl. mit brm Speilbetrage 360 fb

S e m b e tg  h en  3 0 .  1 8 7 8 .

Wykaz Kr. 2.
wylosowanych na dniu 31. Października 1877 roku i poprzednio obligacyj 

funduszu indemnizacyjnego
G a l i c y i  z a c ł i o d n i e j

w r a z  z t e r m i n a m i  w y p ł a t y .
A) O bligacye z kuponam i.

SluSnietó 3 tr . 2.
uOrr bie am 31. MtoGer 1877 unb in Den frufjereu 3ie0ungen oerfo(!en 

ScfjufboerfdjmGungpb bcs 0nmbentfa|timgsfonbes fur bas
ttermaflimgsoe6iet .litafnm

f ammt  ben Kf i cf t &aOCungszSerni i nen.
A ) mit (Ecapon*.

Kwota
kapitału

Złr
Termin wypłaty 

dnia lg>
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
Termin wypłaty 

dnia Igo
t e

Termin wypłaty 
dnia Igo

L i  1 1  »

%pitaI8--
Setrog

Nr
9iudjat)lung8^5ermin 

ben lten

t e

Włii(f}al)lnng8--3rrmin 
ben lten

t e

gfiulfjaljlungk-Sermtn 
ben lten

M

głuefjatłlungtLSermin 
ben lten

Stutfjaljtung^Sermin 
ben lten

© u l b e n
67 List. Noyb. 1876 1205 Maja Mai 1876 2569 Maja Mai 1878 3454 Maja Mai 1878 4317 List. Noyb. 1876

166 Maja Mai 1878 1263 » 1877 2593 p P P 3621 Ti P 1874 4344 n
1874

329 1875 1264 * 1878 2640 List. Novb. 1876 3647 Ti y> 1878 4485 Maja Mai 1875
341

P ff

1878 1275 9

ff

1877 2684 Maja Mai 1878 3673 Maja Mai 1878 4529 u 1878
349

W 9

1348 %>

Ti

2705 List. Novb. 1877 3680 List. Novb. 1877 4538 List. Novb. 1873
363

n » ff

1474 List. 77

Novb. 1875 2727 Maja Mai 1878 3681 Maja Mai
fi 4567 Maja Mai 1876

381 List.
77

Novb. 1876 1502 Maja Mai 1877 2747 List. Noyb. 1876 3704 List. Novb.
fi 4571 n P 1878

420 1679 p 1876 2812 Ti P P 3717 Maja Mai 1874 4643 List. Noyb. 1874
432

ff

Maja Mai 1878 1688 List. Noyb. 2967 Maja Mai 1878 3776 » P 1875 4680 Maja Mai 1876
433 1875 17U »

P 2993 List. Novb. 1877 3827 9 P 1878 4702 Maja Mai 1875

50
4 7 4

ff ff . 1976 p

P 3002 Maja Mai 1875 3875 P P » 4760 w 77 1878
r x  1

648
9 ff n

1981 Maja Mai 1878 3035 List. Novb. 1874 3914 P P fi 4761 P P
”  iff 9

1862 2053 1875 3106 Maja Mai 1878 3928 ff ff 1877 4780 r> p p  y
U  i  u

695
709
848
870

1087
1135
1136

List.
ff

Maja
List.
Maja

ff

ff

Noyb.
»

Mai
Noyb.

Mai
n

1875
1874 
1878
1877
1875
1878

2057
2099
2132
2191
2226
2386
2431

»

n

ff

ff

ff

77

List.

w

ff

ff

ff

ff

p

ff

Noyb.

1878
1877

ff

1874
1877
1876

3184
3234
3311
3398
3399 
3406 
3439

List.
ff

Maja
List.
Maja
List.

ff

Noyb.
»

Mai
Noyb.

Mai
Noyb.

P

1877
1876
1878
1877
1878 
1876 
1874

3934
3940
4168
4178
4223
4226
4259

ff

11

ff

9

9

P

List.

ff

11

P

77

P

T>

Noyb.

1876 
1878

ff

1877
1876
1877

4801
4838
4883
4910
4952
4953 
4956

List.
P

Maja
9

ff

List.
Maja

Noyb.

Mai
t5

Novb.
Mai

1877

1876
1878

1877
1878

A  I t J U

1139
w w

1874 2493 w ff
3440 Maja Mai 1875 4297 ff ff P 4989 p P 1877

1151 List. Novb. 1875 2495 Maja Mai 1878 3446 P P 1878
1204 Maja Mai 1874 j----- ;------

146 Maja Mai 1876 544
594
620
692
738
740
895
978

Maja Mai 1878 ' 1237 
1253

Maja Mai 1878 1719
1746

Maja
List.

Mai
Ncvb.

1877
P

^326
2327

List.
Maja

Novt>.
Mai

1875
1878

154
185
255
351
367
397
441

ff

List.
9

Noyb.
ff

ff

P

ff

9

ff

n

ff
1337
1377

List.
P

Ncvb.
p

1874
1877

1837
1855

Maja
P

Mai
P

1878
P

2408
2409

P

Ti

P

p

P

Oo n
Maia
List.
Maja

Mai
Novb.
Mai

1378
1877
1878 
1875

ff

ff

ff

List.
Maja
List.

P

n

p

Novb.
Mai

19

ff

1877
p

1534
1598
1614
1619

Maja
*

L iii.

Mai
P

P

Noyb.

1878
P

1877

1916
2073
2144
21G3

r>
»

List.

Ti

V)

Noyb.

P

P

1875

2536
2576
2639
2800

P

List.
fi

M a j  a

P

Noyb.
9

Mai

1874 
1877
1875
1876

469
Ti n

_ L O  1

1063 Ncvb. ff
1614 illiijjfc Mai P 2200 Maja Mai P 2895 p r>

489 L itt.
*J

ł \ G Y b .

I g  1 a j

1874 1096 Maja Mai 1878
n  '

1679 W P 1878 2210 P 1878 2942 List. Noyb. 1874
529 Maja Mai 1876 1190 ff ff

'
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Kwota M  t  2 , *
-------------T2SP.--------- —

kapitało Termm wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty n Termin wypłaty
Złr.

Aa
dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

ftapitalśL 
Srtrag 

© u lb  t n

ŚRurfjjaljiting^Sertnin
M

9iu<fjal)[ung0-2ermin
A &

SWudfjafjlung^Sfrmin
M .

9iu(fjol)[u!t08i2f .mii.
M

fKudNahfung^Srtniin
Den lim btn lftn brn lten brn ltrn bfn ltrn

2947 Maja Mai 1875 8560 Maja Mai 1878 14555 Maja Mai 1876 18598 Maja Mai 1878 23820 List. Novb. 1875
2976 n t i 1878 8624 X 1875 14606 List. Novb. 1874 18676 List. Novb. 1876 23825 1877

f 3007 T Tł X 8656 X n
1877 14617 Maja Mai 1878 18732 X t t 1877 23840 Maja Mai 1878

i 3175
77 X 1876 8747 X X X 14648 t ł 1877 18750 Maja Mai ł ł 23877

3209 n Ił 1878 8827 X X 1872 14657 X » X 18756 1 y t t 1878 23890
3213 t ł t ł 1874 8867 X V 1877 14659 X X X 18760 X l ł 11 24099 List. Novb. 1874
3215 n X 1878 9033 Maja Mai 1876 14670 X X 1874 18857 List. Novb. 1874 24124 Maja Mai 1878

i 3225 i t ł ł 9119 t ł X 1874 14690 17 i t 1878 18879 Maja Mai 1877 24155
i 3313 List. Noyb. 1875 9166 X X 1877 14691 List. Novb. 1874 18969 x Jt 1878 2418 ̂ Maja

List.
Mai 1878

1 3334 » X 1877 9185 List. Noyb. 1875 14704 X t i 1877 19030 ł ł 1 1 Ił 24189 Novb. 1877
3374 U ł ł 1875 9210 yy X 14739 X ł ł 1874 19065 t ł 1 1 1 1 24194 1874

. 3387
jj

1874 9282 Maja Mai X 14740 X 77 V 19088 t ł l ł 1875 24218 Maja Mai 1876
3421 Maja Mai 1878 9290 t ł X 1877 14768 11 t t 1875 19130 List. Novb. 1874 24226 List. Noyb. 1877
35UJ List. Noyb. 1874 9423 List. Novb. 1876 14801 Maja Mai 1878 19178 t» tt 1877 24330 Maja Mai

, i 3522 Maja Mai 1878 9478 Maja Mai 1878 14802 List. Noyb. 1877 19252 Maja Mai 1878 24380 1878
1 3551 w n

1876 9564 X X 1876 14804 Maja Mai 1878 19266 X t t 24395 List. Noyb. 1877
I 3693 X I ł 1877 9580 List. Novb. i* 15038 List. Noyb. 1877 19268 t t j t 1877 24409 Maja Mai 1878
t

3721 n X 1878 9617 X t i 1877 15083 Maja Mai 1878 19388 X X 1878 24429 X 1875
i 3754 n T X 9802

y y X w 15169 List. Novb. 1877 19410 List. Noyb. 1877 24431 List. Noyb. 1877
3761 List. Novb. 1875 9829

n ł ł ł » 15184 t t ii 1876 19466 t ł 11 1873 24556 Maja Mai 1878
3784 Maja Mai 1875 9839 w ł ł » 15406 X X 71 19492 Maja Mai 1878 24621 1876
3810 X X 1878 9913 X X » 15608 Maja Mai 1878 19567 X Jt j j 24690
3824 11 yy

1876 9973
X V - 15637 X t ł X 19633 ł ł X 24756 List. Noyb. 1876

1 3865 n X 1878 9978 yy X 1876 15664 List. Novb. 1875 19634 X j> 1877 24829 Maja Mai 1877
i 3918 x X « 9980 Maja M a1 1878 15674 X » 19683 t ł t t 1878 24398 List, Noyb.

3935 n X 1877 9986 List. Novb. 1876 15691 Maja Mai 1875 ■ 19747 j j jj 24903
.
i 3970 List.. Novb. 1875 10069 Maja Mai 1878 15784 X t t 1878 19836 Jt 11 Jt 24931 Maj % Mai 1876

3983 r> X
1877 10140

n Y> 1877 15796 X X X 19887 List. Noyb. 1877 24941
•i

1877
I 3996 I ł X X 10163

ł ł ł ł yy 15837 X X 71 19947 Maja Mai 1878 24955 List. Novb 1875
4117 yy X 10221 X t ł X 15886 X ł ł X 20022 List. Novb. 1874 24959 1876

l i
4400 Maja Mai • 1 102.33

X X
1878 15915 X X 1874 20048 Maja Mai 1875 25021 Maja Mai 1876

I 4675 ty ł ł
1875 10209

X X
1875 15925 Maja Mai 1878 20080 X 1876 25049 List. Noyb. 1874

4682 » X
1878 10442

V X
1877 15934 t ł t t t» 20142 t ł X 1878 25237 Maja Mai 1876

4793 TV X ł ł 10454 Sł X 1878 15998 X 1874 20219 » j j 1877 25265
i 4796

n ł ł M 10457 List. Noyb. 1877 16012 X 1878 20221 X t t 1878 25315 1875
4830 W ł ł X 10526

X t ł 1875 16060 List. Noyb. 1877 20285 t ł _ 25324 1878
4842 List. Novb. 1874 10352 Maja Mai 1876 16063 X 1876 20314 1871 25326
4872 Maja Mai 1878 10553

X I ł
1878 16098 ł ł ł ł 20371 List. Novb. 1877 25416

c 4931 yy X
1877 10634

77 X W 1619.3 Maja Mai 1878 20533 Maja Mai 1878 25451 1874
4979 yy X 1878 10711 n t t

1874 16358 List. Noyb. 1875 20538 t t 1877 25539 1878
5024 yy X 1877 10877 List. Novb. 1875 16372 yy t t 1877 20563 t ł 1878 25579
5029 i ł ł ł

1878 10897 Maja Mai .1878 16390 Maja Mai 1878 20576 t t J t JJ 25600 List. Noyb. 1877
5132 n ł ł 1876 10910 n yy 1875 16394 X X yy 20663 x X 1873 25611 ł ł

Maja5209 yy r> X 10341 X yy 1878 16472 yy X yy 20760 List. Novb. 1876 25644 Mai 1878
5222 List. Novb. 1877 11056

X X 1876 16530 t ł I t 1874 2u777 25662
5246 i? łł X 11091

yy X 1878 16532 List. Novb. 1877 20819 > i t ł 1874 25734
5267 t ł X ty 11099

X X t ł 16562 Maja Mai 1878 20351 Maja Mai 1875 25798 1877
5927 Maja Mai 1878 11105 t ł y ł «« 16607 t ł X « 20929 ł ł ł ł 1877 25817 1878
5371 yy w 1877 11147 t * t i ł ł 16742 X X 1878 21102 List. Noyb. jj 25823 ł ł t ł

5403 yy ł ł 1874 11238 X t ł yy 16762 » X yy 21121 Maja Mai 1878 25330 f  ł i 11 t t

5437 u ł ł 1878 11253 « » X 16802 Maja Mai 1878 21203 ł ł
. i

jj 1877 25837 List. Novb. 1875
5459 t ł 1876 11293 X X yy 16824 t ł X yy 21239 1878 25945 Maja Mai 1878

1 0 0 5474 yy X 1878 11343 List. Novb. 1876 16890 X X yy 21242 List. Novb. 1874 25984 List. Novb. 1874
5555 77 X 1876 11447 Maja Mai yy 16944 List. - Noyb. 1876 21324 yy 26003 Maja Mai 1878
5578 Maja Mai „ 11453 w t t 1874 16960 Maja Mai 1878 21361 Maja Mai 1878 26013 1875
5620 List. Novb. 1875 11533 X

« » 16967 List. Noyb. 1877 21496 j j 260 lo 1877
5707 Maja Mai 1876 11537 X X 1877 16988 ł ł ł ł ł « 21506 t t JJ 26103 List. Novb. 11

5721 yy X 1878 11595 ł ł X 1876 16992 X
1875 21518 List. Noyb. 1874 26151 Maja Mai 1878

5806 X X X 11677 List. Novb.
1877

17025 Maja Mai 1.-.76 21533 Maja Mai 1878 26173
5822 yy yy X 11761 Maja Mai 17070 List. Noyb. 1877 21575 X jj 262.37 1876
5859 yr ty 1876 11843 List. Novb. 1875 17089 Maja Mai 1878 21586 List. Novb. 1877 26280 1878
5958 n 1878 11855 77

X 1877 17135 X 1877 2L642 Maja Mai 1878 26285
5976 List. Novb. 1876 12066 Maja Mai 1876 17117 X 1878 21724 X 26304 List. Novb. 1877
6046 Maja Mai 1878 12161 List. Noyb. 1877 17143 X 21771 List. Novb. 1875 26307 Maja Mai 1876
6156 List. Novb. 1876 12207 X >5 yy 172U0 yy X yy 21790 1877 26317 1878
6169 Maja Mai 1874 12267' Maja Mai 1878 172.34 T 77 21881 Maja Mai 1878 26.330
6191 l ł I ł 1878 12345 X r< yy 17248 List. Novb. 1876 22.324 List. Novb. 1877 26458 1877
6216 List. Noyb. 1876 12432 X 77 17302 Maja Mai 1877 22367 Maja Mai 1876 26476 List. Novb.
6225
6262

Maja Mai 1878 12434 X X 1877 17.320 n X * 22332 ■>t 1&78 26482 1874
., 12527 X 11 1878 17321 List. Novb 1876 22392 t ł jj J» 26526 1875

6314 List. Noyb. 1874 12558 W 1877 17.397 List. j\ovb. 1877 22467 X jj 1877 26543 M*aja
List.

Mai 1878
6363 .. 1*77 12576 X t t 1878 17440 Maja Mai .1875 22502 List. Novb. 1876 26581 Novb. 1876
6400 Maja Mai 1878 12658 X ł ł

1877
17528 List. Noyb. 1876 22531 t t t i 1877 26604 Maja Mai 1877

6457 List. Novb. 1867 12652 List. , Noyb. 17933 X 1875 22585 26652 1878
6675 X 1u 1877 12943 Maja Mai 1878 17534 Maja Mai 1878 22616 ł t JJ J? 26691
6712 „ » 1875 12991 X n 1877 17536 11 t ł 22688 Maja Mai 1878 26692
6715 Maja M ii 1878 13008 17 yy 1878 17557 List. Novb. 1875 22755 Jt JJ 1877 26700 Maja Mai 1873
6831 . X „ 13u24 X X 187 4 17566 Maja Mai 1878 22756 yy j j J t 26768 j j 1878
6840 X V H78 13073 » X 1878 17634 List. Novb. 1877 22760 t t t j 1878 26827
6873 « X 13u78 List. Noyb. 1»77 17685 Maja Mai 1878 22765 List. Noyb. 1877 26832 List Noyb. 1875
6890 List. Novb. 1-77 13131 Maja Mai 1878 17701 List. Novb. 1877 22777 j j 1875 26971 Maja Mai 1878
6951 Maja Mai 1875 13196 Li st. Noyb. 1877 17721 Maja Mai 1876 22832 M"aja Mai 1878 27018 1877
6993
7156 »

17

ł ł

1878 
1 •

13200
13282

Maja
List.

Mai
Noyb.

1878
1875

1773.3
17867

ł ł

U

ł ł

t ł

1878
1876

22396
22943

»

List. Noyb. 1877
27019
27062

Jt ł ł

1875
7221 13308 Maja Mai 1878 17870 11 J t 1877 22.980 Maja Mai 1.878 27097 1877
7400 X X 1874 13311 List. Novb. 1876 17873 Maja Mai 1876 22991 j j t t 1875 27154 List. Noyb. 1875
7424 X ł ł 1878 13326 Maja Mai 1877 17900 t t i ł 1875 23092 >t t t 1878 27174 Maja Mai 1877
7517 I t 11 1? 13327 1874 17903 List. Novb. 1868 23006 t t j j 1877 27310 Maja Mai 1878
7642 X 11 j i 13425 List. Novb. 1877 17911 Maja Mai 1876 23076 t ł j j 27312
7710 List. Noyb. 1877 13588 X X 1874 17963 t ł l i 1878 23117 t ł j j 1876 27397 1876
7843 Maja Mai 1878 13681 Maja Mai 1878 17978 X ł ł X 23169 Maja Mai 1872 27409 List. Noyb. 1877
7854 X yy X 13695 ł ł t ł X 17992 List. Noyb. 1876 23201 X j j 1874 27482 Maja Mai 1878
7 063 yy X

1872
13725 ł ł X 11 18016 Maja Mai 1875 23465 11 JJ 1878 27529 jj j j

8113 List. Novb. 13726 r n X 18108 yy yy 1878 23476 11 l ł 11 27530 t t j j 1877
8153 Maja Mai 1877 13732 X i t 1874 18150 f i l i 1874 23480 11 j  1 t ł 27544 łł 1878
8154 -X 1878 13910 List. Novb. 1877 18225 List. Novb. 1875 23497 t ł t t t ł 27556 List. Noyb. 1877
8 lsy V t ł 1875 13930 Maja Mai 1878 18252 Maja Mai 1878 23549 I ł JJ 1875 27628 Maja Mai
8241 11 W 1878 13944 ł ł t t t ł 18269 yy yy t t 2.3626 yy » 1877 27710 * X 1878
8330 List. Novb. 1875 13985 t ł 11 11 18304 X X X 23685 U 71 1878 27734 t ł j j 1877
8b7o Maja Mai 1876 14019 ł ł t t 11 18306 » 77 11 23698 V

List.
11 1876 27753 j j j j 1878

8387 ł ł ł ł 1878 14160 List. Novb. 1876 18327 List. Noyb. 1877 23729 Noyb. 1877 27765 List. Novb. 1877
8424 » X X 14345 Maja Mai 1875 18485 Maja Mai 1876 2.3730 Maja Mai 1878 28025 Maja Mai 1878
848S X yy X 14501 List. Novb. ł ł 18542 X t ł I ł 23304 J t 18768497 » x 1877 14545 List. Novb. 1876

5 0 0

lo.i' Maja 
i  f i - O

J \ V

Mai
n

1878
n

325
330

List.
Maja

Novb.
Mai

lb77
X

4 j 7
615

Maja
ł ł

Mai
X

1877
1878

721
8 o 0

List.
List.

Novb.
Novb.

1877
X

923 List. 
941! Maja

Novb.
Mai

1 8 7 5

I *
4 * 0  j »

297| „

X

yy 1877
416
451

» X

X

1878
1877

679
719

X

X

X

n

X

X

909 X X t i 1023 List. Novb. 1877
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Kwota
kapitału

Złr.
Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo dnia Igo

opita] 
Sftrag 

! ® u I b t n

t t
{Rfidjahlung^Sertnin

M

gttidjapIung^Sermin
t t

gttld3Qf)tnng8=£ermin
t t

StuijahlungS^ermin
t t

SłudjoMnngS^ermin
ben Iten ben lten ben lten ben lten ben lten

I 1 - 1024 Maja Mai 1878 2135 Maja Mai 1878 3327 List. Novb. 1877 3965 Maja Mai 1878 4747 Maja Mai 1878
1270 tf 1875 2198 » ff ff 3484 ff » 1874 4012 w rr 1877 4801 11 11
1348 n 11 1878 2251 List. Novb. 1877 3487 Maja Mai 1878 4040 » łi 1878 4809 List. Novb. 1877
1391 j) ff 1876 2325 Maja Mai 1878 3514 » tt ff 4077 List. Novb. 1875 4811 Maja Mai 1876
1393 ff 1878 2383 List. Noyb. 1874 3529 ff ft 1875 4138 ff tt tt 4850 » ff 1878
1399 List. Noyb. 1876 2418 >7 ff 1876 3577 1? 1876 4309 ff rt rr 4906 rt tt

1405 Maja Mai 1875 2650 Maja Mai ff 3663 11 11 1878 4333 Maja Mai 1878 5031 List. Noyb. 1876

500
1496 ft 272 \ 1 » ff ff 3673 w tt Ti 4358 ft tt 95 5117 Ti ff
1596 ff 1876 2755 n n 1864 3676 j) tt w 4398 rt ii rr 5127 Maja Mai 1877
1660 o 1878 2809 Maja Mai 1877 3717 tt tt 1877 4466 tt tt tt 5187 tt 1878
1723

H
ff ff 1876 2885 w » 1878 3723 « tt 1878 4541 Tt rt 1877 5190 t)

1760
II

11 1878 3063 List. Noyb. 1877 3819 tt n 11 4596 List. Novb. tt 5384 List. Noyb. 1876
1813 List. Noyb. 1877 3096 Maja Mai 1875 3820 Maja Mai 1878 4631 » ff 5388 Maja Mai 1878
1838 Maja Mai ff 3158 11 11 1878 3824 tt tt rt 4691 Maja Mai 1878 5476 tt ff
1938 List. Novb. ti 3236 tt tt 1874 3856 tt tt tt 4720 ff n 1877 5545 ff ff
2034 Maja Mai 1878 3295 tt 11 1878 3889 11 tt rr 4722 J? Tt 1878
2045 w 3326 ff 1873 3924 » ł» w

9 List. Novb. 1876 2780 Maja Mai 1876 6235 Maja Mai 1878 8590 Maja Mai 1878 11135 Maja Mai 1878
47 Maja Mai 2789 r> ff 1878 6260 tt ff T) 8680 ii ff 1874 11176 n ff
53 List. Noyb. 1874 2898 List. Noyb. 1877 6262 ff W ft 8900 rt 1878 11369 TT » ff
62 Maja Mai 1878 2982 Maja Mai 1878 6317 ff ff ff 8980 » tt 1877 11374 11 n ff
85 tt 3125 f) ff » 6368 ff r> ff 9012 r> rt 1878 11468 « 1876

105 tt 3506 tt ff n 6747 ff i i ff 9128 15 1» 11 11488 » rt 1878
108 List. Novb. 1876 3513 t> ff tt 6852 List. Novb. 1875 9145 rt ii 11489 11 »i
126 Maja Mai 1877 3798 77 » tt 7031 n

Maja
v> 1877 9185 tt rr 11532 rt »i

203 1878 3868 List. Noyb. 1877 7138 Mai 1878 9223 » ff rr 11777 List. Novb. 1877
265 1877 3885 Maja Mai 1874 7158 ff ff tt 9402 List. Noyb. 1877 12162 M-aja Mai
303 List. Novb. n 3946 r> t 1878 7168 ff » l i 9462 Maja Mai 1878 12177 v ff 1878
385 Maja Mai rt 4041 . ff 1877 7195 11 ff ff 9517 tt ff ff 12214 » » 1877
404 1878 40611 ff 1878 7171 List. Noyb. 1874 9532 n » » 12237 tt »» 1878
435 List. Noyb. 1877 4072 Li3t. Novb. 1874 7227 Maja

List.
Mai 1878 • 9626 Maja Mai 1878 12286 11 11 11

546 » n 4158 Maja Mai 1878 7314 Novb. 1877 9628 11 11 >1 12314 11 11 y f
574 Maja Mai 1874 4285 tt W 7363 Maja Mai 1878 9712 11 U li 12337 rt n tt

662 List. Novb. 1877 4755 W w 7366 List. Novb. 1877 9723 ff » tt 12369 r» rt 1877
992 4922 n ff ff 7371 ff ff i* 9813 ff ff rt 12405 List. Noyb. 1874

1000 1043
1082

Maja Mai 1875
1878

4795
4995

List i w
Novb.

»
1877

ff
7385
7408

Maja
ff

Mai
n

1878
»

9852
9902

11

11
11

11

11

11

12408
12415

ff
Maja

»
Mai

1876
1878

1193 tt 5024 Maia Mai 1878 7442 ff tt 1876 9916 List. Noyb. 1877 12457 ff tt

1 2 0 0 List. Novb. 1877 5087 ff w » 7501 ff rt 1878 9975 Maja Mai 1876 12666 ff ff 1877
1275 Maja Mai 1876 5159 ff ff tt 7509 rt w 10045 rr n 1878 12683 List. Novb.
1282 n 1878 5272 ff « 7533 ff ff ff 10064 List. Novb. 1875 12707 Maja Mai 1878
1292 N tt 5380 « 1874 7618 ff ff - 10311 Maja Mai » 12708 List. Novb. 1876
132?

n

tt 5399 ff 1878 7652 « ff ' 1874 10357 ii tl 1878 12711 rt ff 1875
1481 List. Novb 1875 5 4 1 3 ; ff tf 7902 List. Novb. 1877 10448 ff « » 12712 Maja Mai 1877
1507 Maja Mai 1878 5490, Maja Mai 1878 7912 ff » » 10501 « 1877 12758 9t rt 1876
1570 1877 5637 tt ff ff 7947 ff ff 1874 10511 List. Novb. 1875 12958 a n 1874
1588

TT
List. Novb. 1875 5764 tt ff tt 7970 Maja Mai 1877 10543 W » 1877 13021 a ff 1876

2042 Maja Mai 1878 5773 tt ff tt 8226 Maja Mai 1878 10561 Maja Mai 1878 13115 ff tt 1878
2117

V
tt 1877 5774 List. Novb. 1877 8232 » W 10575 List. ‘ Noyb. 1876 13126 List. Novb. 1877

2382 List. Noyb. tt 5990 Maja Mai 1878 8274 » . tt « 10937 Maja Mai 1878 13169 Maja Mai 1878
2470 Maja Mai 1875 6000 ff ff ff 8276 ii n 1877 10972 rt 11 ff 13211 ff H ff
2476 tt tt 1874 6009 ff ff ff 8334 ff » 1878 10989 w 1t 11 13272 ff ff ff
2529 f» 1878 6044 ff t> 1875 8357 List. Novb. 1877 11088 » » H 13279 i

t t ff ff
2550 w t t

6118 ff ff 1878 8387 Maja Mai 1878 11094 w n 1874 13432, t t ff
2551 w n t t

6196 ff ff tf 8406 w ff r> 11095 ff t t 1876 13517;
i » ff

5000
18 Maja Mai 1878 172 List. Noyb. 1877 640 Maja Mai 1877 702 Maja Mai 1878 754! Maja Mai 1878

117 
; 147

ił
n

11

n

f i

r?

n

368
456 Maja

ff
Mai 1878

677 List. Novb. 1876 742 List. Novb. 1875 1169
1 ’

11 »

io.ooo 389
541

Maja
ff

Mai
t*

1878
tt

610
614

Maja
Maja

Mai
Mai

1875
1877

616
738

Maja
w

Mai
n

1876
1878

1146
1160

Maja
11

Mai
11

1878
11

1214 Maja Mai 1878

B) O bligacye Łit. A. B ) Lit. A.

Kwota Kwota Kwota Kwota
kapita Termin wypłaty kapita Termin wypłaty kapita Termin wypłaty kapita Termin wypłaty
łu złr. dnia Igo

t t

łu złr. dnia Igo
t t

łu złr. unia rgv łu złr. dnia Igo
t t $apł*

tors- SRudhabtuna^Stermłn
.ftapL
tals- Stfitfjo&tanfla-Sfrmin

£api*
tal8* gtfldja&fonflkSermłn

t t $api»
tals* WtldhaMungS-Sermin

Setrag ben lten ffletrag ben lten Setrag ben tten Setrag ben lten
©ulben ©ulben ©ulben ©ulben

136 80 Maja Mai 1875 3188 700 Maja Mai 1878 4534 100 Maja Mai 1878 5344 100U0 Maia Mai 1878
499 160 1878 3297 90 List. Novb. 1877 4617 500 17 i? 11 5390 1250 ’

609 60 3301 90 Maja Mai ff 4655 100 i i 1? 11 5470 400
1006 50 1875 3320 80 1878 4783 1020 ff » I. 5492 8600 ff

1288 2050 1878 3325 14100 ff 4793 200 List. Noyb. 1874 5642 50 t t 1877
1333 100 List.

ff

Noyb. 1870 3330 80 ff 4853 500 Maja Mai 1878 5690 50 » » ff
1390 4580 Maja Mai 1878 3366 100 W 4869 10000 ff „ w 5716 200 List. Noyb. H

1479 50 1876 3648 250 tt 4878 90 ff ff 1877 5730 10000 Maja Mai 1878
1593 9180 1878 3733 600 tt 4890 200 » » 1878 5742 100 List. Noyb. 1877
2289 200 3860 80 11 4946 1650 ff » 5766 200 Maja Mai 1878
2381 5C0 3886 300 List. Novb. 1877 4965 100 ff rt tt 5773 400 tt » V

2479 80 List. Novb. 1876 4001 50 Maja Mai 1878 4974 200 11 i i 1 1 5871 50 n » 1877
2558 60 1877 4056 100 rt 4990 200 11 i i 11 5894 300 rt » •  ff

2592 60 4150 700
» 1877 4992 1000 rt » 5919 500 to ff 1878

2875 70 1874 4167 80
i i 1877 5045 400 w

1877 5944 300 List. Noyb. 1877
2915 60 Maia Mai 1877 4182 150 List. Noyb. n 5117 150 List. Noyb. » 6105 650 Maja Mai 1878
3040 400 List. Novb. 1875 4232 250 Maja

f f

List.

Mai 1878 ' 5132 80 Maja Mai 1878 6217 i 500 tt JO JO

3103
3114

80
560

»
n

t t

rt

1877
1876

4382
4422

200
70

t t

Novb..
1877
1876

5318
5340

200
800

»
List. Noyb. 1877

I. lit. A. Nr. 5.493
na

Ib e r” 8 f * n n  z r̂ * z czuciową kvrotą 8.030 złr. 
.O U U  fi. mi* bftn Speilbetrage bon 8.030 fl.

Lwów, duia 30. Kwietnia 18J8. fimBerfl am 3 0 . S lp ril 1 8 7 8 .



6

Wykaz Nr. 3. 3lttStoet§ 9 lt .  3 .
wylosowanych na dniu 31. Października 1877 r. i poprzednio obligacyj u6er bie am 31. DfttoOer 1877 unb in ben fruperen Biepungen oerfofłen

funduszu indemnizacyjnego • Sepu[t)oerfcpm6ungen bes ^runbentfa/lungsfonbes far bas

G S - a l l c y i  - w s c ł i o c a L n i e j  PennallungsgeOiel CemGerg
w r a z  z t e r m i n a m i  wypł at y.  f a m m t  ben j R f i c & j a p f u n g  s * ® e r m i n e n.

A) O b ligacye z kuponam i. A) 0 < $ttIb t)trf< $reil> n n geil m i i  d to u p en d -

Kwota
kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

Złr. dnia Igo dnia Igo daia Igo dnia Igo dnia Igo

JtapitalS* 
©etrag 

® u Ib e n

iRutfjaplung^Scrmin
Mk

9lfitfjal)Iung8*3:ennin
M

gtutfjjalilung^Senmn
M

8tucf*ablung§--$erinin
M

9iii(fA0l)Inijg§=2!ermin

| ben lten ben lten ben lten ben lten ben lten

128 Maja Mai 1876 1851 List. Novb. 1877 2969 Maja Mai 1878 4107 Maja Mai 1875 5432 Maja Mai 1878
263 n » 1878 1884 99 ł ł 1876 3011 List. Noyb. 1875 4220 List. Noyb. 1876 5472 List. Noyb. 1875
280 List. Novb. 1876 1937 19 n 1877 3052 Maja Mai 1876 4241 n i ł 1874 5478 Maja Mai 1877
302 Maja Mai f f 20771 Maja Mai 19 3060 List. Noyb. 1877 4537 Maja Mai 1876 5503 1878
395 List. Novb. 1875 2177 List. Novb. 99 3155 Maja Mai 1878 4593 77 77 1878 5709 List. Noyb. 1877
464 Maja Mai 1876 21861 ł ł 91 1876 3170 List. Noyb. 1877 4668 n 91 ff 5783
599 List. Noyb. 1877 2286 Ił 1875 3287 Maja Mai 1878 4727 n » yy 5809 Maja Mai 1878
872, Maja Mai 1878 2316 Maja Mai 1878 3396 List. Novb. 1877 4766 List. Noyb. 1877 5899
921 Maja Mai 1876 2437' 9) 19 99 3398 Maja Mai 1878 4794 Maja Mai n 5907 List. Novb. 1876
935 n . „ 2443; List. Novb. 1876 3412 » 99 1874 4823 n 99 1878 5955 Maja Mai 1878

50 995 V » 1877 2416 Maja Mai 1878 3638 11 91 1875 4853 List. Nuvb. 1875 6049 ff
1054 u 1878 2470 List. Novb. 1875 3642 19 11 1861 4889 Maja Mai 1878 6119
1265 List. Novb. 1873 2474, Maja Mai 1878 3670 t) 7) 1878 4905 List. Novb. 1877 6125 1877
1300 V n 1876 2480 List. Noyb. 1875 3717 < 91 99 91 4923 99 ii 1875 6153 1878
1402 Maja Mai 1878 25! 4 Maja Mai 1878 3726 List. Novb. 1876 5071 Maja Mai 1878 6181 99
1412 » f i f i 2770j List. Novb. 1876 3803 Maja Mai » 5090 19 » 1877 6228 List. Novb. 1876
1471 List. Novb. 1866 2771; J f ł ł

1874 3840 l i 99 1878 5131 List. Novb. 1876 6239 Maja Mai 1878
1510 Maja Mai 1878 2772 Maja Mai 1875 ■3891 V n 5233 Maja Mai 1868 6390 List. Noyb. 1876
1512 n yy f f 2774 97 ł ł

1878 3911 19 99 1874 5269 » ł ł 1877 6420 1875
1582 w V) f f 2857 » 99

1877 3913 List. Noyb. 1875 5294 11 f f 1878 6432 1876
1657 * f f

n
2885 99 99 99 3925 99 ł ł 1877 5298 List. Novb. 1874 6449 1877

1783 » 1? 91 2943 99 n 1878 4008 n V 1874 5323 ł ł 9t 1876 6543 Maja Mai 1878
1801 * « 1877 2959; 99 n 19 4017 Maja Mai 1877 5360 Maja Mai 1878 6595 ł ł rt 99

32 List. Novb. 1876
i

3388 Maja Mai 1878 6720 Maja Mai 1876 9554 List. Noyb. 1876 13516 List. Noyb. 1876
234 Maja Mai n 3535 List. Novb. 1875 6742 List. Novb. n 9625 Maja Mai 1878 13&29 1877
294 List. Novb. 1877 3536; 91 « 1876 6745 n .99 1877 9637 17 f f n 13564
309 Maja Mai 1878 3583! 91 15 1877 6849 V » 1875 9675 List. Noyb. 1877 13628 Maja Mai 1878
561 List. Novb. 1876 3612 Maja Mai 1878 6901 Maja Mai 1877 9686 77 tt w 13644 1874
569 ł ł ł ł 1877 3642 r> 99 11 6912 99 .99 99 9998 Maja Mai 1878 13843 99 1878
572 ł ł fi » 3807 ł ł ł ł 1877 7058 ff 11 W 10059 77 99 1876 13856 ”624 99 » 19 3820 List. Novb. f f 7099 99 f f 1878 10089 77 H u 14061 1877
651 Maja Mai 1878 3847 Maja Mai 1876 7138 n » 19 10106 » « 1878 14195 List. Novb. 1876
676 List. Novb. 1866 3959 l» ł ł ł ł 7141 19 w m b 10110 List. Novb. 1874 14200 Maja Mai 1878
695 Maja Mai 1878 3979 11 » 1878 7163 List. Novb. 1874 10141 łt ł ł 1875 14258 rt 99

• 724 w » 1876 3986 yf 91 1877 7169 f f 1876 10142 Maja Mai 1878 145H u 99 1 19

776 List. Novb. 1877 3989 99 » 1878 7190 Maja Mai 1878 10192 99 M 14557 ff
907 r> n ff 4095 99 99 99 7219 ł ł łł ■ ** 10208 List. Novb. 1875 14560 n ff ff
940 n w » 4126 99 ł ł 99 7225 ł ł ł ł f) 10214 Maja Mai 1877 14608 yy ff
944 ff n 1876 4173 . ł ł 99 1876 7248 w 19 1876 10259 List. Noyb. 1876 14613
952 ff n * » 4183 99 19 1877 7249 99 91 1877 10308 jf 9f r» 14629 List. Noyb. 1877
979 M aja Mai 1859 4L96 ł ł 19 1878 7309

n 99 1878 10311 Maja Mai 1878 14708 ff
1055 List. Novb. 1876 4283 List. Novb. 1875 7444 List. Novb. . 1876 10439 List. Novb. 1877 14742
1083 r> i ł 1877 4284 Maja Mai 1878 7480 99 ff 1877 10172 Maja Mai ff 14811 ft 1875
1178 Maja Mai 1878 4421 List. Noyb. 1875 75i4 f* 99 1876 10583 y9 1876 14823 yy 1877
1238 f f n łł 4424 n 17 1874 7538 Maja Mai 1878 10595 ff 1878 14916 Maja Mai
1262 n n 1874 4438 Maja Mai 1878 7562 ł? ł ł 1876 10606 List. Noyb. 1876 15047 List Novb.
1277 List. Novb. 1877 4472 99 ił 99 7632 List. Novb. 1877 10618 1874 15110 yy 1874
1434 Maja Mai 1878 4478 łł >ł łł 7684 Maja Mai » 10639 Maja Mai 1875 15128 Maja Mai 1878
1559 J i f f 1877 4517 łł łł 7703 łł 99 1878 10677 yy 1878 15141
1565 List. Noyb. 1876 4559 f f 99 1876 7777 99 n w 10743 f f n 15173 List. N'ovb. 1877
1632 Maja Mai 1877 4589 99 99 1878 7812 łł ł ł 1876 10780 99 n 15182 18751708 j » n 1875 4666 P ł ł 1876 7817 List. Novb. 1877 10884 ff ff 15200 1877
1716 ł» n 1878 4719 99 » 1878 7847 Maja Mai 1875 10935 ff

77
vt 15218

1724 ff n 1876 4729 99 n 1876 7873 99 91 1874 10947 ff j i 15275 1876
1758 List. Noyb. ff 4793 99 99 1878 8027 » 99 1876 11068 List. Novb. 1876 15309 Maja Mai 18781853 n n ff 4807 łł » *ł 8049 Maja Mai 1878 11072 Maja Mai 1878 15332
1918 ii » n 4812 List. Noyb. 1876 8076 n 19 VI 11167 1877 15356

100 2045 Maja Mai 1878 4952 Maja Mai 1878 8208 List. Novb. 1877 11172 List. Noyb. U 15361 List. Novb. 1876
2056 11 łi łł 4961 n ff 8221 łł 99 1874 11349 Maja Mai 1875 15409 Maja Mai 1878
2062 Ił łł łł 5048 List. Noyb. 1.877 8270 ł» » 1877 11367

V
yy 1874 15539 łł 1877

2111 łt Ił łł 5063 łł łł 8274 Maja Mai 1878 11412 yy y y 1877 15641 «ł 1874
2217 M łł łł 5192 Maja Mai 1875 8346 99 m 99 11444 yy 99 1874 15661 List. Noyb. 1876
2253 w » » 5194 « 91 1878 8347 List. Novb. 1875 11506 yy yy 1878 15680 Maja Mai
2321 J» w 1874 5273 19 f f 1875 8352 Maja Mai 1878 11513 1877 15899

0
f f 1877

2391 w 1878 5295 99 99 1877 8419 99 » 99 11622 List. Novb. ff 15973 List. Novb.
2401 List. Novb. 1875 5362 99 99 1878 8478 n 99 ff 11675 1875 16003
2451 ł! ł! ‘1877 5397 List. Novb. 1877 8505 V 99 1876 11888 ff 1876 16049 Maja Mai
2533 Maja Mai 1878 5483 Maja Mai 1878 8508 99 99 1878 11967 yf 1877 16083 1878
2546 n J7 n 5535 List. Novb. 1877 8525 List. Noyb. 1877 11982 16088
2582 n 19 » 5573 Maja Mai 1878 8534 Maja Mai 1878 12Q06 ff 99 16102
2621 List. Novb. 1869 5644 List. Noyb. 1876 8539 99 r) 1877 12038 Maja Mai jf 16340 1877
2627 Maja Mai 1878 6646 Maja Mai 1873 8544 » 91 12040

u
ff 99 ff 16300 List. Noyb. 1874

2642 List. Novb. 1869 5819 List. Novb. 1877 8576 99 19 i i 12096 ff 1875 16366 Maja Mai 1877
2707 Maja Mai 1878 5831 Maja Mai W

8582 99 » 1876 12128 ff f f 1878 16421 List. Novb 1876
2712 jj łł 1877 5956 List. Novb. 99 8636 List. Novb. 99 12150 yy 1877 16568 Maja Mai 1878
2735 List. Novb. 6055 Maja Mai » 8654 Maja Mai 1878 12226 f f ff 1878 16611
2789 Maja Mai 99 6083 f f VI 1878 8685 List. Novb. 1877 12269 f f 99 99 16633
2797 rt 17 1874 6090 99 99 1877 8690 Maja Mai 99 12287 List. Noyb. 1874 16654
2851 List. Novb. 1877 6153 99 19 1878 8723 11 ił 1878 12425 yy in 1875 16700
2870 » » n 6146 List. Novb. 1877 8852 List. Noyb. 1877 12438 Maja Mai 1877 16713 List. Novb. 1876
2885 » 1870 6192 Maja Mai 1878 8934 99 łł 1875 12457 yy 77 1878 16855 Maja Mai 1878
2908 Maja Mai 1878 6198 List. Novb. 1874 8942 99 99 1876 12597 yy yy 16858 f f

2915 , V ff 6212 Maja Mai 1878 9111 Maja Mai 1878 12603 List. Noyb. 1876 16975 yy yy yy
2944 ff » n 6250 99 łł 1873 9120 99 9$ 99 12642 Maja Mai 1878 17016

i 297S List. Noyb. 1874 6291 List. Noyb. 1876 9122 19 P r 12879 yy yy ff 17056 1876
2981 Maja Mai 1877 6330 Maja Mai 1878 9127 99 99 1877 12978 List. Noyb. 1874 17080 v>

99
ff 1878o j  U.

303*
3101
3 l6 r

• ff 1878 6353 1) Tł 1877 9134 99 Jf f> 13013 Maja Mai 1815 17175 99 ff 1877
> * T> 1874 6430 List. Noyb. 1874 9161 L’st. Novb. 99 13054 99 ff 99 17213 List. Noyb. 1875
f rt 1876 6459 Maja Mai 1878 9337 19 99 ff 13030 ff ff 1878 17330 Maja Mai 1877

319^1 ” łł 1875 6498 List. Noyb. 1876 9368 Maja Mai 1876 13133 fi ff 1877 17626 99 99 ff
32419 » 1876 6606 Maja Mai 1878 9386 łł 99 1878 13140 9f ff 1878 17665 List. Novb. 1876
828-1 * łł 1878

1877
1878

6 6 3 3 >1 11 9455 List. Novb. 1876 13272 Jf Ji ff 17809 Maja Mai jf
333 3

99
łł

6660
6 6 6 2 List.

99

Noyb. 1875
9525
9549

99
n

»
»

1875
1877

13293
13399

n
o

n 
■ » 1876

17810 * * 1877



7.

Kwota •
kapitału Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty Termin wypłaty

Złr. " dnia Igo dnia Igo dnia Igo i dnia Igo • dnia lgo

^«pitalS=
Setrag

®ni bf  n

M l

9fudfjał)fang^3>rmin 
ben lten

JM
9Jfirfjaf>lurtg0--3>rttnn 

ben lten

Aa
9iucfjal)łiing8--2 ermin 

btn lten

M
8Rutfjal)Iuiig0^frmirt 

ben lten

M
9Jułjal)[ung0-- termin 

ben lten

17852 Maja Mai 1878 25163 List. Novb. 1877 30976 Maja Mai 1874 37404 Maja Mai 1878 42878 Maja Mai 1878
17914
17966

List.
Maja

Novb.
Mai

1877
1878

25240
25320

Maja
List.

Ma
Noyb. 1875

30997
31003

u

List.
«

Novb.
1878
1875

37484
37513

# tf

List.
ff

Noyb.
1877
1876

42906
42916

»
List.

»
Noyb. 1875

18043 1876 254i )4 Maja
List.

Mai 1878 31085 Maja
List.

Mai 1876 37532
ł ł » 1877 42972 tt » 1877

18067
P tt

1877 25434 Novb. 1877 31124 Noyb. 1872 37613 Maja Mai 1878 42981 Maja Mai 1878
18080 1874 25486 Maja

List.
Mai 1874 31131 Maja Mai 1877 37634 V ft 43004 11 11 11

18143 1878 25629 Novb. 1877 31353 Maja Mai 1878 37665 List. Novb, 1876 43074 11 u 11

18200 List. Noyb. 1877 25651 1874 31439 ff Y 1876 37723 Maja Mai Y 43096 List. Noyb. 1875
18204 25727 Maja Mai 1878 31527 List. Noyb V

37730 List. Noyb. tt 43118 tf n «

18268
V

Maja MM 1878
" w  1 u  1
25743 » 31560 Maja Mai 1878 37795 Maja Mai 1877 43124 Maja Mai 1878

18285 25870
25897

ff

List. Novb. 1874 31590 71 11 37835 ff Y 1878 43325 List. Noyb. 1876
18340

P

List. Noyh. 1877 Maja Mai 1878 31592 ff tf ff
37842 List. Noyb. 1877 43378 Maja Mai m

18367 Maja Mai 1878 25934 List. Novb. 1877 31683 ff n ff
37864 Maja Mai ! 1878 43467 tt n 1878

18393 25942 Maja Mai 1878 31771 List. Novb. 1876 37869 List. Noyb. 1877 43572 tt n tt

18613
11

25962 - r
ff 31832 Maja Mai 1878 38065 Maja Mai 1878 43672 tt » t t

18646
17

26039
ff

List. Noyb. 1876 31857 List. Novb. 1877 38119 r> tf V 43752 V 9 11

19172 26356 Maja Mai 1878 31866 M aji Mai 1878 33169
ff Y 43756 List. Noyb. 1877

19176 26408 ff 31907 n W
1877 38221

t n Y 1875 43766 tt tt 1876
19179 26431

W
1875 32048 V*

1878 38246 List. Noyb. 1876 43786 tf tf tt

19226 List. Noyb. 1875 26453
Y

List. Noyb. „ 32199 List. Novb. 1877 38309
A i r  77 tf 1877 43807 Maja Mai 1878

19347 1877 26543 Maja
List.

Mai 1876 32401 Maja Mai 1878 38371
o  O  O  pt

Maja Mai 1878 43809 ff ff 1877
19394 Maja Mai 1878 26581 Novb. 1874 32422 List. Noyb. 1875 38378 ff Y Y 43816 List. Noyb. 1876
19431 1876 26583 Maja Mai 1877 32512 ff

1874 38379 r> ft 1876 43825 Maja Mai 1878
19507 List. Novb. 1877 26601 1875 32536 Maja Mai 1878 38440 List.

y  f" Novb. 1877 43870 List. Novb. 1876
19531
19630
19761

Maja
ff

Mai 1878
Y

26616
26628
26644

List.
Maja
List.

Novb.
Mai
Novb.

1877
1878 
1877

32583
32668
32677

tf

y

Maja

ff

w

Mai

tf

1878

38457
38589
38620

Maja
Y

ft

Mai
u

n

1878
Y

tt

4,3902
43983
44036

Maja
tf

List.

Mai
tt

Novb.

1878

1875
19868 List. Novli. 1874 26654 Maia Mai 1876 32734 ff 11 ff

33706 List. Novb. 1874 44170 Maja Mai 1878
19890 1861 26662 List. Noyb. tf 32792 tf ft

1877 38716 tf tf 1877 44194 tt ff 1877
19938 1877 26679 Maja Mai 1878 32813 List. Noyb. ft

38756 Maja Mai 1878 44201 List. Noyb. 1876
20082 Maja Mai 1875 26757 1874 32877 Maja Mai tf

38796 List. Novb. 1872 44355 Maja Mai 1878
20115 List. Noyb. 1877

1 O  t
26758

ff

ff 1877 32882 ff
1878 38847

O f i n  a  f i
Maja Mai 1878 44356 » ff ff

20173 Maja Mai 1878 26779
Y

ff 1873 33021 ff tf
1877 38897 tf u tf

44389 tt 11 „

20281 List. Noyb. 1862 26893
ff

ff 1878 33036 ff n
1878 38938 tf ft 1876 44520 Y Y tt

20286 1876 27041
27048

ff 33083 List. Novb. 1877 39005 List. Novb. 1877 44554 tt tt tt

20303
y

1873 1876 33187 n ff
1876 39015 Maja Mai 1878 ■ 44577 - List. Novb 1875

20392 Maja
ff

Mai 1878 27098
11

1877 33192 Y ff 1875 39045 tf tf 1874 44590 Maja Mai 1878
20429 List. Noyb. 1877 27177

ff

List. Noyb. 1876 33205 Maja Mai 1878 39105 tf
T  • i Y 1876 44604 » ff 1877

20513 Maja Mai 1878 27200 1874 33266 » ff y
39143 List. Novb. 1875 44699 List. Novb. tf

20546 List. Novb. 1876 27215
ff 71

1875 33268 u Yl »
39218 Maja Mai 1878 44735 Maja Mai 1877

20734 1877 27262
ff

Maja Mai 1878 33286 n » 1875 39219
rv  /*\ rt r-\ Y 1877 44773 J? » 1876

207621 Maia Mai 1878 27266 33873 n ff 1878 39268 ft ft 1878 44780 List. Noyb. yy

20763 List. Novb. 1870 27340
W

1877 33450 ii 11 tf
39395 List Noyb. 1876 44784 Maja Mai 1874

20764 1871 27448
ff

List. Novb. 1875 33597 ii n ff
39483 Maja Mai 1878 44877 » 1878

20779 1876 27459 1876 33754 Y 1876 39651
tf 1877 44884 » tf 1876

20851 i Maia Mai 1875 27540
ff

Maja Mai 1878 33873 List. Novb. 1877 39811 ft tf tt
44920 1S ft 1878

20972 1 List Novb. 187G 27541 33942 Maja Mai 1874 39868 List. Novb. 19 44977 tf tt 1875
21225 | Maja Mai 1877 27596

ff

1876 33449 ff ł j 1878 39885 Maja Mai 1878 45055 9t tt 1877
21354 1 1878 27625 1878 34058 List. Novb. 1874 39892 ft ff yi 45106 List. Noyb
21377 List. Novb. 1874 27652

ff

34059 Maja Mai 1877 40049 Maja Mai 1877 45136 Maja Mai jy

21403 Mai 1878 27700 1877 34275 ff n 1878 40110 List. Noyb. 1873 45178 List. Noyb. yy
21415

| Maja
1875 27709 n 34305 r» ff 1870 40185 Maja Mai 1874 45183 Maja Mai yy

1 0 0

21420 List. Novb. 1877 27750 List. Noyb. 1877 34331 ff « 1878 40189 ft ff tt 45207 List. Noyb. tt

21549 Maja Mai 1878 28028 Maja Mai 1878 34332 List. Noyb. 1876 40203 tf Y 1878 45224 tt » 1876
21775 yi 28040 List. Noyb. 1877 34440 Maja Mai 40213 List. Novb. 1876 45281 Maja Mai 1877
21821 » tf 23059 Maja Mai 31657 tt ty 1878 40215 tf tf 1877 45370 tf tt 1878
21894 ff 1877 28095 -List, Noyb. 1874 34679 tf ti 1876 40223 - » tt 45371 tt ft tt

21994 ft ff 1878 28114 Maja Mai 1878 34681 ft tf 1874 40279 Maja Mai
V 45533 List. Novb. 1877

22157 List. Noyb. 1877 28211 ff 34690 List. Novb. 1877 40392 ff ff 1878 45548 Maja Mai 1878
22225 Maja Mai 1874 28282 List, Noyb. i 876 34768 Maja Mai «

40469 y tt tt 45564 tt tt 1877
22241 n 1878 28294 ff 34799 tf ff 1878 40626 tf tf 1877 4557.1 List. Noyb. tf

22286 List. Novb. 1877 23421 Maja Mai 1878 34819 List. Noyb. 1877 40631 y ft 1878 45632 Maja Mai 1878
22339 Maja Mai 1878 28450 i i 34331 1872 40725 Y Y Y 45658 » H 1876
22387 23436 1 i ” 34843 Maja Mai 1875 40802 ff 11 45673 1878
22462 »

ff

M 28520 List.
11

Novb. 1877 34876 Maja Mai 1878 40862 List. Noyb. 1877 45694 tt 11 tt

22479 ff 1877 23547 1876 34389 » 40 ■<80 r> Y 1876 45712 Y P tf

22584 1878 28671 ff 1877 34899 List. Noyb. 1877 40982 y n w 45746 List. Novb. 1877
22729 List. Novb. 1871 23697 Maja Mai 1878 35011 Maja Mai 1878 40983 tt

Mai
1874 45956 ł i tt tt

22741 Maja Mai 1x78 28754 List. Noyb. 1873 35042 ff » 1875 41003 Maja 1876 45960 Maja Mai 1878
22817 Y ff 1878 23786 Maja Mai 1878 35138 V ff 1878 41071 List. .Novb.

T i r  •
1877 45979 ff tf y

22898 List. Noyb. 1877 23794 1877 35247 11 n 1877 41078 Maja Mai 1878 46039 List. Novb. 1877
22937 M aja Mai 1878 28836

>i 35437 List. Noyb. 1874 41082 » »i
■\T 1 Y 46080 Maja Mai 1878

22966 28886 »

1878 35621 Maja Mai 1878 41220 List. Novb.
n r  » 1874 4 6 i0 l tt « 1877

28050 List. Noyb. 1877 23941 35643 ff ff n
41233 Maja Mai 1878 46163 List. Noyb. 1875

23126 Maja Mai 1X77 28998 List.
ff

Noyb. 1876 35705 tf «i ff
41277 List. Noyb. 1875 46192 tt ff 1877

23197 1878 29213 Maja Mai 1878 35768 ff 71 t>
41316 ft tf 1877 46203 Maja Mai »

23352
ff

24316 35832 ft 71 ft
41324 Maja Mai 1878 46243 List. Noyb. 1876

23423
tt w f*

29353 fi ff 35859 Y ff n 41333 List. Noyb. 1875 46272 Maja Mai 1878
23426

9

29162
r>

1874 35976 11 V 1875 41373 Maja Mai 1878 46314 ft tt Y

23553 List. Novb. 1877 29730 List. _  11 

Novb. 1875 36020 tf ff 1876 41379 - n
X T  ___

46342 List. Novb. 1877
23629 1874 29780 1876 36030 ff ff 1877 41393 List. Noyb. 1876 46385 *i

23732 yy 1875 29834
ff J . O  i  u

1 876 36100 ft tf 11 41491 11 tt 1877 46435 Maja Mai 1878
23766 Maja Mai 1878 29860

ff 4  0  •

1877 36159 St Tf 1875 41528 Maja Mai 1878 46456 tf » ft

23777 List. Noyb. 1875 29-570
ff

1876 36210 List. Noyb. 1875 41547 i i tf 1876 46529 91 tt 1877
23852
23876
24007

yy

Maja
»

Mai 1878
29928
29941
30013

Maja
ff

11
Mai

n

1878
tf

36406
36407 
36447

Maja
tf
tr
ft

Mai
77
w

1877
1878

w

41584
41599
41627

tf

V

ff

tf

tt

Y

1878
1875
1878

46570
46659
46664

Y

tt

tf

11

V

ff

187 8
ti

yy

24182
» ff ff

30060
y

* ff 36435 List. Noyb. 1877 41701 tt Y 1878 46680 tf ft tt

24250
tt 9 ff

1877 30119
99 ff ff | 36634 Maja Mai 1878 41725 Maja Mai 1878 46695 ft tf i i

-
24309
24325
24391

n

List.
Maja

V

Noyb.
Mai

ff

1876
1878
1877

30127
30224
30237

w

w

List.
Maja

Y

ff

Noyb.
Mai

tt

1875
1878

36676
36690
36775

tf

List.
Maja

tf

Novb.
Mai

1875
1877
1878

41774
41815
41893
41929
42108
42240

tf

V

y

ff

tf

ft

1877 
1874
1878

46703
46713
46819
46918
46948
46990

List.
n

Maja

Noyb.

Mai

1877

1878
24401
24545
24549
24598
24619
24636
24679
24720
24743
24868
24937
25062
25117
25130

»

ft

ff

ff 1878
30292
30319
30373
30376
30377
30378 
30436 
30439 
30508 
30523 
30564 
30708 
30762 
30831

List.
List.

Novb.
Novb.

1874
1875

36815
36832
36833

11
11

11
11

11

11
n

List.
Maja

tf

Noyb.
Mai

1877
1878

tf

ft

fi

tt

Y

Y

ti

tf

11

1 1

List.
Maja

tt

List.
tf

Maja
H

11
Y

Maja

11

Noyb.
Mai

n

Novb.

Mai
ff

f i

Mai

11

1877
1878

1875
1876

1878
71

1878

ff

ff

Maja
r>

List.
Maja

List.
List.

»

Mai

Novb.
Mai

11

ff

ff

ff

Novb.
Noyb.

19

1876 
1878 
1874
1877
1878

ff

ff

1877
1877

36867 
36872 
36958 
37046 
37064 
37190 
37274 
37279 
37288 
37361 
37373

ff

y

tf

tf

tf

V

List.
List.

11
Maja
List.

77
71

tf

tf

tf

ff

Novb.
Novb.

Mai
Noyb.

ff

tt

1876
1878

ft

1874
1876

1877
ff

42254
42412
42437
42507
42510
42562
42571
42669
42693
42766
42848

List.
Maja
List.
Maja

fi

Y  

tt  

ff

Y

Y

List.

Noyb.
Mai

Novb.
Mai

ft

ft

tf

91

tf

Y

Noyb.

1876 
1878
1877
1878
1877
1878 
1875 
1878

1877
»

47154
47359
47399
47402
47432
47496
47580
47690
47809
47998
48057

List.
Maja

»

Y

st

List.

Maja
tt

tf

Noyb.
Mai

Y

U

tt

Novb.

Mai
ft

Y

1876 
1878

M

ff

1877

1878
tf

tt

— 25157 » r> 30938 Maja Mai 1878 37400 Maja Mai 1875 ff Y

A
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3Ł Maja Mai 1878 2204 Maja Mai 1878 3952 List. Noyb. 1876 6549 Maja Mai 1878 8341 List. Novb. i'87 6
181 n tt r> 2205 79 tt 1876 4066 Maja Mai ł ł 6652 ł ł ł ł łł 8344 Maja Mai 1878
207 List. Novb. 1876 2228 Tl 77 77 4105 ł ł Tt 1878 6663 ł ł T) 1874 8356 łł 1876
233 Maja Mai 1878 2235 77 fl 1878 4238 List. Novb. 1877 6692 ł ł 77 1878 8392 łł 1878
308

» 77 77 2263 n ft ł ł 4279 Maja Mai 1878 6727 List. Novb. 1875 8408 List. Novb. 1875
j 337 List. Novb. 1869 2337 tt fl 4288 List. Noyb. 1876 6802 77 79 1876 8447 Maja Mai 1878
1 422 Maja Mai 1877 2481 n 17 1876 4335 Maja Mai 1877 6849 Maja Mai 1874 8458 List. Novb. 1875 ■

'Ł 1

l \
430 n tt 1878 2509 79 H 1877 4556 List. Noyb. ł ł  * 6901 List. Noyb. 1877 8673 Maja Mai 1873
445

j? 77 77 2514 77 n 1878 4636 Maja Mai 77 6927 Maja Mai 1878 8678 tt fl t t
i 461 Maja Mai 1876 2532 List. Noyb. 1877 4669 » łł ł ł 6959 J J fl ł ł 8702 tt 77 fl

481 tt 2533 77 77 1875 4691 77 ł ł 1878 7208 11 I t 11 8708 tt 77 1876
547 1878 2596 Maja Mai 1876 4769 17 77 1877 7253 » 17 ł ł 8737 List. Novb. 1876
575 List. Novb. 1876 2642 List. Noyb. 1877 4808 fl 77 1875 7264 łł 77 79 8767 77 łł łł

591 1875 2647 79 n 1874 4871 77 77 1877 7266 List. Novb. 1875 8852 77 fl 17

696 Maja Mai 1878 2862 Maja Mai 1876 4887 77 77 1878 7275 Maja Mai 1878 9009 Maja Mai 1878
710 List. Novb. 1875 2898 77 77 79 5018 List. Noyb. 1877 7346 ł ł 77 łł 9073 77 łł 1876
716 Maja Mai 1878 2971 77 77 1878 5053 łł ł ł 1876 7388 List. Noyb. 1877 9)84 » fl 1878

500 736 List. Novb. 1877 3002 fl Tt 77 5079 Maja Mai 1878 7422 Maja Mai 1878 9223 h łł ł ł

795 Maja Mai 1878 3034 Ił tt 77 5193 79 79 W 7432 11 w 11 9251 List. Novb. 1877
803 1876 3222 77 ft 1875 5214 79 79 łł 7472 11 V fl 9303 Maja Mai 1878
836 1878 3255 ft 1877 5349 fl 77 1877 7608 List. Novb. 1874 9370 ł ł łł 7)

1074
71 1876 3348 7} 1878 5476 List. Noyb. 1876 7787 Maja Mai 1875 9388 łł 77 1877

1088 1878 3465 List. Noyb. 1876 5508 Maja Mai 1878 7842 79 77 1878 9496 71 77 1878
1181 1875 3535 Maja Mai 1874 5750 List. Noyb. 1876 7866 79 77 tt 9621 77 77 97

1185 1877 3559 tt 77 5762 Maja Mai 1878 7877 77 1877 9641 77 fl fl

1203 1878 3579 tt tt 1878 5957 łł 77 fl 7928 List. Novb. ł ł 9644 List. Noyb. 1877
1247

Ti

List. Novb. 1877 3591 tt 71 1877 6095 List. Noyb. 1877 7940 19 n w 9675 Maja Mai 1878
1326 Maja Mai 1878 3607 n tt 1878 6138 Maja Mai y> 7951 Maja Mai 1875 9705 List. Novb. 1876
1335 Maja Mai 1877 3738 9 tt 77 6163 ł ł 77 1878 7966 ł ł tt 1878 9800 Maja Mai 1878
1398 List. Novb. ft 3809 Maja Mai 1876 6325 List. Novb. 1877 8046 11 B łł 9846 List. Noyb. 1876
1468 Maja Mai 1878 3863 n fl 1878 6346 łł ł ł 1876 8222 ł ł t t 11 9951 Maja Mai 1877
1611 tt 3870 A 19 77 63 4 » ł ł 1877 8224 Maja Mai 1878 9999 t t r 1878
1780 77 3917 77 ft 77 6483 łł łf 1874 8241 List. Novb. 1874 10112 ł ł ł ł

1868 79 1 3922 77 B 77 j 6521 Maja Mai łt 8310 u t l 1877 10151 tt ł ł fl

2038 - 1 3926 List. Noyb. 1873 6528 t ł ł ł 1877 8338 19 77 » 10182 77 łł 1878
21431 ft r> . 3943 Maja Mai 1877 |

52 Maja Mai 1878 5766 Maja Mai 1878 12133 Maja Mai 1878 17799 Maja Mai 1878 24001 Maja Mai 1878
123 5853 tt fl łł 12195 ł ł łł 77 17912 tt 79 tt 24032 ł ł łł 1877
173 5880 tt tt 77 12224 List. Noyb. 1875 17920 łł ł ł 1877 24045 List. Novb. 1875
209 List. Novb. 1877 5990 Tt 1876 12435 Maja Mai 1878 18096 List. Novb. ł ł 24046 11 11 1877
213 Maja Mai ] 874 6095 List. Noyb. 1877 12442 W n łł 18211 Maja Mai 1878 24047 >ł łł 1876
396

J

1878 6206 Maja Mai 1878 12549 77 79 ł ł 18220 i) B 1877 24210 Maja Mai 1878
483 6325 L'st. Noyb, 1877 12551 tt 77 1876 18227 List. Novb. 1876 24211 ł ł n ł ł

550 6335 Maja Mai 1878 12615 ł ł V łł 18272 19 »ł 1877 24216 » 77 łł

581 1876 6380 w tt TT 12632 77 t t 1878 18314 Maja Mai 1878 24311 List. Noyb. 1877
593 1878 6597 B •n 1877 12724 ł ł tt w 1 18343 łł fl ł ł 24495 łł >1 łł

780
łł 77

6660 ft A 1875 13044 List. Noyb. 1875 1846n List. Novb. 1877 24693 Maja Mai 1876
1079

n 77

6854 fl 77 1878 13159 Maja Mai 1878 18908 Maja Mai 1878 24756 List. Novb. łł

1230
tt

6874 fl 77 ł ł 13270 tł 77 77 18945 17 łł tt 24772 ł ł ł ł
1877

1434 1875 6921 ft 17 1877 13295 « fl 79 18949 List. Noyb. 1874 24795 Maja Mai 1878
1655 List. Noyb. 1876 6942 77 77 1878 13386 fl 79 1876 18958 Maja Mai 1878 24800 tt łł i *
1656 Maja Mai 1878 6950 List. Novb. 1875 13446 77 79 1878 19029 fl 17 tt 24838 łł łł łł

1758 List. Novb. 1877 6)51 Maja Mai 1878 13465 List. Novb. 1876 19182 79 71 1876 24909 łł
1876

1916 Maja Mai 1878 7003 77 Tt 79 13480 » łł 1877 19263
fl 17 1878 24915 łł - 1878

1967 1874 7052 List. Novb. 1876 13570 ł ł łł ł ł 19269 17 t ł fl 24964 łł 91 ł ł

2042
t t

1878 7103 Maja Mai 1878 13573 n 77 79 19607 79 ł ł 77 25017 łł 17 t t

2208
77

7225 tt Tt 77 13580 79 77 1874 19612 fl 77 77 25062 łł 77
1875

2305
77

tt

77

7308 tt 77 77 13612 Maja Mai 1878 19700 tf 17 tl 25086 ł ł 77
1878

2380 tt 7433 w 77 77 13613 List. Noyb. 1877 19769 •7 77 n 25134 fl 77 tt

2392 List. Novb. 1877 7580 B fl V 13762 Maja Mai 1878 19826 77 17 77 25159 17 71 t t

2400 Maja Mai 1878 7747 List. Noyb. 1876 13793 t t t ł fl 19947 79 79 r> 25191 ł ł 17 tt

2705 fl 7861 M 1877 13824 ł ł ł ł 1877 20030 71 17 w 25374 77 17 77

2717 77 7953 Maja Mai 1878 14050 List. Noyb. ł ł 20267 List. Noyb. 1877 25390 fl 17 77

2899 A tt 8029 List. Noyb. 1877 14080 Maja Mai 1878 20270 Maja Mai 1876 25553 79 11 * fl

2954 19 77 1875 8141 Maja Mai 1878 14226 ł ł 77 1876 20343 łł tt 1878 25601 Maja Mai 1877
3014 List. Np yb. 1877 8288 List. Noyb. 1877 14245 łł fl •n 20374 List. Noyb. 1876 25715 List. Noyb. 77

3143 Maja Mai 1878 8345 Maja Mai 1875 14322 79 fl 1878 20546 Maja Mai 1875 25739 Maja Mai 1878
3162 it tt 8350 t t 77 1878 14411 79 79 79 20614 » tl 1878 25752 List. Novb. 1876
3219 tt t t 8576 19 fl fl 14511 fl 79 79 20758 List. Novb. 1875 25893 Maja Mai 1877
3331 ft n 8613 List. Novb. 1875 15003 ł ł 77 fl 20885 Maja Mai 1878 25921 ł ł t*> 1878
3390 tf

1 1

8667 Maja Mai 1878 15032 List. Noyb. 1877 21058 ł ł ?ł 1876 25972 List. Noyb. 1877
3411 ft 71 1877 8695 List. Novb. 1875 15218 Maja Mai 1878 21089 79 ł ł 1878 26049 Maja Mai 1878

1000 3514 ft ft 1878 8709 77 t t 77 15219 List. Novb. 1874 21128 77 19 łł 26131 ł ł •łł ł ł

3526 List. Novb. 1877 8854 Maja Mai 1878 15240 Maja Mai 1878 21148 79 t l łł
26192 łł ł ł TT

3610 1874 8926 77 n n 15517 łł n 17 21158 71 17 łł
26309 List. Novb. 1874

3668 Maja Mai 1878 9076 77 77 77 ] 15612 łł 77 1877 21227 List. Novb. 1877 26354 Maja Mai 1878
3968

w

9132 tt Tl 77 15614 List. Noyb. łł 21444 Maja Mai 1876 26404 t t łł ł ł

3975 9191 B 77 » 15669 77 1875 21552 77 tt 1878 26412 łł fl 1875
4128

V

1876 9243 tt 79 ł ł 15688 Maja Mai 1878 21591 71 fl ł ł 26512 List. Novb. 1877
4142

fl

1878 9313 77 77 ł ł 15757 List. Novb. 1877 21679 79 tt łł 26632 Maja Mai 1878

4144
77

List. Novb. 1875 9378 79 77 1877 15868 Maja Mai 1878 21769 fl 77 1874 26908
11 11

1876

4173 Maja Mai 1878 9413 97 77 1878 16091 t ł łł 1876 21862 tt 77 1878 27038 List. Novb. 1877

4186 ft 9426 List. Noyb. 1875 16153 List. Novb. 1877 21951 ł ł 79 15 27150 Maja Mai 1878

4227 tt 9523 Maja Mai 1878 16218 t t łł t t 22025 77 79 ł ł 27190 tl t t 77

4280 List. Noyb. 1877 9582 t t TT 1875 16236 Maja Mai 1873 22146 19 łł 1878 27230 ł ł ł t n

4313 Maja Mai 1878 9913 Maja Mai 1877 16289 łł ł ł 1878 22174 n 17
1876 27365 t t it

1877 
1875 
1874
1878

4414 9960 15 77 1878 16303 77 ł ł łł 22225 97 79 1878 27474 List. Noyb.
4481 List. Noyb. 1874 9991 List. Noyb. 1876 16405 List. Noyb. 1875 22230 17 79 1875 27480 tt tt

4593 1875 10167 Maja Mai 1878 16429 Maja Mai 1878 22450 79 1878 27570 ł ł ł ł

4610
77

Maja Mai 1878 10240 11 11 16532 79 fl ł ł 22456 79 77 1877 27574 Maja Mai
4621 10291 V) 79 1877 16534 *7 79 fl 22468 77 77 1876 27802 11 *1 1877
4634

77 W

10405 t> 1878 16544 77 79 1876 22475 fl fl ł ł 27841 » 17

4727
77

List.
77

Novb. 1877 10653 '  79 t ł łł 16662 fl 79 1877 22537 77 19 1878 27882 List. Noyb. 17

4814 Maja Mai 1878 10669 77 79 ł ł 16663 77 77 1878 22562 79 fl ł ł 27998 ł ł łł

1876
4876 10788 79 Tt 79 16693 79 77 tt 22658 79 77 77 28014 Maja Mai
4897

77

List. Noyb. 1876 10820 77 79 79 16730 79 17 ł ł 22679 77 79 fl 28019 . » 1878
1876
1877 
1876
1878

4912 
495i 1 
4955

Maja
^ 77

List.

Mai
n

Noyb.

1877
1874
1875

10905 
11117 
11225

79

11

11

99

T l

I ł

1877
1878

16743
16756
16799

79

79

List.

fl

79

Noyb.

ł ł

1875

22686
22726
22731

77

79

List.

Ti

79

Novb.

fl

Ti
1877

28115 
28181 
2820' List.

77

77

Noyb.
5066 Maja Mai 1878 11287 List. Novb. 1874 16890 Maja Mai 1878 22753 Maja Mai 1875 28241> łł

, 5150 11509 Maja Mai 1878 16902 » 79 ł ł 22832 List. Novb. 1876 28251)  Maja Mai
5164

77 » 77

11572 List. Novb. 1877 16924 ł ł 79 ł ł 22953 Maja Mai 1878 2828 ł ł 1877
1875
1378 <

5193
it

yt

77 77

i 16 55 Maja Mai 1878 17292 n 79 71 2312C 11 ł ł 2831J3 List. Novb.
5205
5277

tt

77

Tt

77

1877
1878

H679
11725

t i 79

ft

łł

77

17480
1750C

.

.

79

79

ł ł

łł

23261
23351

79 79

79

ł ł

ł ł

2832!
2840

2  »

1 Maja Mai
5295 » n 1877 11741 17561 Yf 79 łł 23581?  17 19 ł ł 2848 1 79

t t

5297 . n 1878 11768 List. Noyb. 1877 17581 List. Noyb. 1875 2365:L Tf tt 2867 2 79
77

534£ . Tt *7 11831 Maja Mai 1378 1702- tt tt i ł 2384 3 7$ ł ł 2868 5 79 1876 
1 G 7 S  Ii 5361 . 77 1876 11912 List. Noyb. 1867 17721 Maja Mai 1878 2387 2 J ) 1877 2879 6 List. Novfc.

5641 77 1878 H926 1877 1.777C tt 239S 3 97 1878 2684 1 Maja Mai lw ‘° I
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